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ABD-İSRAİL YENİ PLAN MI YAPIYOR?

İsrail ve Hamas 
arasında Gazze 

üzerindeki ateşkesin 
gerçekleşmesi, masum 

insanların öldürülmesinin 
durdurulması açısından 
çok önemli ve sevindiri-
ci bir gelişme olmuştur. 
Gazzeli insanlar çok sefil, 

yorgun, bitkin bir halde virane 
olmuş evlerine geri dönmeye 
başladı. Hayatta kalmanın se-
vincini yaşarken, diğer yandan 
birçok yakınını kaybetmenin 
hüznünü yaşayan Gazzeliler 
gerçekten bu çağın en büyük 
trajedisi olmuştur. Gazzeliler 
onurlu duruşu ve direnişiyle 
kazandı ama dünya insanlığını 
bu soykırım karşısında kay-
betmiştir. Hele o “İslam dün-
yası” diye 
tarif edilen 
ülkeler 
yok mu? 
Hepsi bu 
soykırım 
karşısında 
kardeşini, 
dindaşını, 
soydaşını 
yalnız ve ça-
resiz bırakmanın kara lekesini 
alnında taşıyacaktır. Onların 
duyarsızlığı, kayıtsızlığı ve hat-
ta Gazzelileri hançerlemesi en 
büyük utancımız ve ayıbımız 
olmuştur.

Evet, İsrail ve Hamas ara-
sında ateşkes olmuştur. Gaz-
zeliler topraklarına, yıkılmış 
evlerine geri dönüyor. İsrail ve 
Hamas arasında karşılıklı esir 
takasları devam ediyor. Fakat 
İsrail, Gazzelilerin çok öldüğü, 
çok yaralandığı, evsiz-barksız 
kaldığı halde zafer çığlıkları 
atması, şükür nidalarında 
bulunması İsrail’i adeta çıldırt-
makta ve İsrail bu yüzden sü-
rekli soykırımı sürdürmek için 
bahane aramaktadır. İsrail’e 
dikkat edin, sürekli Hamas’a 
yönelik “gözünün üstünde ka-
şın var” yaklaşımındadır. Çün-
kü çocukların, masumların 
kanını dökmek, zevk için onla-
rı öldürmek İsrail’de alışkanlık 
yaptığı için bunu sürdürmek 
istemektedir. İsrail bu yüzden 
soykırıma “yarım kalan zevk” 

sapkınlığında yaklaşmaktadır.
İsrail’i yönetenler ve ordusu, 

insanlık duygusundan arınmış 
yaratıklar tarafından yöne-
tildiği için bu sapkınlık onlara 
zevk gelmektedir.

Bu yüzden İsrail’e ateşkesi 
koruması noktasında güven-
mek elbette zordur. Ateşkesin 
sağlanmasında etkili olduğunu 
düşünülen ABD Başkanı Do-
nald Trump’ın bir buçuk mil-
yon Filistinliyi Gazze Şeridi’n-
den Mısır ve Ürdün’e sürme 
önerisi, bu ateşkesin arkasın-
da başka planlar var şüphesini 
de doğurmuştur. Bu teklif tüm 
Siyonistleri memnun ettiğine 
göre, bu durumun Filistinli-
lere yeni bir yaşam sağlama 
kılıfı altında Filistinlileri Batı 
Şeria’dan Ürdün’e sürerek, bir 
nevi artık öldürmeden toprak-
lara konma amacı taşıdığına 
dair şüpheler doğurmuştur. 
ABD-İsrail kendi arasında 
böyle bir plan yapmış olabilir. 
Ateşkesin etkisinin tartışıldığı 
ve memnuniyetinin paylaşıl-
dığı bu atmosferde Netanyahu 
denen yaratığın ABD Başkanı 
Trump’a “İsrail’in ihtiyaç duy-
duğu” yüksek tonajlı bomba-

ları sağlama 
sözünü tuttu-
ğu için teşek-
kür etmesi, 
geleceğe dair 
kaygılarını da 
tekrar dirilt-
miştir. İsrail, 
ABD’nin 
verdiği tüm 

silahları Gazze üze-
rindeki soykırımda kullan-
mıştır. Bundan sonra da yine 
masumlar üzerinde kullanırsa 
kim şaşırır? ABD, İsrail’e silah 
yardımını sürdürerek yine 
onun vahşet sapkınlıklarını 
tetiklemektedir. ABD eğer Or-
tadoğu bölgesinde istikrar arı-
yorsa, önce İsrail’i silahla bes-
lemeyi bırakmalıdır. Trump, 
seçim öncesi ve sonrası Or-
tadoğu bölgesi için sağduyulu 
açıklamalar yaparken, şimdi 
bu “yüksek tonajlı bomba” 
yardımları neyin nesidir?

Trump’un bir buçuk milyon 
Filistinliyi Gazze Şeridi’nden 
Mısır ve Ürdün’e sürme önerisi 
ve “yüksek tonajlı bomba” 
yardımı, ateşkesin üzerine göl-
ge düşürmüştür. Umarım ABD 
ve İsrail, şüphelendiğimiz bir 
şeytanlık peşinde değildir.

Gazze’nin masumları yalın 
ayak, aç-susuz viran olmuş 
evlerine dönerken, oyun içinde 
oyun düşünmek şeytanlık 
olur. İsrail zaten her türlü şey-
tanlığa hazır bekliyor.
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İsrail’in yerinden ettiği on binlerce Filistinlinin, güney bölgelerden Gazze Şeridi'nin 
batısında bulunan sahildeki er-Raşid Caddesi üzerinden Gazze’nin kuzeyindeki 
evlerine geri dönüşü başladı. On binlerce Filistinli yanlarına alabildiği eşyalarla 
kuzeye doğru gidiyor. Dönüşten rahatsız olan İsrail'in aşırı sağcı Bakanı Ben Gvir, 
"Ateşkes bir teslimiyet. Savaşa geri dönüp hepsini yok etmeliyiz" dedi. l 10

Kartalkaya’da 78 kişinin hayatını kaybettiği Grand Kartal Otel’deki yangının, mutfakta, 
kızgın yağın tutuşmasının ardından alevlerin üzerine su atılmasıyla çıktığı belirtildi. 

İfadelere göre, sabah kahvaltısını hazırla-
mak için aşçı Faysal Yaver ile mutfak çalı-

şanları Mehmet Gündüz, Yusuf Karahanlı ve 
Fidan Kurç mutfağa gitti. Hazırlık sırasında ız-
gara üzerindeki kızgın yağ alev aldı. Paniğe 
kapılan çalışanlar, yanan kızgın yağın üzerine 
su atınca alevler büyüdü, yangın davlumbazın 
bulunduğu bacaya sıçradı. Çalışanlar kaçtı, 
yangın, kısa sürede yayılarak oteli sardı.

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan Bolu 
Belediye Başkan Yardımcısı Sedat Gülener, İtfai-

ye Müdür Vekili Kenan Coşkun, Gazelle Otel Genel 
Müdürü Ahmet Demir ve itfaiye personeli İrfan 
Acar tutuklandı. Tutuklu sayısı 19’a çıktı. Bu arada 
oteli denetleyen FQC Global Danışmanlık AŞ'nin 
yetkilisi Ali A. gözaltına alındı, yangında hayatını 
kaybedenlerin yakınlarını arayarak ‘çirkin ve ahlak 
dışı sözler sarf eden’ 3 kişi daha yakalandı. l 08

ORMANDA  ‘GAZELLE’  KATLİAMI
Grand Kartal Otel’in sahibi Halit Ergül’ün, bir başka oteli olan Gölcük yakınlarında 16,5 dö-
nüm arazi üzerine kurduğu Gazelle Resort Otel’ini orman işgalleri ve ‘mesire’ oyunlarıyla 
220 dönüme çıkardığı belirlendi. Ergül, önce 20 dönüm orman arazisini otopark, tenis kortu, 
çocuk alanı gibi eklentilerle işgal etti, sonra bitişikteki 200 dönüm alanı da mesire alanı ilan 
ettirerek kiralayıp, çevirdi. Köylülerin ortak kullanımına verilmeyen araziler Halit Ergül’e  
kiralandı, işgallere göz yumuldu. Otel’in arazisi,   orman işgaliyle 13 kat büyüdü.
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Tutuklanan Grand Kartal Otel’in Muhasebe 
Müdürü Kadir Özdemir, ifadesinde önemli 

itiraflarda bulundu. Özdemir, “İtfaiyenin olumsuz 
denetim raporunu Genel Müdür Emir Aras’a bildirdim. 

Bana, “Bu eksiklikleri gidermek çok masraflı, 
denetimi iptal ettirelim’ dedi. Bunun üzerine Bolu

 Belediye Başkan Yardımcısı Sedat Gülener 
ile görüştüm. Gülener, ‘iptal dilekçesi verin’ dedi. 

Biz de iptal dilekçesi verdik” dedi.

ÇOK MASRAFLI 
iPTAL ETTiRELiM

YANGIN MUTFAKTAN CIKMIS

Halit Ergül

TRUMP’IN SÖZLERİ 
ÖFKE YARATTI!
ABD Başkanı Donald Trump’ın, “Gazze-
temizlenmeli. Filistinliler Arap ülkele-
rine yerleştirilmeli” sözleri Arap dün-
yasında büyük bir öfkeye neden oldu. 
Mısır ve Ürdün teklifi reddetti. l 10

TERÖR BARONLARI iÇiN
YOLUN SONU GELDi
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, ‘terörsüz Türkiye’ hedeflerine adım adım yaklaştıklarını belirterek, “Bu 
ülkenin gençlerini kimi zaman zorla, kimi zaman kandırarak dağa kaçıran terör baronları için yolun sonu 
görülmüştür. Gençlerin terörün dişleri arasında kaybolmasına müsaade etmeyeceğiz” dedi.

MÜSAADE ETMEYECEĞİZ TÜRKİYE YÜZYILI OLACAK

40 yıldır ülkemizin ve milletimizin kanı-
nı sülük gibi emen terör illetiyle müca-

delenin çok boyutlu devam ettiğini dile ge-
tiren Erdoğan, “Bu ülkenin gençlerini kimi 
zaman zorla, kimi zaman kandırarak dağa 
kaçıran terör baronları için yolun sonu gö-
rülmüştür. 'Terörsüz Türkiye' hedefimize 
adım adım yaklaşıyoruz. Gençlerimizin te-
rörün vahşi dişleri arasında kaybolup git-
mesine müsaade etmeyeceğiz” dedi. l 09

AK Parti Gençlik Kolları Kongresi'nde 
konuşan Erdoğan, milli muharip uçağı-

mız KAAN'dan, insansız hava araçlarına bir-
çok stratejik projede gençlerin öncü roller 
üstlendiğini belirterek, “Bu sayı daha da 
artacak. Türk savunma sanayisi, gençlerin 
omuzları üzerinde yükselecek. Türkiye 
gençlerin gayretleriyle destanlar yazacak. 
İçinde bulunduğumuz asır Türkiye Yüzyılı 
olacak” ifadelerini kullandı.

40 YILLIK OYUN BOZULACAK!
  Erdoğan, “Emperyalistlerin başımıza sardığı bu terör belasını defedecek, kırk yıllık 
oyunlarını bozacağız. Sadece belli bir kesimin değil Türk, Kürt, Arap demeden 85 
milyonun tamamının kazandığı bir iklimi tesis edeceğiz. Türkiye’yi birlikte büyüte-
ceğiz, engelleri birlikte aşacağız, kirli senaryoları birlikte yırtıp atacağız. Saldırıları 
birlikte göğüsleyeceğiz. Kardeşliği birlikte yücelteceğiz” açıklamasını yaptı. 

Yuva kuracak gençlere 48 ay vadeli ve 2 yıl geri 
ödemesiz olmak üzere 150 bin lira faizsiz kredi des-
teği sunduklarını aktaran Erdoğan, “Dünyada veba 

gibi yayılan LGBT sapkınlığına karşı da gençlerimize 
yönelik koruyucu tedbirleri devreye alıyoruz. Sa-

nal kumar ve bahis sorununun üzerine kararlılıkla 
gidiyoruz. Pek çok gencimizin hayatını karartan bu 

belanın kökünü kazıyacağız” diye konuştu.

GENÇLER  
GELECEĞİMİZ EKREM İMAMOĞLU HAKKINDA  

SORUŞTURMA
İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca, İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun dün 
düzenlediği basın toplan-
tısında, bazı soruşturmalar 
ve kamu davalarında görevli 
bilirkişiyi, soruşturma şüp-

helileri lehine sonuç-
lanacak şekilde karar 
verilmesi amacıyla 
alenen hedef gös-
terdiği tespit edildi. 
Başsavcılık, İma-

moğlu hakkında “yargı gö-
revini yapanı, bilirkişiyi veya 
tanığı etkilemeye teşebbüs” 
ve “adli yargılamayı etkile-
meye teşebbüs” suçlarından 
resen soruşturma başlattı. 
Ayrıca yazılı ve görsel med-
yada bu yönde söylemlerde 
bulunanlar için gerekli tes-
pitin yapılarak, soruşturma 
başlatılması için İstanbul 
Emniyet Müdürlüğüne tali-
mat verildiği bildirildi.

BÜYÜK  
DÖNÜŞ
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Çanakkale Savaşları’nın yaşandı-
ğı tarihi alan bölgesinde geçen yıl 
çıkan 2  yangında, yaklaşık 1300 
hektar orman ve bozuk araziyi 
kapsayan alan zarar görmüştü. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Ça-
nakkale Savaşları Gelibolu Tarihi 
Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 
küresel ısınmanın dünyanın 
önemli bir gerçeği olduğunu 
söyledi. Tarihi Alan bölgesinde 
yangından zarar gören bölgeler-
le alakalı eski doğal görünüme 
kavuşması için bir çalışma içe-
risinde olacaklarına işaret eden 
Kaşdemir, “Tarihi alanın doğal 
bitki örtüsünün maki olduğunu 
da unutmayacağız. Çünkü hem 
savaş zamanında hem sonrasın-
daki tarihi gerçekler, tarihi alanda 
çok yoğun çam varlığı olduğunu 
gösteriyor. Çamın da tarihi alan 
bölgesinin doğal bir bitkisi olma-
dığı kanaatine varıldı. Yeni dö-
nemde orman yangınlarına karşı 
hazırlıklıyız. Tarihi Alan Başkanlı-
ğı olarak hem yangın ekipmanla-
rımızı artırıyoruz hem de güvenlik 
kuşakları oluşturuyoruz. Şu anda 
bu çalışmanın içerisindeyiz” diye 
konuştu. 

Kaşdemir, Cumhurbaşkanlığı-
nın da desteğiyle yeni bütçelerle 
yangına daha hızlı müdahale 
edecek ve olası yangınlar sırasın-
da insanları ve burada bulunan 
canlıları tahliye edebilecek yeni 
yangın yolları ve yeni toplanma 
alanları da oluşturacaklarını söz-
lerine ekledi.

Çanakkale’nin Eceabat ilçesi sınırlarındaki Tarihi 
Gelibolu Yarımadası’nda geçen yıl 15 Haziran ve 15 

Ağustos’ta çıkan büyük orman yangınları sonrası böl-
gede “güvenlik kuşakları” oluşturulması planlandı.

GELIBOLU’DA YANGINLARA KARŞI 

GÜVENLIK  
KUŞAKLARI

Emekli öğretmen Mevlüde Barış, 
Mehmetçiklere çorap, atkı ve eldiven 
gönderdi. Milli Savunma Bakanlığı, 
Mevlüde öğretmenin hediyelerinin 
teslim alındığı anları sosyal medyada 
paylaştı. Milli Savunma Bakanlığının 
sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, “Hayırsever emekli 
öğretmen Mevlüde Barış, Mehmet-

çiklerimiz için çorap, atkı, eldiven 
hediye etmek istediğini belirterek 
bizlere ulaştı. Evinde ziyaret ettiğimiz 
Mevlüde Barış öğretmenimize teşek-
kür ederek, Mehmetçiklerimiz adına 
hediyelerini teslim aldık. Hayırsever 
öğretmenimizi saygıyla ve hürmetle 
selamlıyor, sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diliyoruz” denildi. 

Cihangir Ceyhan ve Alina Boz’un 
başrollerini paylaştığı “Bir Zamanlar 
İstanbul” dizisi, 7 Şubat’ta TRT1 
ekranlarında yayınlanmaya başla-
yacak. TRT’den yapılan açıklamaya 
göre, beğeni toplayan dizinin ilk 
fragmanının ardından, ikinci fragmanı 
da sosyal medya hesaplarından 
yayınlandı. Dizi için İstanbul Riva 
Bozdağ Film Platolarında 1990’ların 
İstanbul’u inşa edildi. Yönetmenliğini 

Metin Günay’ın üstlendiği dizi, iki 
üniversite öğrencisinin döneminde 
İstanbul’da yaşanan olaylara karşı 
verdiği mücadeleyi anlatıyor. Dizinin 
oyuncu kadrosunda ayrıca Hüseyin 
Avni Danyal, Murat Daltaban, Deniz 
Celiloğlu, Kaan Taşaner, Şebnem 
Dönmez, Özge Özder, Didem Balçın, 
İpek Karapınar, Mirza Bahattin Doğan, 
Ümit Kantarcılar, Serdar Özer, Gurur 
Çiçekoğlu ve Nihal Koldaş yer alıyor.

Kırklareli’nin Babaeski ilçesinde Gençlik 
Merkezi gönüllüleri “Fırçalarla Okullar 
Renklensin Projesi” kapsamında köy 
köy gezerek fırçalarıyla okul binalarını 
güzelleştiriyor.  Kırklareli Üniversitesi 

Babaeski Meslek Yüksekokulu öğ-
rencileri ve Gençlik Merkezi gönül-
lüleri ziyaret ettikleri köy okullarının 
duvarlarını resimlerle süslemeye karar 
verdi. Öğrenciler köy okullarına kara 

kalemle çizdikleri figürleri daha sonra 
fırçalarıyla rengârenk boyadı. Kırklareli 
Üniversitesi Babaeski Meslek Yük-
sekokulu öğrencisi Yasemin Akçay, 
Gençlik Merkezi gönüllüleri olarak sosyal 

sorumluluk projelerine önem verdiklerini 
söyledi. Gönüllüler olarak köy okullarına 
giderek etkinlikler düzenlediklerini ifade 
eden Akçay, bu yıl köy okullarını boyayıp 
resimlerle güzelleştirdiklerini anlattı.

ÖĞRENCILER KÖY OKULLARINI RENKLENDIRIYOR

EMEKLI ÖĞRETMENDEN  
MEHMETÇIKLERE HEDIYE

‘BIR ZAMANLAR ISTANBUL’ 
TRT 1’DE BAŞLIYOR

TÜBA-TEKNOFEST DOKTORA BILIM 
ÖDÜLÜ BAŞVURULARI BAŞLADI

BAL PETEĞINDEN ILHAM  
ALAN TASARIMA ÖDÜL   

CALIFORNIA’DA ‘DIYANET 
ERTUĞRUL GAZI CAMISI’ 
IBADETE AÇILDI

Türkiye Bilimler Akademisinin (TÜBA) 
doktora tezlerini ödüllendirmek amacıyla 
2021’de uygulamaya aldığı “TÜBA-TEK-
NOFEST Doktora Bilim Ödülleri” için 3 
Mart’a kadar başvuruda bulunulabilecek.  

Akademiden yapılan açıklamaya göre, 
başvurular, “www.t3kys.com” internet 
adresi üzerinden yapılabiliyor. Progra-
ma, 2023 ve 2024 yıllarında savunma 
sürecini tamamlamış, özgün konularda 
hazırlanan Türkiye kaynaklı doktora tezleri 
kabul edilecek. Ödül kapsamında bu yıl 

için birinci olan tez sahibine 100 bin lira, 
ikinciye 80 bin lira, üçüncüye 65 bin lira 
verilecek. Ödüller, teknoloji ve tasarım, 
yapay zekâ ve makine öğrenmesi, otonom 
sistemler, robotik ve mekatronik sistemler, 
modelleme ve simülasyon teknolojileri, 
hibrit ve elektrikli araç teknolojileri, hava, 
uzay ve insansız su altı sistemleri, bilgi 
ve iletişim teknolojileri, siber güvenlik 
ve kriptoloji gibi TEKNOFEST’in öncelikli 
alanlarını kapsayan doktora tezlerini teşvik 
etmeyi amaçlıyor.

ABD’nin California eyaletindeki Silikon 
Vadisi bölgesinde yer alan Redwood City 
kentinde “Diyanet Ertuğrul Gazi Camisi” 
düzenlenen törenle ibadete açıldı.
Caminin açılışına San Francisco Körfez 
Bölgesi’nde yaşayan bazı Müslüman 
vatandaşların yanı sıra Türkiye’nin 
Washington Büyükelçiliği Sosyal ve Din 
Hizmetleri Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kanca, 

ünlü oyuncu Celal Al, Berkeley Üniversite-
sinden Profesör Hatem Bazian katıldı. Açı-
lışa katılanlar, oyuncu Celal Al ile fotoğraf 
çektirmek için sıraya girdi. Al, yaptığı 
konuşmada bu güzel manzaraya şahit 
olmak için kilometrelerce öteden geldiğini 
belirterek, “Sevgili kardeşlerim, bu birlik 
ve beraberlik, bu kardeşlik bence birçok 
insana ve ümmete örnektir” dedi.

Yaşar Üniversitesi Endüstriyel Tasarım 
Bölümü öğrencileri Nüvenest adını 
verdikleri, incir arılarının çoğalmasını 
destekleyen ürün ve hizmet sistemi 
projeleriyle uluslararası IDA Tasa-
rım Ödülleri kapsamında Altın Ödül 
sahibi oldu.  Yaşar Üniversitesi Sanat ve 
Tasarım Fakültesi Endüstriyel Tasarım 
Bölümü öğrencileri Buse Kızılkaya, 
Canan Oktay ve Elifsu Celep, Nüvenest 
projesi ile tasarım dünyasında önemli 
bir role sahip uluslararası bir platform 

olan IDA Tasarım Ödülleri’nde “Eko/Ye-
şil Tasarım Sürdürülebilir Gıda Üretimi” 
kategorisinde Altın Ödül kazandı. Tarım 
ve biyoçeşitliliği desteklemek ve yerel 
ekonomiye katkıda bulunmak üzere 
geliştirilmiş bir ürün-hizmet tasarımı 
projesi olan Nüvenest kapsamında İncir 
Arısı Modülü tasarlandı. İncir arılarını 
kendine çeken bu sistem, kimyasal 
kullanımını azaltırken doğal süreçler 
yoluyla ekosistemlerin güçlenmesine 
katkıda bulunuyor. 

‘THE LION KING’ 
SANATSEVERLERLE BULUŞTU
Sinema tarihinin sevilen animasyon 
filmlerinden “The Lion King” (Aslan 
Kral), canlı senfonik orkestra eşliğinde 
sinemaseverlerle buluştu. Piu Entertain-
ment organizasyonuyla Volkswagen 
Arena’da gerçekleştirilen etkinlikte, 
orkestrayı Grammy adayı besteci ve 
orkestra şefi Esin Aydıngöz yönetti. 

Aslan Kral filminin konseri, 85 kişilik 
İstanbul Film Orkestrası eşliğinde 
sahneye taşındı. Elton John ve Tim 
Rice’ın ödüllü müziklerinin de yer aldığı 
yapım, İngilizce seslendirme ve Türkçe 
alt yazıyla gösterildi. ‘The Lion King” 
2 Şubat’ta Ankara ATO Congresium’da 
sanatseverlerle buluşacak.
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Ö
ncelikli olarak şehidi-
miz Namık Ayhan Ak-
baba’yı rahmet ve min-
netle anarak yazıma 
başlamak istiyorum. 

Daha önce de onun aziz ruhunun 
CHP’li annesi tarafından incitil-
diğini düşünerek kaleme aldığım 
yazılar olmuştu.

Şehidimiz Namık Ayhan Akba-
ba’nın annesi Pakize Akbaba’nın; 
terör örgütü PKK’nın siyasi uzan-
tılarıyla 2015 yılından itibaren ger-
çekleştirdiği ittifak ve iş birliğiyle 
bilinen CHP’ye fiziken ve ruhen 
yakınlığı ve bu halden zerre rahat-
sız olmadan CHP’ye katkı sağlamak 
için sürekli siyasi demeçlerde bu-
lunması, bununla da yetinmeyip 
CHP’den 2011 ve 2015 yıllarında 
milletvekili aday adayı olması, 
2019 yılında “HDP’lilerin başımın 
üzerinde yeri var. HDP’lilere layık 
olmaya çalışıyorum” dediği HDP ile 
ittifak yaparak, 2024 yılında da DEM 
ile Kent Uzlaşısı yaparak kazanan 
Ekrem İmamoğlu için “Ben kendim-
den şüphe ederim, İmamoğlu’ndan 
şüphe etmem” demiş olması, Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinde de “Bir 
oy Yeşil Sol’a (HDP), bir oy Kemal 
Kılıçdaroğlu” sloganıyla PKK’lıların 
bulunduğu ittifakın içinde yer al-
ması şehidimizin incitilmesine dair 
konu başlıklarıydı.

Hatta geçmişte yazdığım ya-
zılarda da onun için şunları ifade 
etmiştim:

“Sizi CHP’ye götüren, milletve-
kili aday adayı olmanızı destekle-
yen, CHP’nin programında konuş-
manızı sağlayan ve geçtiğimiz gün 
mahkemede beraat ettikten sonra 
yaptığınız konuşmada hemen 
sağınızda duran ve orada nutuklar 
atan CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Veli Ağbaba kimdir? 

TSK tarafından daha üç gün 
önce Rasulayn’da öldürülen PYD’li 
terörist Özge Aydın (kod adı Ceren 
Güneş) ile TBMM’de beraber ba-
sın toplantısı yapan kişidir. 2014 
yılında Ayn el-Arap’a (Kobani) 
gidip, sözde Kobani Kantonu Baş-
bakanı Enver Müslim, sözde PYD 
Kobani Başkanı Asiye Abdullah 
isimli teröristlerle görüşen kişidir. 
Basın toplantısı yaparak HDP Eş 
başkanlarının ve milletvekilinin 
gözaltına alınmasına karşı çıkan 
kişidir. Terörist Selahattin Demir-
taş’ı cezaevinde ziyaret eden ve 
‘Demirtaş’ın tutuklanması asla 
kabul edilemez’ diyen kişidir.

Kemal Kılıçdaroğlu ‘YPG terör 
örgütü değil, vatanını kurtar-
mak için örgütlenmiş bir oluşum’ 
dediğinde, ‘YPG bize saldırmaz’ 
dediğinde, PKK’nın kapatılan 
gazetesine, televizyonuna sahip 
çıktığında, 4600 teröristin öldü-
rüldüğü Afrin Operasyonu’na kar-
şı çıktığında, PKK’nın kapatılan 
televizyon kanalı IMC’de ‘Anaya-
sa’nın 2. ve 3. maddelerini gelin 
değiştirelim’ dediğinde, HDP ile 
sözde Adalet Yürüyüşü’nde be-
raber yürüdüğünde, HDP ile yerel 
seçimler ittifakı yaptığında, HDP 
ve PKK’ya yakın isimleri CHP’den 
belediye başkan adayı yaptığında 
niçin Şehit Anaları Derneği Baş-
kanı olmanın duruşunu göster-
mediniz?

Şehit anası ve Şehit Anaları 

Derneği Başkanı olmanız, sadece 
AK Parti-MHP söz konusu oldu-
ğunda mı aklınıza geliyor? Niçin 
CHP’nin ihanetleri karşısında tek 
kelime edemiyorsunuz?”  
(8 Kasım 2019) 

H   H   H
Yıllardır cevabını bulamadığımız 

sorumuz da bu son cümlelerimize 
yansımıştı. 

Böyle bir CHP’ye toz kondur-
mayan ve CHP’ye hizmet etmek 
için MHP’ye ve AK Parti’ye karşı 
sürekli bir saldırganlık gösteren 
Pakize Akbaba şimdi CHP kapı-
sından içeri alınmıyormuş! Neler 
yaşandı, neler oldu acaba?

2011 yılından itibaren CHP’de 
bu sicili biriktirerek şehit evladını 
mezarında inciten Pakize Akba-
ba’nın görüşme talebini Özgür Özel 
ret etmiş… Bunu da Pakize Akba-
ba, paylaştığı bir video ile kendisi 
dile getirmişti.

CHP’nin bu tavrı sonrası boşlu-
ğa düşen Pakize Akbaba, son ay-
larda CHP’nin kadim ortağı Zafer 
Partisi’nin mitinglerinde kendini 
göstermeye başladı. Kendisini 
haber yaptıran da bu mitinglerde 
yapmış olduğu seviyeyi yerlere 
düşüren ve taşıdığı şehit anası 
sıfatının ağırlığına yakışmayan 
konuşmalardır. Onu dinlerken 
her şehit ailesini baş tacı eden 
bizler gerçekten çok utandık, çok 
üzüldük… Keşke hiç o üsluba şahit 
olmasaydık.

Terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantılarıyla 2015 yılından itibaren 
ittifak ve iş birliği yapan CHP içinde 
yer alacaksın, çözüm sürecinde 
2011 yılında “Çözüm Öcalan’la Gö-
rüşmekten Geçiyorsa, Akil Adam-
lar Görüşsün” diyen, 2012 yılında 
“4 parti uzlaşırsa Öcalan’a ev hapsi 
bizim için mesele olmaz” diyen, 
2014 yılında “Çözüm için Öcalan ile 
görüşülebilir” diyen Kemal Kılıç-
daroğlu’nun dizinin dibinden ay-
rılmayacaksın ama CHP’nin kadim 
ortağı DEM’e “Teröre cephe alın. 
Türkiye partisi olun”, teröristbaşı 
Öcalan’a da “Terörün tamamen 
bittiğini ve örgütün lağvedildiğini 
haykır” çağrısını yaptığı için ve her 
zaman şehit ailelerinin yanında ol-
muş MHP Lideri Sayın Devlet Bah-
çeli’ye karşı dönüp dolaşıp kendini 
vuracak bir üslupla sesleneceksin… 

“Üslup en kanlı silahtır. Dikkat 
et kelamın seni vurmasın” şeklin-
de insanın kullandığı üslubun öne-
mine işaret eden bir söz vardır. 

Şu acı hale bakar mısınız? 
Bir şehit anasına, kullandığı 

üslubun aşırı ayıplı hali yüzünden 
“terör örgütü PKK’nın siyasi uzan-
tılarıyla yıllardır iş birliği ve ittifak 
yapan CHP’de ne işin vardı?” diye 
sormak zorunda kalıyoruz. 

Yani açıkça oğlunu şehit eden-
lerle “teröre cephe alın” demeksi-
zin ve onların terör faaliyetlerine 
göz yumanlarla beraber olan şehit 
anasına “Şehit oğlunun katille-
riyle ittifak yapan CHP’de ne ge-
ziyorsun?” diyoruz. Biz bu soruyu 
sorarken içimiz kan ağlıyor ama 
Pakize Akbaba terörle mücadelede 
tavizsiz duruşunu hiç bozmayan 
MHP’ye kalkmış ne hakaretler 
ediyor. Gerçekten ayıp, gerçekten 
utanç verici…

Hem de kimin mitinginde yapı-

yor bunu? 
2019 yerel seçimlerinde CHP ve 

HDP ile ittifak yapan İyi Parti’nin o 
dönemki Genel Başkan Yardımcısı 
olan, 4600 YPG’li teröristin öldü-
rüldüğü “Zeytin Dalı Operasyo-
nuna” çamur atmak için “Erdoğan 
Afrin’i almak için karşılığında 
ne verdin?” diyen ve 2023 Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinde de 3 
bakanlık için “Bir oy Yeşil Sol’a 
(HDP), bir oy Kemal Kılıçdaroğ-
lu’na” sloganını sineye çeken Ümit 
Özdağ’ın partisinin mitinginde…

Gerçekten çok ayıp Pakize Ak-
baba çok… Şehidimizin ruhunu bu-
güne kadar terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantılarıyla ittifak ve iş 
birliği yapan partilerin menfaati 
için çok incittin… Bari bugünden 
sonra yapma… 

Ne kimin yanında durduğunun 
farkındasın ne de kime karşı ko-
nuştuğunun… 

Mevlana “Sopayla kilime vu-
ranın gayesi, kilimi dövmek değil, 
tozunu almaktır.” diyor ya… Yıllar-
dır şehit evladının ruhunu inciten 
Pakize Akbaba’nın derdi de asla 
DEM yahut teröristbaşı Öcalan 
değildir. Zaten öyle bir derdi olsay-
dı, terör örgütü PKK konusunda 
böyle bir sicil sahibi olan CHP’ye 
söyleyecek sözleri olur, dünün 
HDP ortağı Ümit Özdağ’ın parti-
sinin mitinginde kendini istismar 
edenleri mutlu etmek için o çirkin 
sözleri MHP’ye yöneltmezdi.

CHP’li Pakize Akbaba’nın terör 
örgütü PKK’nın siyasi uzantıla-
rının dünkü ortakları CHP-Zafer 
gibi partilerden esirgediği üslubu 
Türkiye’de terörle mücadele konu-
sunda en tavizsiz ve kararlı duruşu 
olan MHP’ye yöneltmesi ayıp ötesi 
bir durumdur.

CHP’nin 2015 yılında, 2019 yılın-
da, 2023 yılında, 2024 yılında terör 
örgütü PKK’nın siyasi uzantılarıyla 
iş birliği ve ittifak yapmasına zerre 
itirazı olmamış, bundan sonra da 
yapsa asla itirazı olmayacak CHP’li 
Pakize Akbaba’nın şehit evladının 
ruhunu incitme ve onu istismar 
etme sınırlarını gerçekten aşmıştır.

Şehidimiz Namık Ayhan Akba-
ba vatanın bölünmez bütünlüğü 
için şehit olmuştur. 

“Vatan oğul, bayrak oğul, dev-
let oğul, can oğul” diye ardından 
seslendiğimiz şehidimiz Namık 
Ayhan Akbaba, Pakize Akbaba’nın 
“PKK(PYD) Suriye’de devlet kur-
sun” diyen, her seçime PKK ortak-
lığında giren CHP’ye olan gönül ve 
fikir bağında istismar malzemesi 
olarak kullanılmak için şehit ol-
mamıştır.

Cemil Meriç “Üslubun kimliğin-
dir” der… 

Bir şehit anasının durduğu yer 
ve üslubu bu olamaz… 

Teröre her manada destek olan-
lara sahip çık, terörle mücadele 
eden, terörü boğmak için strateji 
geliştirenlere hakaret et…

Ne diyelim bu durum karşısın-
da… Gerçekten söz tükendi… Çün-
kü çok utandık…

Son sözümüz şehidimiz Namık 
Ayhan Akbaba’ya ve tüm şehit-
lerimize olsun. Elinde silah olan 
(tamamı dahil) her PKK’lı terörist 
gömülüyor, gömülmeye devam 
edecek… Ruhunuz şad olsun…

KİMİNLE OLDUĞUNU 
UNUTMAK VE AYIPLI ÜSLUP!

Sosyal medyadan iletişim kurarak, 'evde sağlık hizmeti' adı al-
tında 1500-2 bin liraya uygulanan 'sarı serum' tehlike saçıyor. 

1500 LIRAYA EVE GELEN ÖLÜM RISKI

SARI SERUM

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz

Antalya Tabip Odası Başka-
nı Hüseyin Can Ertürk, sarı 
serumun hastane dışında 
uygulanmasının kişiyi ölüme 
götürecek çeşitli reaksiyonla-
ra yol açabileceğini belirterek, 
bu işlemin acilen denetlenip, 
yasaklanması gerektiğini 
söyledi.  Kış mevsiminde 
vücut direnci düşen bazı 
vatandaşlar, içeriğindeki B 
vitamini nedeniyle sarı renkli 
serumu tercih ediyor. Alerjen 
bünyeye sahip kişilerde ölüme 
kadar götüren sarı serumun 
sadece sağlık merkezlerinde 
verilmesi gerektiğini belir-
ten uzmanlar, vatandaşların 
başvurdukları bu yöntemin 
büyük sağlık sorunlarına yol 
açacağını belirtiyor. 

‘Sarı serum’ ilanları
Sarı serum tedavisi sağlık 

merkezlerinde hekim ona-
yıyla verilirken 'evde sağlık 
hizmeti' adı altında bazı kişiler 
evlere kadar giderek, hiçbir 
tetkik yapmadan sarı serum 
uyguluyor. Antalya'da özellikle 

yabancı tatilcilere uygula-
nan bu yöntem için sosyal 
medyada hesap oluşturuldu-
ğu görüldü. Sosyal medyada 
verilen ilanda 'Evde, işte 7/24 
yanınızda' ibaresi dikkati çe-
kerken ayrıca ateş, öksürük, 
hâlsizlik, boğaz ağrısı, eklem 
ağrısı, genel vücut ağrısı, 
bulantı ve kusma, üşüme ve 

titreme gibi şikâyetlere de iyi 
geleceği belirtiliyor.  Sosyal 
medyadaki hesabı 10 bin 
kişinin takip ettiği dikkati 
çekerken, bir başka ilanda 
evde uzman doktor muaye-
nesinin ve hemşire desteğinin 
yanı sıra, laboratuvar desteği 
verileceğinin yazılı olduğu da 
görüldü.

Yangında mahsur kalan işçiler kurtarıldı
Antalya’nın Alanya ilçesindeki otel 
inşaatında çıkan yangında mahsur kalan 

işçiler vinçle kurtarıldı. Cikcilli Mahallesi 
Kerim Ertekin Caddesi’nde bulunan bir 
otel inşaatında dün saat 17.00 sıralarında 
yangın çıktı. Yangına müdahale eden Alanya, 
Manavgat ve Gazipaşa itfaiye ekipleri yangını 

büyümeden önlerken, inşaatta mahsur kalan 
4 işçi de kurtarıldı.  Yangının kaynak ateşinin 
yatağa düşmesi sonucu çıktığı öğrenildi.  
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, yap-
tığı açıklamada, can kaybının yaşanmadığı 
yangından etkilenen 3 işçinin yoğun duman 
nedeniyle hastaneye kaldırıldığını söyledi.
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THY’DEN YURT IÇI UÇUŞLARDA 
INDIRIMLI BILET KAMPANYASI

Türk Hava Yolları (THY), yurt içi uçuşlarda 949 liradan başlayan 
fiyatlarla yolcularına seyahat fırsatı sunuyor. THY’nin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamaya göre, yolcular, yurt içi uçuşları için 
949 liradan başlayan fiyatlarla bugün ve yarın alabilecekleri bilet-

lerle 12 Şubat-26 Mart’ta seyahat edebilecek. Yolcular, kampanyay-
la ilgili bilgilere THY’nin internet sitesinden ulaşabilecek.

Şırnak’ta terörden arındırılan Cehennem Deresi 
Kanyonu cam seyir terasıyla turizmin gözdesi 

olacak. Şırnak’ın İdil ilçesinin Sulak köyü yakınlarında-
ki Cehennem Deresi Kanyonu’nun bulunduğu bölgede 
Valilik tarafından 365 metrekare alanda yapımı süren 
cam seyir terasında sona gelindi. Terörden arındırılan 
bölgede inşa edilen cam seyir terasında sosyal donatı, 

oyun ve oturma alanları ile restoran, yürüyüş 
yolları ve otopark yer alıyor. Dicle Nehri man-
zaralı cam seyir terasına ulaşımı sağlayacak 
7,3 kilometrelik yol da yapımı tamamlanarak 
hizmete açıldı. Cam seyir terasının mart 
ayında yerli ve yabancı ziyaretçilerin 
kullanımına açılması planlanıyor.

SANAYİNİN 
SUYU GERİ 

KAZANIMDAN

İstanbul Gıda ve İhtiyaç Mad-
deleri Perakendeciler Derneği 
(İstanbul PERDER) Yönetim 
kurulu Başkanı Faruk Güzelde-
re, çok sayıda ürün kategorisin-
de tüketiciyi enflasyona karşı 
korumak amacıyla indirim ve 
fiyat sabitleme kampanyaları-
nı yıl boyunca yerel marketler 
olarak sürdürdüklerini söyledi. 
Güzeldere, Et ve Süt Kurumu ile 
yaptıkları protokol aracılığıyla 
yaklaşık iki yıldır hanelere en 
uygun fiyatlarla et ulaştırdıkla-
rını anlatarak, şunları kaydetti:

“Et ve Süt Kurumu ile yapmış 
olduğumuz protokol çerçeve-
sinde bugünden itibaren olmak 
üzere ramazan ayı sonuna kadar 
et fiyatlarında sabitlemeye git-
tik. Uygulama ramazan sonuna 
kadar devam edecek. Hanelere 
ekonomik fiyatlarla et ulaştıra-
cağız. İstanbul’un dört bir yanın-
daki üye yerel zincir marketleri-
miz aracılığı ile ramazan sonuna 
kadar kilogram fiyatı 379 liradan 
kıyma, 399 liradan kuşbaşı eti 
sunacağız. 

İstanbul’da 66 üye marketi-
miz, 2 bin 700’e yakın şubemiz 
ve yaklaşık 43 bin çalışanımız-
la kurmuş olduğumuz yerel 
perakende ağı ile tüm hanelere 
dokunuyoruz. Yapmış olduğu-
muz çeşitli kampanyalarımızla 
tüketiciyi fiyat artışlarına karşı 
korumaya devam ediyoruz. Bu 
yıl da iki yıldır olduğu gibi ra-
mazan ayında sofralara ekono-
mik fiyatlarda et ulaştırıyoruz. 
İstanbul PERDER olarak rama-
zan ayının bereketini sofralara 
taşımaya kararlıyız, ramazan 
fırsatçılarına karşı tüketicinin 
yanındayız. Bugünden itibaren 
fiyatlarımızı sabitledik. Rama-
zan ayında tüketicilerimize 
ekonomik fiyatla et ulaştırmak 
bizim görevimiz.”

Güzeldere, ayrıca “değerli et-
ler” kapsamındaki kategorilerde 
de fiyatların sabitlendiğini be-
lirterek, “Tranç 459 lira, kontrfile 
ve biftek 649 lira, antrikot ve 
dana pirzola 699 lira. Tüketici-
lerimizle bereketli sofralarda 
buluşacağız. Tüm ülkemize 
hayırlı ramazanlar diliyoruz” 
ifadelerini kullandı. (AA)

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Besin 
Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ümit Gürbüz, mutfak alışverişinde eti en son alıp vakit 
kaybetmeden eve gidilmesi gerektiğini vurgulayarak, 
bu şekilde olası bozulma ve halk sağlığı problemlerinin 
önüne geçilebileceğini belirtti. Gürbüz, önemli besin 
kaynaklarından olan kırmızı etin, uygun koşullarda 
muhafaza edilmediğinde ciddi sağlık sorunlarına sebep 
olabileceğini söyledi. Yüksek değerli protein, B grubu 
vitaminleri ve mineral kaynağı etin çok kısa sürede 
bozulmaya yatkın olduğunu dile getiren Gürbüz, “Etler, 
taşınma, muhafaza edilme, satın alınma, evlerden buzdo-

labına yerleştirilme süreçlerinde mikrobiyal kontaminas-
yona maruz kalabilmektedir ve etin doğal yapısı gereği 
de mikroorganizmalar için son derece elverişli bir ortam 
oluşmaktadır. Et ve et ürünleri alımını, alışverişimizin 
en son aşamasında gerçekleştirmeliyiz. Sonra en kısa 
zamanda eve gitmeliyiz. Etleri soğuk ortamdan alıyoruz. 
Aldıktan sonra büyük marketlerde uzun süre dolaşmaya 
devam edersek, etlerde var olan mikroorganizmalar çok 
hızlı bir şekilde harekete geçer. Çünkü ortam ısısı mikro-
organizmaların üremesi için elverişli hâle gelir. Sıcak veya 
rutubet gibi birçok faktör bu mikroorganizmaların çok 
hızlı gelişmesine sebebiyet verecektir” diye konuştu.

Su kaynaklarının hızla tükenmesi, su kıtlığı gibi 
sorunlar dünyada milyonlarca insanı etkileyen önemli 

sorunlar arasında yer alıyor. Su kaynaklarının verimli 
kullanılmaması, iklim değişikliği ve hızlı nüfus artışı gibi 

faktörler suyun önemini daha da artırıyor. Bu doğrultuda 
Kocaeli’de 2015 yılında hayata geçirilen “Geri Kazanım 

Suyu Projesi” ile sanayinin ihtiyacı olan su, atık su arıtma 
tesislerinde bir dizi işlem sonrası temizlenip arıtılarak proses 

soğutma suyu olarak kullanıma sunuluyor. 2015 yılından 
bu yana toplamda 129 milyon 813 bin 465 metreküp su geri 

kazandırılarak Yuvacık Barajı kapasitesinin 2,5 katı kadar tasarruf 
yapıldı ve içme suyu kaynakları üzerindeki baskı azaltıldı. Bu kap-

samda ayrıca, 2024’te sanayinin kullandığı yıllık 47,3 milyon metreküp 
suyun 17 milyon 184 bin 704’ü atık su arıtma tesislerinden karşılandı.

İstanbul Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Perakendeciler Der-
neği (İstanbul PERDER) Yönetim Kurulu Başkanı Faruk 

Güzeldere, dernek üyesi yerel zincir marketler aracılığıy-
la ramazan ayı sonuna kadar kilogram fiyatı 379 liradan 

kıyma, 399 liradan kuşbaşı eti sunacaklarını bildirdi.

KIRMIZI 
ET FİYATI
SABİTLENDİ

ALIŞVERİŞ SEPETİNE
EN SON ETİ KOYUN

SENDİKACILIĞA KADIN ELİ DEĞDİ
Kadın girişimcilerin ve işverenlerin haklarını korumak, iş yaşamında eşit fırsatlar sağlamak ve kadınların ekonomik güçlen-
mesini desteklemek amacıyla Kadın Ticaret İşverenleri Sendikası (Kadın-TİS) kuruldu. Kadın-TİS Genel Başkanı Esra Oksay, 

sendikalarının 23 kadın girişimci ve işveren tarafından sendikacılığa yeni anlayış getirmek için 11 Ocak’ta kurulduğunu 
belirtti. Sendikacılıkta ve çalışma hayatında kadına kadın bakış açısını görünür kılmak istediklerini ifade eden 

Oksay, şunları kaydetti: “Amacımız, kadın girişimci ve işverenlerin haklarını korumak, iş yaşamında eşit fırsatlar 
sağlamak ve kadınların ekonomik güçünü artırmak. Türkiye’nin ilk kadın sendikası Kadın-TİS olarak, kadın 

girişimciliği ve kadın istihdamını destekleyerek, kadınların toplumun önünde daha aktif  
olmasını istiyoruz. Tüm girişimci kadınları sendikamıza üye olmaya davet ediyoruz.”

Türk Hava Kurumu (THK) Kayyum Heyeti Baş-
kanı Kemal Yurtnaç, kurumun hava araçlarının 
sigortasını yapan şirketin, hem vatandaş-
lara katkı sağlaması hem de gelir getirmesi 
amacıyla bu yıl halkın hizmetine açılacağını 
bildirdi. THK’nin amacının, havacılığın ve hava 
sporlarının yayılmasının yanı sıra savunma 
sanayisini desteklemek olduğunu vurgulayan 
Yurtnaç, kurumun 2010 yılından bu yana çeşitli 
idari, mali ve hukuki sorunlarla karşı karşıya 
kaldığını ifade etti. Kurumun şirketlerine ilişkin 
bilgi veren Yurtnaç, şöyle konuştu: “Vakfın 
içinde üniversite ve 8 tane anonim şirket var. 
Biz göreve geldiğimizde bu anonim şirketlerin 
bir kısmı pasifti. Biz de ekonomik açıdan olumlu 
olmayan şirketlerimizi kapattık. Bu şirketler 
arasında sadece THK’nin hava araçlarının 
sigortasını yapan bir şirket vardı. THK’nin 
hava araçlarının sigortasını yapan şirket, hem 
kurumumuzun asıl sahibi vatandaşımıza hizmet 
etmesi hem de kuruma gelir sağlaması amacıyla 
THK’nin 100’üncü kuruluş yıl dönümü olan bu 
yıl halkımızın hizmetine açılacak. Söz konusu 
hizmet, THK’nin ülke genelindeki belli şubeleri 
üzerinden yapılacak.”

Metro Türkiye, deniz ürünleri kategorisinde 
Metro Chef markasıyla hazırlanan beş yeni 
ürünü müşterileriyle buluşturdu. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, Metro Türkiye, taze 
balık reyonundaki ürün çeşitliliğini artırarak 
Marine Karides, Marine Karışık Deniz Ürünleri, 
Marine Füme Çiroz Uskumru, Marine Füme 
Ahtapot ve Marine Füme Midye çeşitlerini ürün 
portföyüne ekledi. Yeni ürünler, marine edilen 
deniz ürünleri ile sıcak ve soğuk mezelerden 
ana yemeklere kadar çeşitli yemeklerle uyumlu 
şekilde kullanılabiliyor. Sirke ve tuz karışımında 
saklanarak hazırlanan ve marinat teknolojisiyle 
üretilen bu ürünler, hem lezzet hem de pratiklik 
sunmayı hedefliyor.

THK’NIN 
SİGORTA

ŞİRKETİ HALKA 
AÇILIYOR

METRO TÜRKİYE
ÜRÜNÜ GENİŞLETTİ

‘CEHENNEM’ TURİZMİN 
GÖZDESİ OLACAK

YEMEKSEPETİ’NE ÇİFTE ÖDÜL

Proje liderliğini Turkcell’in 
üstlendiği “AI-P5G: Bulut Tabanlı 

5G Ağ Yönetiminde Yapay Zekâ Des-
tekli Optimizasyon” projesi, TÜBİTAK 
desteği almaya hak kazandı. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, Turkcell, 
teknoloji ve dijitalleşme alanındaki 
öncülüğüyle 5G ve yapay zekâ odaklı 

projeler geliştirmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda, Turkcell’in konsorsiyum 
lideri olduğu “AI-P5G: Bulut Tabanlı 5G 
Ağ Yönetiminde Yapay Zekâ Destekli 
Optimizasyon” isimli Ar-Ge projesi, 
TÜBİTAK desteği almaya hak kazandı. 
TÜBİTAK’ın ilk kez 2022’de başlattığı 
“TEYDEB 1711 Yapay Zekâ Ekosistem” 

programı, yapay zekâ teknolojilerinin 
ürün ve çözümlere dönüştürülmesine 
katkı sağlayarak teknolojik ekosiste-
min gelişmesini hedefliyor. TÜBİTAK’ın 
programından destek kazanan 
2024’teki 11 projeden birinin Ar-Ge’sini 
üstlenen Turkcell, telekom sektöründe 
bu desteği alan “ilk ve tek şirket” oldu.

Yemeksepeti Üst Yöneticisi (CEO) Mert Baki ve Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
(CFO) Sevil Tanrıdağlı, Altın Lider Ödülleri’nde Türkiye’nin en beğenilen liderleri oldu. 

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 18 Kasım’da başlayan ve 18 Aralık’a kadar devam eden 
oylama sürecinde, Türkiye genelindeki şirket çalışanlarının katılımıyla 73 binden fazla tekil 

oy kullanıldı. Bu kapsamda, iş dünyasının çeşitli kategorilerdeki en beğenilen liderleri ödüllen-
dirildi. Yemeksepeti ise platformda çifte başarı elde etti. 16 Ocak’ta düzenlenen ödül töreninde, 

Yemeksepeti CEO’su Mert Baki, “Türkiye’nin En Beğenilen 50 CEO’su” kategorisinde en yüksek oyu 
alan liderler arasında yer alarak Altın Lider Ödülü’nün sahibi oldu. Yemeksepeti CFO’su Sevil Tanrıdağlı 

da “Türkiye’nin En Beğenilen 50 CFO’su” kategorisinde Altın Lider Ödülü’ne layık görüldü.

TURKCELL 5G’YE TÜBİTAK’TAN DESTEK

Esra Oksay

YANGIN TÜPÜ FIRSATÇILARINI İHBAR EDİN
Bolu Kartalkaya’daki otel yangını sonrasında yangın tüpleri gibi 
yangın söndürme malzemelerine talep hızla arttı. Bazı işlet-

melerin söz konusu ürünlerin fiyatında yüksek artış yaptığı görüldü. 
Tüketiciler Konfederasyonu Genel Başkan Vekili Aziz Koçal da konuya 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, Bolu’da yaşanan acı olayın ardından 
yangın tüpleri ve iş güvenliği malzemelerinde fahiş fiyat artışlarının 
yaşandığı yönündeki haberlerin kamuoyunda büyük tepki çektiğini 
söyledi. Bu fiyat artışlarının ahlaki olmayan bir fırsatçılık olduğuna 
işaret eden Koçal, “Toplumun güvenliğini ve hayatını doğrudan 
ilgilendiren ürün ve hizmetlerde yapılan bu tür fiyat manipülasyonları, 
hem tüketici haklarına hem de toplumsal vicdana aykırıdır” dedi. 

Koçal, tüketicilerin, yangın ve iş güvenliği malzemelerinde fahiş fiyat 
artışlarıyla karşılaşması durumunda bunu yetkili mercilere iletmesi 
gerektiğini bildirerek, şu ifadeleri kullandı: “Bu firmalar mutlaka 
Haksız Fiyat Değerlendirme Kuruluna şikâyet edilmeli, şikâyetler 
Ticaret Bakanlığına ve ALO 175 Tüketici Hattı’na yapılmalıdır. Bu tür 
fiyat artışlarının önlenmesi için ilgili bakanlıkların denetim çalışma-
larına yerel yönetim ekipleri de dâhil edilmeli, yerelde daha hızlı ve 
etkin müdahale mekanizmaları oluşturulmalıdır. Haksız fiyat artışıyla 
fırsatçılık yapan firmalara caydırıcı cezalar uygulanmalı, bu kişilere ve 
işletmelere gerekirse ticaretten mene kadar yaptırım uygulanmasını 
sağlayacak yasal düzenlemeler ivedilikle hayata geçirilmelidir.”
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TEZGÂHLAR ŞENLENDİ

Trabzon’da balıkçı tezgâhlarında mezgit ve istavritin kilogramı 100 liradan alıcı 
buluyor. Ortahisar ilçesindeki Moloz mevkisinde tezgahlarda son günlerde, 

istavrit ve mezgit başta olmak üzere hamsi, palamut, alabalık, barbun, somon, 
levrek, çipura ve alabalık satışa sunuluyor. Balıkçı Aziz Özsandıkçı, AA muhabi-

rine, balık çeşitlerinin oldukça bol olduğunu dile getirerek, levreğin 300, mezgit 
ve istavritin 100-150 lira arasındaki fiyatlardan satıldığını söyledi. Vatandaşla-
rın balığa olan ilgisinden memnun olduklarını aktaran Özsandıkçı, bir kilogram 

istavritle bir ailenin oldukça makul bir fiyatla doyabileceğini belirtti.

Bugün ülkenin; tarım 
sektörünün ne kadar 
büyüyeceği öngörü-
lebilir ve bu oranda da 
insan kaynaklarımızı 

yönlendirir, teşvik edersek orta 
ve uzun vadeli programları ya-
parsak, inanın hiçbir sorun olma-
yacağına inanıyorum.

Buna rağmen bunca tekno-
lojiye ve bilgi birikimine, veriye 
rağmen nasıl oluyor da bu kadar 
yanlışlıklar yapılıyor inanın bunu 
da anlamış değilim

Kültürümüz ve yapımız itiba-
riyle iyi niyetli ama biraz da ka-
derci bir toplumuz.

Aslında işin ehli tarafından 
bakıldığında birçok şey öngörüle-
bilir ve biliniyor.

Tarım İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (TİGEM) Altınova 
İşletmesine bir ziyaretim esna-
sında, çavuşa çalışan işçilerden 
bir tanesi küçücük bir yaprak 
getirdi ve çavuş, yaprağa bakarak 
tam yarım saat konuştu.

Kendisine “Sanırım yaprağın 
üzerinde bir şeyler yazıyor ama 
ben mühendis olarak orada bir 
şey göremiyorum” demiştim. 
Sonra anladım ki, çavuş ehil 
olduğu için geçmişteki tecrübe 
ve bilgi birikimi ve öngörüsü ile 
konuşmuş.

Gerekli bilgilendirme ve 
uyarıları, geçmişte şu parselde 
karşımıza çıkmıştı, böyle çöz-
müştük. Bunları yapalım dedi ve 
işçiyi gönderdi. Tarım İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü (TİGEM), Toprak 
Mahsulleri Ofisi (TMO), Et ve Süt 
Kurumu, TÜRKŞEKER gibi ku-
ruluşlarda çalışan, kurum kültü-
rüne sahip, kadim bilgiler taşıyan 
büyüklerimizden öğrenecek çok 
şeylerimizin olduğunu düşünü-
yorum.

5 yıl sonrası için bugün, güne-
şin hangi dakika ve saniyesinde 
doğup yâda batacağını biliyoruz. 
Ve güneş gerçekten o saniyede 
batıyor.

Ülkemizde de, kentimizde de, 
ülkemiz tarımında da yaşananlar 
bence bu kadar basit.

Eğer ülkemiz tarımında ehil 
kişiler, uzmanlar tarafından po-
pülizme kapılmadan, çalışıp, tartı-
şır ve öngörüde bulunursa büyük 
oranda baş ağrısız çözümler 
bulunabilir.

BİZ NEREDE 
HATA YAPIYORUZ?
O kadar çok hata yaptık ki me-

mur, işçi, günlük çalışan olarak, 
üretici olarak, halk olarak… 

O kadar çok hata yaptık ki 
yöneticiler olarak, kurmaylar 
olarak, bürokratlar olarak, ülke 
olarak…

Lanet olasıca stratejilerimiz 
hatalıydı bizim ilk önce. Gerek 
komşularımızla olan, gerek dünya 
da söz sahibi olan süper güçlerle, 
gerekse ülke içinde oluşturmaya 
çalıştığımız denge dinamikleri ile...

Bizler ne yazık ki, yeterince 
analiz yapma yeteneğine sahip 
değiliz. Hep olaylar meydana gel-

dikten sonra, yangın söndürme 
ve enkaz kaldırma üzerinedir 
uzmanlıklarımız. Yahu bu yangın 
neden çıkar, önce onu bir incele-
yelim demedik hiç. Hep sonrası 
için önlemler hazırladık.

Seçtiğimiz iktidarları, kişisel 
menfaatlerimize en uygun olabi-
lecek partilerden seçtik, oysaki 
siyasiler aslında şahsımıza hizmet 
edecek kişilerdi.

Küçük bir azınlık haricinde, 
parti seçim bildirgeleri okumak 
hep bir eziyet oldu. Takım tutar 
gibi parti tuttuk.

Solcumuz, efkârlanınca, “mar-
şlar söyledi, yumruklar havada 
slogan attı”, ağladı.  Sağcımız da 
“Karadeniz’i çırpındırdı” fiziksel 
gücünü test etti. 

Böyle böyle arkası geldi, çığ gibi 
büyüdü. Geleceği görmeden anlık 
hesaplar yaptık, 50 hamle son-
rasını planlayan süper devletler 
adeta bizi köleleri yapmaya çalışı-
yor. Ama bahanemiz hep hazırdı. 
“Etrafımızı saran dış güçler ve 
oyunları”…

Anlık yaşadık hep… Biz gün-
lük hesaplar peşinde koşarken. 
Ekonomi aldı başını gitti. Maalesef, 
gıda enflasyonundan yakasını 
kurtaramamış bir ülkeyiz. Ülke-
miz, gıda enflasyonu ile zirvedeki 
yerimizi korurken bizi takip eden 
en yakın ülke olan Meksika’da 
gıda enflasyonu yüzde 6,0. 

Muhalif olanımız bu duruma 
çok mutlu oldu, iktidar yanlımız 
hâlâ bahane arıyor faizlerin yük-
selmesine, dolar kuru, yaşam ve 
gıda enflasyonundaki artışa…

Bir şeyleri yanlış yapıyoruz!
Anlayacağınız hem üreticiler 

mutsuz hem de tüketiciler dertli… 
Üstelik yeni bir konu da değil. Yıl-
ların kanayan yarası… Nasrettin 
Hoca misali kime gitseniz “sen 
haklısın, sen de haklısın” diyesi-
niz geliyor.

Şimdi, yıl 2025, aylardan 28 
Ocak, günlerden Salı ve bizler ne-
ler olacak, ne yapacağız diye hâlâ 
düşünüp duruyoruz…

“Kına yakalım hep beraber. 
Bolca da sürelim ki, uzunca 
zaman çıkmasın.” 

Son Söz: Etik değerleri kazan-
madan her şey oluyoruz maşallah. 
En iyi muhalefet, en iyi yandaş, en 
iyi eleştirmen, en iyi tarım yazarı 
gibi daha birçok şey. Bu kadar EN 
İYİ varken, acaba neden başara-
mıyoruz? Olaya bütünsel baktığı-
mızda, ne sadece iktidarları, ne de 
sadece muhalefetleri suçlamak 
doğru görünmüyor. Biraz da ken-
dimize bakalım, ne dersiniz?

Kalın sağlıcakla…

SEN HAKLISIN, 
SEN DE HAKLISIN

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Dünya Gümrük Günü Kutlama 
Töreni’nde yaptığı konuşmada, 
küresel ticarette yaşanan sı-
kıntılara işaret etti. Türkiye’nin 
bulunduğu coğrafya ile ulusla-
rarası pazarlarında sıcak savaş-
lar ve ekonomik durgunluk gibi 
olumsuz gelişmelerin yaşandı-
ğına dikkati çeken Bolat, buna 
rağmen ekonominin, “Türkiye 
Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda 
üretmeye, istihdam sağlamaya, 
mallarını ve hizmetlerini dünya-
nın dört bir yanına sunmaya 
devam ettiğini söyledi.

Gümrüklerde 
rekor işlem
Bolat, bu gayretli çalışma-

lar sonucunda 2024 yılını 262 
milyar dolarlık mal ve 114 milyar 
dolarlık hizmet ihracatıyla 
kapattıklarını ifade ederek, 
“İthalatımızı eklediğimizde 
606 milyar dolarlık mal ihra-
catı-ithalatı işlemi ile yaklaşık 
170 milyar dolarlık da hizmetler 
ticareti işlemi gümrüklerimiz-
den geçmektedir. 

2002’de 1,3 milyon ihracat 
beyannamesi varken 2024 
itibarıyla 5,5 milyon ihracat 
beyannamesi, yine 2002’de 1,2 
milyon ithalat beyannamesi 
varken 2024’te 3,5 milyon ithalat 
beyannamesi gümrüklerimizde 
kontrol edilmektedir. Toplamda 

9 milyon gümrük beyannamesi 
işlemi gümrük idarelerimizce 
gerçekleştirilmektedir. Bu da bir 
rekor olmuştur” diye konuştu.

Suriye ile yeni sayfa
Bakan Bolat, Suriye’de eski 

rejimin yıkılmasının ardından 
Türkiye-Suriye ilişkilerinde yeni 
bir sayfanın açıldığını söyledi. Bu 
kapsamda Suriye Ekonomi ve 
Dış Ticaret Bakanı Basil Abdul 
Hannan ile bu ayın başında 
bir video konferans toplantısı 
gerçekleştirdiğini ve görüş 
alışverişinde bulunduklarını an-
latan Bolat, kurumların yerine 
oturmasıyla karşılıklı ziyaretler 
gerçekleştireceklerini kaydetti. 

Bolat, 11 Ocak’ta Suriye yöne-
timinin yürürlüğe koyduğu ve 
bütün dünya için ortak ve tek 
gümrük rejimi uygulamasının, 
bazı kesimlerce yanlış anlaşıl-
dığını ve art niyetli çarpıtmalar 
sonucunda kamuoyunda bir 
kafa karışıklığı doğurduğunu 
üzülerek gördüklerini bildirdi. 
Bunun üzerine Bakan Yardım-
cısı Mustafa Tuzcu’nun, Suriye 
Kara ve Deniz Sınırları Otoritesi 
Başkanı Kuteybe Bedevi ile bir 
video konferans görüşmesi ger-
çekleştirdiğini ve geçen hafta 
Şam’ı ziyaret ettiğini belirten 
Bolat, şunları söyledi:

Güzel haber geldi
“Orada, ekonomi ve ticaret 

bakanlıklarıyla yapılan görüş-
meler neticesinde Suriye’de 
bazı ürünlerde gümrük ver-
gilerinin gözden geçirilmesi 
hususunda mutabık kalındığını 
sizlere ifade etmek istiyorum. 
Suriye, bu hafta itibarıyla bu 
ülkeye ihracatımızda öne çıkan 
aralarında tavuk yumurtası, un, 
mısır, süt ve krema gibi gıda, bazı 
demir çelik ile hijyen ürünlerinin 
yer aldığı 269 ürünün gümrük 
vergisinde indirime gitme kararı 
almıştır. Dolayısıyla ortada Tür-
kiye’ye yönelik alınmış bir karar 
şeklinde sunulmaya çalışılan 
bir durum kesinlikle yoktur, 
mesnetsizdir.” (AA)

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Suriye, bu hafta itibarıyla bu ülkeye ihracatımızda öne çıkan 
aralarında tavuk yumurtası, un, mısır, süt ve krema gibi gıda, bazı demir çelik ile hijyen 

ürünlerinin yer aldığı 269 ürünün gümrük vergisinde indirime gitme kararı almıştır” dedi.

SURİYE, TÜRK 
MALLARINA VERGİ 

İNDİRİMİ YAPTI

AKB, TÜRKİYE’DE
FAALİYETE GEÇİYOR

Hazine ve Maliye Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Türkiye’nin, 1991’den bu 

yana üyesi olduğu Asya Kalkınma Bankası’nda 
(AKB) 12 Aralık 2024’te alınan Guvernörler 
Kurulu kararıyla “bölge dışı üye” statüsünden 
“bölgesel üye” statüsüne geçtiği bildirildi. 
Bankanın 59 yıllık tarihinde bir ilk olan bu statü 
değişikliğinin, Türkiye’nin yoğun çabalarıyla 
devreye alındığına işaret edilen açıklamada, 
“Bu süreç, üye ülkelerle kurulan güçlü diyalog 
ve ekonomi programımıza duyulan güven 
sayesinde yalnızca 4,5 ay gibi kısa bir sürede 
geniş bir destekle başarıyla tamamlanmıştır. 
Bu karar doğrultusunda AKB, ülkemizdeki 
faaliyetlerine başlayacaktır. Böylece kamu ve 
özel sektörümüz; altyapı, çevre, eğitim, finans 
ve enerji gibi çeşitli alanlarda bankanın uzun 
vadeli ve avantajlı finansman imkânlarından 
faydalanacaktır” ifadeleri kullanıldı.

Akbank, kurum içi girişimlere yaptığı yatı-
rımları 2 milyon dolara çıkardı. Bankadan 

yapılan açıklamaya göre, Akbank, kurum içi 
girişimcilik programı Akbank+ kapsamında 
çalışanlarının geliştirdiği girişimlere yaptığı yatı-
rımlarla ekosisteme katkı sağlamayı sürdürüyor. 
Banka, Voltla ve Fundero girişimlerine gerçekleş-
tirdiği yeni yatırımlarla toplamda 2 milyon dolar 
yatırım büyüklüğüne ulaştı. Akbank’ın İnovasyon 
Merkezi Akbank LAB çatısı altında hayata geçirilen 
Akbank+, tam zamanlı kurum içi girişimcilik 
programı olma özelliği taşıyor. Program, Akbank 
çalışanlarına girişimlerini geliştirme ve bu alanda 
kariyer yapma fırsatı sunuyor. Yaklaşık 6 ay 
süren eğitim ve mentörlük sürecini tamamlayan 
Akbanklı girişimciler, projelerine yatırım alarak iş 
dünyasında girişimci olarak yer alabiliyor. AA

Ömer Bolat

Türkiye’de esnaf ve sanatkârlarca gerçekleştirilen ihracat işlemi 2020-2024 dönemin-
de yaklaşık 35 katına çıkarken, ihracat tutarı da geçen yıl 620 milyon doları buldu. 

ESNAF VE SANATKÂR
İHRACAT ATAĞINDA

Ticaret Bakanlığı verilerine göre, 
Türkiye’de geçen yıl sonu itiba-
rıyla 2 milyon 241 bin 924 esnaf 
ve sanatkâr bulunuyor. Esnaf ve 
sanatkârlarca 5 yıllık dönem-
de gerçekleştirilen ihracat ve 
ithalat işlem sayısındaki artış 
dikkati çekti. Bu işletmelerce 
2020’de 33 bin 52 ihracat işlemi 
yapılırken, bu sayı 2021’de 64 bin 
888’e, 2022’de 102 bin 720’ye ve 
2023’te 237 bin 770’e çıktı. Esnaf 
ve sanatkârların ihracat işlem 
sayısı geçen yıl 1 milyon 140 bin 
85 olurken, böylece bu sayının 
2020’ye kıyasla yaklaşık 35 ka-
tına çıktığı görüldü. İthalatta da 
bu dönemde işlem bazında artış 
görüldü. Esnaf ve sanatkarlar 
2020’de 16 bin 278, 2021’de 33 bin 
181, 2022’de 85 bin 60, 2023’te 131 
bin 50 ve geçen yıl 235 bin 609 
ithalat işlemi yaptı.

5 yılda yüzde 45 arttı
Esnaf ve sanatkârın dış 

ticaret işlem sayılarındaki artış, 

ihracat tutarlarına da yansıdı. 
Kovid-19 salgının da yaşandığı 
2020’de esnaf ve sanatkârlar 
428 milyon 349 bin 157 dolar 
ihracata imza atarken, 2021’de 
bu tutar 531 milyon 424 bin 
655 dolara yükseltti. Esnaf ve 
sanatkârların ihracatı 2022’de 
596 milyon 400 bin 303 dolar 
olurken, 2023’te bu rakam 
573 milyon 276 bin 628 dola-
ra geriledi. Bu tutar, geçen yıl 
2020’ye kıyasla yaklaşık yüzde 
45 artışla 620 milyon 29 bin 623 

dolara çıktı. Bu işletmelerin 
2020’de 254 milyon 353 bin 82 
dolar olan ithalatı da 2024’te 431 
milyon 349 bin 901 doları buldu. 
Esnaf ve sanatkârın ihracatında 
Körfez ülkeleri öne çıktı. Geçen 
yıl en çok ihracat, 89 milyon 284 
bin 181 dolarla Suudi Arabis-
tan’a yapılırken bu tutar, toplam 
ihracatın yaklaşık yüzde 14’ünü 
oluşturdu. Suudi Arabistan’ı 54 
milyon 75 bin 22 dolarla Birleşik 
Arap Emirlikleri ve 43 milyon 
529 bin 989 dolarla ABD izledi.

AKBANK’TAN 
KURUM  İÇİNE  

BÜYÜK YATIRIM
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VECİHİ K-6, YÜZ YIL ÖNCE 
GÖKYÜZÜYLE BULUŞTU

BİLİNMEYEN TRAFİK İKAZI DENİZDE
KARADA, HAVADA ARAMA BAŞLATTI

ERZURUM VE TOKAT'TA, FİRARİ 
FETÖ HÜKÜMLÜLERİ YAKALANDI

Van’da terör ör-
gütü PKK/KCK’ya 

yönelik soruşturmalar 
kapsamında 9 şüpheli 
gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdür-
lüğünden yapılan 
açıklamaya göre, terör 
örgütlerinin faaliyetle-
rinin deşifre edilmesi 
ve engellenmesine 
yönelik çalışmalar 
sürüyor. 20-26 
Ocak’ta düzenlenen 
operasyonlarda 9 
terör örgütü PKK/KCK 
şüphelisi yakalandı. 
Gözaltına alınan 
zanlılar hakkında  
adli işlem yapıldı.

VAN'DA VAN'DA 
9 TERÖR9 TERÖR  
ŞÜPHELİSİŞÜPHELİSİ  
YAKALANDIYAKALANDI

GÜNCEL

illi Savunma 
Bakanlığı (MSB), 

Suriye’nin ku-
zeyindeki Fırat 

Kalkanı bölgesinde PKK/
YPG’li 4 teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. 

‘Teröre geçit yok’ 
MSB’nin sosyal medya 

hesabından yapılan açıkla-
mada, “Terörle mücadelemiz 
etkin ve kararlı şekilde sü-
rüyor. Kahraman Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, Fırat Kalkanı 
bölgesinde 4 PKK/YPG’li 
teröristi etkisiz hâle getirdi. 
Teröre ve teröriste hiçbir 
yerde geçit yok” ifadeleri 
kullanıldı. Öte yandan, Diyar-
bakır’ın Lice ilçesinde terör 
örgütü PKK’ya ait, araziye 
gömülü silah ve mühimmat 
ele geçirildi. Valilikten yapılan 
açıklamaya göre, İl Jandar-
ma Komutanlığı ve Lice İlçe 
Jandarma Komutanlığı tara-
fından yapılan çalışmalarda 

ilçeye bağlı Dibek Mahallesi 
kırsalında gömülü hâlde silah 
ve mühimmat olduğu bilgisi-
ne ulaşıldı. Belirlenen bölgeye 
düzenlenen operasyonda, 
bölücü terör örgütüne ait 2 
jelikan bidonda 2 Kalaşnikof 
piyade tüfeği ve bu silahlara 
ait 2 şarjör, Biksi makineli tü-
feğe ait 700 mühimmat, 17 çift 
ayakkabı, 17 şarjör kütüklüğü, 
3 palaska ve el çantası ele ge-
çirildi. Bu arada, Tunceli Valisi 

ve Belediye Başkan Vekili Bü-
lent Tekbıyıkoğlu, İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Bülent 
Baykal ve İl Emniyet Müdürü 
Hakan Duman ile Valilik bina-
sında düzenlediği “Asayiş ve 
Güvenlik Bilgilendirme Top-
lantısı”nda, Tunceli’nin huzur 
kenti olması için çalışmaların 
devam ettiğini söyledi. 

Kentte güvenlik personel-
lerinin 24 saat görev yaptı-
ğını ifade eden Tekbıyıkoğlu, 

“2024 yılında 
ilimiz sınırla-
rı içerisinde 

terör örgütü PKK’ya yönelik 
toplam 5 bin 46 kırsal ve 25’i 
şehir olmak üzere 5 bin 71 
operasyon düzenlendi. Bu 
operasyonlarda 2 terörist sağ 
olarak ele geçirildi. İl Jandar-
ma Komutanlığımızca yü-
rütülen istihbari çalışmalar 
sonucu 9 Ocak 2025’te PKK/
KCK bölücü terör örgütü adı-
na kırsalda faaliyet gösterdiği 
tespit edilen ‘Mahir Serhat’ 
kod adlı M.A. isimli terörist 
Antalya’nın Kepez ilçesinde 
yakalandı ve sevk edildiği 
mahkemece tutuklandı” dedi. 

Tekbıyıkoğlu, 2024 yılı içe-
risinde terör örgütü FETÖ’ye 
yönelik gerçekleştirilen 25 
operasyonda 33 şüphelinin 
gözaltına alındığını, DHKP/C 
silahlı terör örgütüne yönelik 
ise bir operasyonun gerçek-
leştirildiğini belirtti. (AA)

Türk havacılık tarihinin 
duayenlerinden Vecihi 

Hürkuş’un 29 yaşında imal ettiği 
Türkiye’nin ilk yerli uçağı Vecihi 
K-6’nın gökyüzüyle buluşması-
nın üzerinden bir asır geçti. 

Tayyareci Vecihi Hürkuş’un 
24 Haziran 1923’te İzmir’de ya-
pımına başladığı ve yaklaşık bir 
yılda tamamladığı eğitim ve keşif 
uçağı Vecihi K-6, ilgili resmi mer-
cilerce uçuş izni verilmediği için 
uçuşunu rötarlı gerçekleştirdi. 

Engellemelere ve zorluklara 
rağmen inisiyatif alan Hürkuş, 
Vecihi K-6 ile ilk uçuşunu 28 

Ocak 1925’te saat 15.00’te o 
dönemki adı Seydiköy olan 
Gaziemir’de gerçekleştirdi. 

Kurtuluş Savaşı’nda ele geçi-
rilen Yunan savaş uçaklarından 
kalan malzemelerin de kullanıl-
dığı Türkiye’nin ilk yerli uçağıyla 
saatte 200 kilometre hızla 15 
dakika test uçuşu gerçekleştiren 
Hürkuş’u, meydanda arkadaşları 
ve vatandaşlardan oluşan coş-
kulu bir kalabalık karşıladı. Uçuş 
başarısını kurban keserek kut-
layan vatandaşlar, Vecihi Hürkuş 
ile o günün hatırası olarak uçağın 
önünde fotoğraf çektirdi. (AA)

İstanbul hava sahasında iki 
gündür pilotların radarla-

rında gördüğü tanımlanama-
yan trafik alarma neden oldu. 
Sabiha Gökçen Havalimanı’nı 
kullanan pilotlar trafik ikazı 
alınca, bölgede geniş çaplı araş-
tırma başlatıldı. Sabiha Gökçen 
Havalimanı’nı kullanan pilotlar 
Trafik Uyarı ve Çarpışma 
Önleyici Sistem’de (TCAS) trafik 
ikazı aldı. Bunun üzerine pilotlar 
hava trafik kontrolörüne du-
rumu bildirdi. Denizde, havada 

ve karada yapılan kontrollerde 
sistemde görülen trafik ikazına 
neyin neden olduğu bulunama-
dı. Pilotlar tarafından yapılan 
trafik ikazının denizde bulunan 
bir gemiden ya da drone’dan 
kaynaklanabileceğinin söylen-
mesi üzerine kıyı emniyeti ve 
diğer ekipler bölgelerde arama 
yaptı. Aramalarda herhangi bir 
olumsuzluğa rastlanılmadı. İki 
gün boyunca radarda görülen 
trafik ikazına neyin yol açtığı 
henüz netleştirilemedi. (DHA)

Erzurum Valiliğinden 
yapılan açıklamaya göre, İl 

Jandarma Komutanlığı Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ve Yakutiye İlçe Jandarma 
Komutanlığınca, FETÖ silahlı 
terör örgütüne üye şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışma 
yapıldı. Bu kapsamda Yakutiye 
ilçesinde düzenlenen operas-
yonda, hakkında “silahlı terör 
örgütüne üye olma” suçundan 
6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan hükümlü 

yakalandı. Öte yandan, Tokat 
İl Emniyet Müdürlüğü Terör-
le Mücadele Şubesi ekipleri, 
FETÖ/PDY soruşturmaları 
kapsamında aranan hükümlü 
ve şüphelilerin yakalanmasına 
yönelik çalışmalarını sürdü-
rüyor. Bu kapsamda 6 yıl 3 
ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan ve polislikten ihraç 
edildiği öğrenilen M.K, belirle-
nen adreste yakalandı. Firari 
FETÖ hükümlüleri, işlemlerinin 
ardından cezaevine konuldu.  

Terörle mücadelemiz 
etkin şekilde sürüyor

DIYARBAKIR VALILIĞI, LICE ILÇESINDE TERÖR ÖRGÜTÜ PKK’YA 
AIT, ARAZIYE GÖMÜLÜ SILAH VE MÜHIMMAT ELE GEÇIRILDIĞINI 
BILDIRIRKEN; MILLI SAVUNMA BAKANLIĞI, “TERÖRLE 
MÜCADELEMIZ ETKIN VE KARARLI ŞEKILDE 
SÜRÜYOR” AÇIKLAMASINI YAPTI.

M

osyal medya hesa-
bından bir paylaşımda 

bulunan İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, İstanbul’da 

gerçekleştirilen “Narkokapan-10” 
operasyonuna ilişkin bilgi verdi. 

Polisleri tebrik etti 
“İstanbul’da uyuşturucu ve uya-

rıcı madde ticareti yapan şahıslara 
yönelik düzenlenen “Narkokapan- 
10” operasyonunda 213 şüpheli 
zehir taciri yakalandı, 197’si tutuk-
landı. 13’ü hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Diğerlerinin işlemleri 
devam ediyor” ifadelerini kullanan 
Bakan Yerlikaya, düzenlenen her 
bir operasyonun, ele geçirilen her 
bir maddenin geleceğe sahip çıkma 
mücadelesi olduğunu vurguladı. 
Bakan Yerlikaya, “Geleceğimiz olan 
gençlerimizi uyuşturucudan uzak 
tutmak, hepimizin ortak görevidir. 
Bu görevi, seferberlik ruhuyla, birlik 
ve beraberlik içinde gerçekleştiri-

yoruz” değerlendirmesinde bulun-
du. Ümraniye merkezli operasyonun 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ve 
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
koordinasyonunda, İstanbul İl Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce 
düzenlendiğini belirten Yerlikaya, 
25 kilogram “bonzai”, 1260 uyuştu-
rucu hap, muhtelif miktarda skunk, 
kokain, eroin ve metamfetamin ile 6 
hassas terazi, bir vakum makinesi, 9 

ruhsatsız tabanca, bir ruh-
satsız pompalı tüfek, bir uzun 
namlulu otomatik silah ile çok 
miktarda döviz ve Türk lirasının 
ele geçirildiğini açıkladı. Yerli-
kaya, koordinasyonu sağlayan 
İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığını, Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığını ve operasyonu 
gerçekleştiren polisleri tebrik 
etti. Öte yandan, Konya’da 14 
bin 270 uyuşturucu hap ele 

geçirilen araçtaki şüpheli tutuklandı 
Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, D-300 kara yolunda bir 
otomobili durdurdu. Araç sürücüsü 
Ş.S. ve yanındaki Y.A’nın bulunduğu 
aracın bagajında yapılan arama-
da, 14 bin 270 uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Gözaltına alınan 2 kişi 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Zanlılardan Ş.S. 
çıkarıldığı sulh ceza hâkimliğince 
tutuklandı, Y.A. adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. (AA)

IÇIŞLERI BAKANI ALI YERLI-
KAYA, ISTANBUL’DA DÜZEN-
LENEN “NARKOKAPAN-10” 
OPERASYONUNDA UYUŞTU-
RUCU IMAL ETTIKLERI GE-
REKÇESIYLE 213 ŞÜPHELININ 
YAKALANDIĞINI, 197’SININ 
TUTUKLANDIĞINI DUYURDU.

197 ZEHİR TACİRİ TUTUKLANDI
S

'NARKOKAPAN-10' 'NARKOKAPAN-10' 
OPERASYONUOPERASYONU

Güvenlik kaynaklarından edinilen 
bilgiye göre, Milli Istihbarat Teşkilatı 

(MIT) koordinesinde, Jandarma Genel Ko-
mutanlığı ve Ulusal Siber Olaylara Müdahale 
Merkezi (USOM), Türkiye Cumhuriyeti va-
tandaşlarının kişisel verilerinin korunmasına 
yönelik kritik bir operasyon gerçekleştirdi. 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
yürütülen soruşturma çerçevesinde, avukat-
lara özel olarak geliştirilen “Avatar” veya 
“Adalet” adıyla bilinen bir yazılımın yüzlerce 
avukat tarafından kullanıldığı ve bu yazılım 
aracılığıyla vatandaşların kişisel verilerine 
hukuka aykırı şekilde erişim sağlandığı 
tespit edildi. Yazılımın, Ulusal Yargı Ağı 
Projesi (UYAP) ile entegre bir şekilde çalıştığı 
yönünde yanıltıcı beyanlarla satıldığı ve 
bu sayede geniş bir kullanıcı ağına ulaştığı 
ortaya çıktı. MIT’in sağladığı istihbarat 
sonucu Istanbul ve Izmir’de gerçekleştirilen 
eş zamanlı operasyonda, yazılımın yöneticisi 
ve geliştiricileri de dâhil olmak üzere 5 kişi 
gözaltına alındı. Şüpheliler, çıkarıldıkları 
mahkeme tarafından tutuklandı. (AA)

MİT’TEN, SİBER
CASUSLUK 
OPERASYONU

DUVARLARI KIRIP KAPI AÇMIŞLAR

AYŞE BARIM, ‘GEZİ’ PLANLAYICISI
OLDUĞU İDDİASIYLA ADLİYEDE

Gezi Parkı olaylarının planlayıcılarından 
olduğu gerekçesiyle hakkında başlatılan 

soruşturma kapsamında “Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini 
yapmasını engellemeye teşebbüs etme” suçun-
dan gözaltına alınan, bazı sanatçı ve oyuncuların 
menajerliğini yapan Ayşe Barım adliyeye sevk 
edildi.  Istanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca Tak-
sim’deki Gezi Parkı odaklı olaylara iştirak ettiğine 
ilişkin yazılı ve görsel medyada çıkan iddialara 
ilişkin soruşturma kapsamında gözaltında bulu-
nan Barım’ın Istanbul Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü’ndeki işlemleri tamamlandı. 

Sağlık kontrolünden geçirilen Barım, Çağla-
yan’daki Istanbul Adliyesi’ne getirildi. Soruşturma 
kapsamında oyuncular Halit Ergenç, Bergüzar 
Korel, Mehmet Günsür, Ceyda Düvenci, Nejat 
Işler, Rıza Kocaoğlu ve Nehir Erdoğan’ın “tanık” 
sıfatıyla ifadesi alınmıştı. ID Danışmanlık Limited 
Şirketinin kurucusu ve ortağı olan, birçok ünlü 
oyuncunun menajerliğini de yapan Ayşe Barım, 
sektörde tekelleşmeye neden olduğu iddialarıyla 
da gündeme gelmiş, kendisine karşı çıkan oyun-
cuları piyasadan uzaklaştırdığı öne sürülmüştü. Bu 
iddialara ilişkin de Istanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca ayrıca soruşturma yürütülüyor. (AA)

Konya’da 4 katlı binanın 
çökmesinde sorumlulu-

ğu olduğu iddiasıyla gözaltına 
alınan 6 şüpheli adliyeye sevk 
edildi. Konya Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatıyla 
olayda sorumluluğu olduğu öne 
sürülen 2 şüphelinin daha ya-

kalanmasıyla gözaltı sayısı 6›ya 
yükseldi. Uzman bilirkişi heye-
tinin işlemlerinin devam ettiği 
öğrenildi. Şüphelilerden Kazım 
F. ile Kemal Ö›nün daha önce-
den dükkânın duvarını kırarak 
2 farklı yerden kapı açtıklarını 
söyledikleri iddia edildi. (AA)



GÜNCEL
Editör: TANER DİLEKLEN Tasarım: HULUSİ YILMAZ

28 OCAK 2025 
SALI 7

MEB, özel okulları 
bir kez daha uyardı

T.C. TRABZON 2. AİLE 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2020/39 Esas
DAVALI : ESMAIL AKBARI- Cuma 

ve Golı oğlu, 1979 doğumlu
Davacı Esmaıl Akbarı ile davalı Nılofar 

Soltanı arasında mahkememizde 
görülen boşanma davasında belirlenen 
18/04/2025 günü saat 09.18’de 
duruşmaya gelmediğiniz veya gelip 
de davayı takip etmediğiniz takdirde 
dosyanın işlemden kaldırılacağı, 
sulh için gerekli hazırlığı yapmanız 
duruşmaya gelmediğiniz takdirde diğer 
tarafın yargılamaya devam etmek 
istemesi durumunda yokluğunuzda 
yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz 
ve diğer tarafın muvafakatiniz  
olmadan iddia ve savunmasını 
genişletebileceği yahut değiştirebileceği 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162900

Trakya Üniversitesi/Kırkpınar Beden Eğitimi 
Ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü’nden aldığım geçici mezuniyet 

belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.
Ali Onur ADIGÜZEL

ZAYI

ilgi Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumunun, Türkiye’nin haber-

leşme trafiğini yönetme, disipline 
etme ve kurallarını koyma ko-

nusunda belirli görevleri olduğunu hatırla-
tan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, bu görevlerinin bir parçasının da 
siber güvenlik olduğunu aktardı. 

‘Bu yıl tamamlarız’ 
Uraloğlu, BTK bünyesindeki Ulusal Siber 

Olaylara Müdahale Merkezi’nin (USOM), 
ülkenin siber güvenliğine ilişkin görevi 
yürüttüğünü anımsatarak, “Siber Güven-
lik Başkanlığı kuruldu ve yapılanmasına 
ilişkin süreç yürütülecek. Cumhurbaş-
kanlığımıza bağlı ve bu işin tamamını 
bir üst kuruluş olarak kapsamış olacak. 
USOM’daki birçok görev ve yetkimizi Siber 
Güvenlik Başkanlığına devretmiş olaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

e-Devlet Kapısı’nın Siber Güvenlik Baş-
kanlığına bağlanmasına ilişkin bir çalışma 
olmadığını da bildiren Uraloğlu, iletişim 
ve haberleşme konusundaki görevlerine 
devam edeceklerini belirtti. 

Uraloğlu, 16 yaş altı gençlere yönelik 
sosyal medya düzenlemesine ilişkin de 
bilgi vererek, şunları kaydetti: Bu süreci, 
Aile ve Sosyal Hizmetler, Adalet ve İçişleri 
bakanlıkları ile ilgili diğer kurumlarla 
yürütüyoruz. Dünyada 13 ve 16 yaş konu-
şuluyor, bizim üzerinde durduğumuz 16 
yaştır. Buna yönelik çocuklarımızı koruma 
refleksiyle bazı çalışmalar yapıyoruz. 16 
yaşındaki çocuklarımız daha çok eğitime 
ve gelişime odaklansın. Çocuklarımızın 
kendini yönetebileceği bir yaştan sonra 
kendi inisiyatiflerine kalsın istiyoruz. 16 
yaşın üstündeki çocuklarımızın sosyal 
medyaya erişimine müsaade edelim isti-
yoruz, bu yıl tamamlarız.

MILLI EĞITIM BAKANLIĞI, 
2025-2026 EĞITIM ÖĞRETIM 
YILI IÇIN ÖĞRENCI KAYITLA-
RINI BAŞLATAN BAZI ÖZEL 
OKULLARIN VELILERDEN 
BELIRLI BIR HIZMETIN KAR-
ŞILIĞI OLMAYAN “GENEL 
GIDER” VE “DIĞER ÜCRET-
LER” ADI ALTINDA EK ÜCRET 
TALEP ETMESININ YASAL 
DÜZENLEMELERE AYKIRI 
OLDUĞUNU BILDIRDI.

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI URALOĞLU, 16 
YAŞIN ALTINDAKI GENÇLERE YÖNELIK SOSYAL MED-
YA DÜZENLEMESININ BU YIL TAMAMLANACAĞINI 
BELIRTEREK, “16 YAŞINDAKI ÇOCUKLARIMIZ DAHA 
ÇOK EĞITIME VE GELIŞIME ODAKLANSIN” DEDI.

illi Eğitim Bakanlığından 
(MEB) yapılan açıkla-

maya göre, özel okulların 
somut bir hizmeti ifade 

etmeyen “diğer ücretler” veya “ge-
nel gider” adı altında velilerden ek 
ücret talep edemeyeceğine ilişkin 
tüm illere yazı gönderildi. 

‘Amaca uygun değil’ 
Yazıda, 2025-2026 eğitim öğretim 

yılı için öğrenci kayıtları kapsamında 
ücretlerini ilan eden bazı özel okul-
ların “genel gider”, “diğer ücret” gibi 
başlıklarla velilerden ücret talep 
ettiklerine dair Bakanlığa şikâyetler 
ulaştığı belirtilerek, “Özel Öğretim 

Kurumları Kanunu” ve “Özel Öğretim 
Kurumları Yönetmeliğinde” yer alan 
ilgili hükümlere işaret edildi. Mev-
zuatta, her okulun farklı bir hizmet 
yelpazesi olabileceğinden hareketle, 
“benzeri hizmetler” ifadesinin yer al-
dığına işaret edilen yazıda, Bakanlığa 
ulaşan şikâyetlere istinaden bazı özel 
okulların bu başlığı amacına uygun 
olarak kullanmadıkları belirtildi. 

“Benzeri hizmetler” kavramının 
kendisinden önceki hizmetlerin ben-
zerini ifade ettiği ve somut bir hizmete 
yönelik olduğu aktarılan yazıda, şu 
uyarılarda bulunuldu: Öğrencinin tam 
olarak alacağı hizmetin belli olmadığı 
veya okulun işletme giderleri içinde 

kalan ve eğitim-öğretime müteallik 
olmayan veya ileride çıkacağı tahmin 
edilen bir harcama için peşinen ücret 
toplama mahiyetinde olan ‘genel gider’, 
‘diğer ücretler’ adı altında ücret alınma-
sının mevzuata uygun olmadığı, kanun 
ve yönetmelikle getirilen sınırlamaları 
aşmaya dönük uygulamalar olduğu 
açıktır.  Yazıda, okulların belirli bir 
hizmetin karşılığı olmayan hiçbir üc-
reti tespit ve ilan edemeyeceği, “genel 
gider” veya “diğer ücretler” adı altında 
ücret alamayacağı, aksi durumlar için 
mevzuatta müeyyidelerin bulunduğu 
uyarısı yapıldı.  Bilindiği gibi, MEB daha 
öncede özel okullarda okul kıyafeti 
belirlenirken devlet okullarında olduğu 

gibi okul-aile birliği yönetim kurulunun 
ve öğretmenler kurulunun görüşlerinin 
alınması gerektiğini bildirmişti. 

Buna göre, okul müdürlüğü tara-
fından belirlenecek kıyafette,  özel 
işaret, baskı ve desen gibi kısıtla-
malar yer almayacak.  Bu şekilde bir 
kısıtlamanın konulması yönetmelik-
lerin ihlali anlamına gelecek.  Bunun 
yanında okul kıyafetlerinin serbest 
piyasadan alınmasını engelleyecek 
şekilde okul armaları okul formala-
rının üzerine dokunarak üretileme-
yecek.  Okul kıyafeti görseli, okulun 
internet sitesinde yayımlanacak ve 
kıyafet değişikliği 4 eğitim ve öğretim 
yılı boyunca yapılmayacak. (AA)

M

B

ODTÜ’DE SÜRDÜRÜLEBILIR 
GIDA IÇIN KOLLAR SIVANDI

BURSA’DA 4 BÜYÜKLÜĞÜNDE 
DEPREM MEYDANA GELDI 

IÇTIĞINIZ KAHVE TÜRÜ, KALP 
KRIZI RISKINIZI ARTIRABILIR

YUNANISTAN’IN GERI ITTIĞI 24’Ü 
ÇOCUK 46 GÖÇMEN KURTARILDI

ASIRLIK ZEYTIN 
AĞAÇLARI KORUMA 
ALTINA ALINMALI

ODTÜ’lü araştırmacıların hazırladığı projede, Türkiye’de bitkilerden 
elde edilen alternatif proteinler üzerine araştırmacılar yetiştirilecek 

ve raf ömrü uzun, protein değeri yüksek sürdürülebilir besinler 
oluşturulacak. ODTÜ Gıda Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mecit Halil Öztop’un ekibiyle hazırladığı ve sürdürülebilir gıda 

üretimi alanında alternatif protein kaynaklarının geliştirilmesi ile 
bu alanda araştırmacı yetiştirilmesini amaçlayan APRISE, Avrupa 
Komisyonuna başvurusu yapılan 117 proje arasında kabul alan 13 
projeden biri oldu. APRISE, üniversitenin Ufuk Avrupa Programı 

kapsamında kazandığı ilk konsorsiyum koordinatörlüğü olma 
özelliği de taşıyor. Prof. Dr. Öztop, projeyle Türkiye’de eksiklik 

olarak nitelendirilebilecek alternatif protein alanında araştırmacılar 
yetiştirmeyi ve 4 yılın sonunda bu araştırmacıların sahada yeni 
araştırmalara öncülük etmelerini amaçladıklarını söyledi. Bitki 

Bazlı Gıdalar Derneği ve TTGV’nin alternatif protein alanında 
farkındalık üzerine çalışmaları olduğunu aktaran Öztop, bu iki ku-

ruluşla birlikte Türkiye için alternatif proteinler alanında bir politika 
belgesi oluşturma hedeflerinin olduğunu sözlerine ekledi. (AA)

Bursa’nın Nilüfer ilçesinde 4 büyüklüğünde deprem meydana geldi.  
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) internet sitesinde 

yer alan bilgiye göre, dün saat 13.43’te merkez üssü Bursa’nın Nilüfer 
ilçesi olan 4 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi.  Depremin 9,74 kilo-

metre derinlikte meydana geldiği belirlendi. Bursa Valisi Erol Ayyıldız, 
depreme ilişkin yaptığı açıklamada, “Bursa ilimizde, merkez üssü 

Nilüfer ilçemiz olan 4 büyüklüğünde meydana gelen depremde şu ana 
kadar olumsuzluk bildirilmemiştir” ifadelerini kullandı. (AA)

Içilen kahve türünün kalp krizi riskini artırıp azaltabileceği tespit 
edildi. Norveç’te yapılan araştırmaya göre, içilen kahve türünün 
kalp krizi riskini artırıp azaltabileceği belirlendi. Çalışmaya katı-
lan uzmanlar, kahve tiryakilerinin kalp hastalığı riskini azaltmak 
için filtre kahve içmelerinin daha faydalı olacağını bildirdi. Bilim 

insanları, 20 binden fazla kişinin günlük kahve alışkanlıklarını 
izledi. Katılımcıların kahve alışkanlıkları, 1-2 bardak, 3-5 bardak 

ve 5’ten fazla olarak sınıflandırıldı. Kahve türleri, filtre, toz ve 
kapsül olarak ele alınırken, uzmanlar kadınların günde ortalama 

dört fincandan az kahve içtiğini, erkeklerin ise ortalama olarak 
beş bardak içtiğini tespit etti. Filtre kahvenin kolesterolü 

en az artıran kahve olduğunu belirten araştırmacılar, fazla 
kahve tüketiminin önemli sağlık sorunlarına yol açabileceğini 

kaydetti. Uzmanlar, düşük miktarda kahve tüketenlerin (günde 
iki fincandan az içenler) tercih edilen kahve türünden endişe 

etmemesini söylerken, günde üç fincandan fazla kahve içenlerin 
ise tüketimlerine dikkat etmesi gerektiği vurgulandı. (DHA)

Çanakkale’nin Ayvacık ilçesi 
açıklarında Yunan unsurlarının 

Türk kara sularına geri ittiği 24’ü ço-
cuk 46 kaçak göçmen, sahil güvenlik 
ekipleri tarafından kurtarıldı. Sahil 
Güvenlik ekipleri 23 Ocak’ta saat 
08.45’te Ayvacık ilçesi açıklarında 
lastik botta kaçak göçmenler olduğu 

bilgisiyle harekete geçti. Bölgeye 
sevk edilen sahil güvenlik ekipleri 
nanistan unsurlarının Türk kara 
sularına geri ittiği lastik bottaki 24’ü 
çocuk 46 kaçak göçmeni kurtardı. 
Kaçak göçmenler Ayvacık ilçesindeki 
Yabancıları Geri Gönderme Merke-
zi’ne teslim edildi. (İHA)

Hafta sonu rotasını antik 
dünyanın önemli metropollerinden 

Nysa’ya çeviren Aydınlı doğaseverler, 
rehber eşliğinde bölgeyi âdeta yeniden 
keşfederken, bölgedeki asırlık zeytin 
ağaçlarının koruma altına alınması için 
inceleme gerçekleştirdi.  Aydın’ın tarihi 

ve doğal güzelliklerinin korunması adına 
önemli çalışmalar yapan Ekosistemi 
Koruma ve Doğa Sevenler Derneği’nin 
(EKODOSD) her hafta düzenledikleri gezi 
turlarının bu haftaki durağı Sultanhisar 
ilçesi oldu. Aydın bölgesinin en yaşlı 
zeytin ağaçlarının olduğu alanları da 

gezen EKODOSD üyeleri, anıtsallık kriteri 
taşıyan ve Roma döneminden beri var 
olduğu tahmin edilen “ölmez ağaç” diye 
tabir edilen zeytin ağaçlarını inceleyerek 
bütüncül bir koruma sağlanması için, Ta-
biat Varlıkları Koruma Şube Müdürlüğüne 
başvuracaklarını söyledi. (İHA)

16 YAŞ ALTI ÇOCUKLAR 
EĞİTİME ODAKLANSIN 

Bakan Uraloğlu, 
16 yaş altı gençlere 

yönelik sosyal medya düzen-
lemesi sürecini, Aile ve Sosyal 
Hizmetler, Adalet ve Içişleri 
bakanlıkları ile ilgili diğer 
kurumlarla yürüttüklerini 

söyledi.
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Yangınla ilgili tutukla-
nan Grand Kartal Oteli’n 

Muhasebe Müdürü Kadir Özdemir, 
ifadesinde önemli itiraflarda 
bulundu. Özdemir, "Otelin Genel 
Müdürü Emir Aras, ‘eksikleri gider-
mek çok masraflı’ diyerek itfaiye 
denetiminin iptalini istedi. Bolu 
Belediye Başkan Yardımcısının 
yönlendirmesiyle iptal dilekçesi 
verildi" dedi. 

Özdemir, şunları söyledi: 
"İtfaiyenin denetim raporunun 
olumsuz olduğunu bana bağlı 
çalışan C. isimli kişiden öğrendim. 
Bunun üzerine şirketteki yöneticim 
Ahmet Demir'i arayarak durumu 
kendisine ilettim. Aynı zamanda 
bu konuları Grand Kartal Genel 
Müdürü Emir Aras ile de görüştüm. 
Emir Aras bana, 'Bu eksiklikleri 
gidermek çok masraflı, denetimi 
iptal edebiliyorsak iptal ettirelim’ 
dedi. Bunun üzerine Bolu Belediye 
Başkan Yardımcısı Sedat Gülener 
ile görüştüm. Gülener, ‘iptal 
dilekçesi verin' dedi. 

Bu talimat üzerine iptal dilek-
çesi hazırladık.” Otel yönetimi, 12 
Aralık 2024'te Muhasebe Müdürü 
Kadir Özdemir'in de imzasıyla Bolu 
Belediyesinden yangına yeterlilik 
raporu başvurusunda bulunmuştu. 
Başvuruya ilişkin 16 Aralık'ta Bolu 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünün 
incelemesi sonucu 8 başlıkta 
otelin yangına elverişsiz olduğu 
tespit edilmişti. Otel yönetimi 22 
Aralık'ta Bolu Belediyesine verdiği 
ikinci dilekçesinde, rapor talebinin 
geri çekilmesini istedi. Belediye de 
talep üzerine rapor başvurusunun 
iptal edildiğini bir yazı ile otel 
yönetimine bildirdi.

‘ÇOK MASRAFLI
İPTAL ETTİRELİM’

SURIYE'DE TERÖRIZME YER VERILMEMELI  

SEDAT GÜLENER

Bolu Kartalkaya’da 78 kişinin hayatını 
kaybettiği Grand Kartal Otel’deki yangının, 
kahvaltı hazırlamak için mutfağa giden 4 kişilik 
ekibin, kızgın yağın tutuşmasının ardından alevlerin 
üzerine su atmasıyla çıktığı belirtildi. Bu arada Bolu Belediye 
Başkan Yardımcısı ve İtfaiye Müdür Vekili tutuklandı, 
özel denetim firması yetkilisi gözaltına alındı. 

olu Kartalkaya’da 
bulunan Grand 

Kartal Otel’deki 
yangının, kahval-

tı hazırlamak için mutfağa 
giden 4 kişilik ekibin, kızgın 
yağın tutuşmasının ardından 
alevlerin üzerine su atmasıyla 
çıktığı belirtildi. Şüphelilerin 
ifadelerine göre, iddiaya göre 
sabah kahvaltısını hazırlamak 
için aşçı Faysal Yaver ile mut-
fak çalışanları Mehmet Gün-
düz, Yusuf Karahanlı ve Fidan 
Kurç mutfağa gitti. Hazırlıklar 
sırasında ızgara üzerindeki 
kızgın yağ alev aldı. Paniğe 
kapılan mutfak çalışanlarının 
yanan kızgın yağın üzerine 
su atmaları alevlerin büyü-
mesine neden oldu. Izgaranın 
üzerindeki alanın bir anda alev 
almasıyla yangın davlumbazın 
bulunduğu bacaya sıçradı. 

Mutfak çalışanları ise alev-
lerin kontrolden çıkmasının 
ardından korkuyla kendilerini 
dışarı attı. Mutfak kısmında 
başlayan yangın, kısa sürede 
yayılarak oteli sardı. Yangınla 
ilgili soruşturma kapsamında 
gözaltına alınan, Bolu Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Sedat 
Gülener, İtfaiye Müdür Vekili 
Kenan Coşkun, Gazelle Otel 
Genel Müdürü Ahmet Demir 
ve itfaiye personeli İrfan Acar 
tutuklandı. Böylece yangınla 
ilgili tutuklananların sayısı 19’a 
çıktı. Daha önce Grand Kartal 
Otel'in sahibi Halit Ergül, şir-
ketin genel müdürü Emir Aras, 
otel müdürü Zeki Yılmaz ve 
aralarında otel çalışanlarının 
da bulunduğu 15 kişi tutuklan-
mış, 7 kişi adli kontrol şartıyla 
serbest bırakılmıştı.

Soruşturma kapsamında 
FQC Global Danışmanlık AŞ'nin 
yetkilisi Ali A. hakkında gözaltı 
kararı verildi. İstanbul'da gözal-
tına alınarak Bolu'ya getirilen 
zanlının İl Jandarma Komutanlı-
ğındaki işlemleri sürüyor. Grand 
Kartal Otel’in sahibi Halit Ergül, 
savcılıkta verdiği ifadede, "FQC 
Global Danışmanlık AŞ ile dene-
tim yönünden her yıl sözleşme 
yapıyoruz. Bu şirket en geç 2 yıl-
da gelip yangın, güvenlik, hijyen 
ve her yönden otelin denetimini 
yapar" iddiasında bulunmuştu.

Vicdansızlar yakalandı
Bu arada Kartalkaya'da otel 

yangınında hayatını kaybe-
denlerin ailelerini arayarak, acı 
durumu istismar eden, vefat 
eden kişilerin hatıralarına 
saygısızlık yapan, yakınlarına 
‘çirkin ve ahlak dışı sözler sarf 
eden’ 3 kişi daha yakalandı. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
yaşları 18’den küçük 3 suça 
sürüklenen çocuğun, Van, 
Diyarbakır ve İstanbul Çocuk 
Şube Müdürlüğüne getirildi-
ğini bildirdi. Önceki gün de 21 
yaşındaki B.M.D. Aksaray’da, 
20 yaşındaki F.A. Nevşehir’de, 
19 yaşındaki D.D. de Bitlis’de 
gözaltına alınmıştı.

YANGINYANGIN
MUTFAKTAN MUTFAKTAN 
ÇIKMIŞÇIKMIŞ

Bolu Kartalkaya’da 78 cana mezar 
olan Grand Kartal Otel’in sahibi 

Halit Ergül’e ait olan ve aynı ihmalle-
rin bulunduğu bir başka otel Gazelle 
Resort Otel, kapatma kararı aldıklarını 
açıkladı. İşletme yönetimi, tüm önlem-
ler alındıktan sonra otelin yeniden hiz-
mete gireceğini bildirdi. Halit Ergül’ün, 
Gölcük yakınlarında 16,5 dönüm arazi 
üzerine kurduğu Gazelle Resort Otel’ini 
orman işgalleri ve ‘mesire’ oyunlarıyla 
220 dönüme çıkardığı belirlendi. 

Gazelle Resort Otel’in arazisi, yıllar 
içinde orman işgaliyle 13 kat büyümüş. 

Emen ve Karacasu köylüleri, 100 yılı 
aşkın süredir hayvanlarını otlattık-
ları, arpa, buğday, fiğ ekip biçtikleri 
arazilerini artık Gazelle Otel yüzünden 
değil ekip biçmeyi, kestirme yolu bile 
kullanamadıklarını iddia etti. Köylüler 
ile belediye yetkilileri, Halit Ergül’ün 
otelinin orman sınırları içinde olmasına 
rağmen yıllar içinde 13 kat büyütülüp 
220 dönüme nasıl çıktığını şöyle anlat-
tı:  “2005’te Karacasu Belediyesinden 
aldıkları 16 dönüm arazi üzerine Gazelle 
Otel’i yaptılar, 2012’de faaliyete geçti. 

Hemen etrafındaki yaklaşık 20 

dönüm orman arazisini otopark, tenis 
kortu, çocuk alanı gibi eklentilerle 
işgal edip kaçak kullanmaya başladılar. 
Yetmedi, buranın bitişiğindeki 200 
dönüm alanı da ‘Yarenlerdere Mesire 
Alanı’ ilan ettirerek kiraladılar ve 
etrafını çevirdiler. Devlete başvurduk, 
‘Burası orman arazisi, kadimden beri 
biz köylüler kullanıyoruz, 2B kapsa-
mında ormandan çıkarın, bize satın’ 
dedik. Nafile, sanki bir el uzandı, 
bize verilmeyen Halit Ergül’e verildi; 
işgalinden hesap sorulmazken, mesire 
yerine kiracı yapıldı.”

HALIT ERGÜL

DONALD TRUMP

ORMANDA ‘GAZELLE’ KATLiAMI

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Trump döneminde ABD 
ile Türkiye arasındaki ilişkilerin gidişatına dair, Trump'ın 

son derece radikal değişiklikleri öneren bir iç politika ve dış 
politika gündemiyle iktidara geldiğini ve ilk günde imzala-

dığı Başkanlık Kararnameleriyle çok büyük değişikliklerin 
de habercisi olduğunu dile getirdi. Fidan, bundan sonra 

bunun AB'ye, Çin'e, Rusya'ya, Körfez ülkelerine, Afrika'ya, 
Kuzey Amerika'ya, Güney Amerika'ya bakan yönleri 

olduğu gibi Türkiye'ye ve bulunduğu coğrafyaya da bakan 
yönü bulunduğunu ifade etti. Türkiye'nin hem küresel 
diğer davranış tarzlarını da inceleyerek yeni dönemde 

daha uyumlu, verimli ve iş birliğini ilerleten bir dış politika 
beraberliğini hedeflediğini vurgulayarak, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ın da görüşünün bu yönde olduğunu 
kaydetti. Fidan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Trump ile yakın 

bir lider ilişkisi olduğuna işaret ederek, "Liderden lidere 
diplomasi her zaman için daha kestirme bir yol oluyor. 

Bizim gibi işi dış ilişkiler olan bakanların ve diğer siyasilerin 
önünü de açıkçası açıyor" dedi.

Trump, radikal 
değişikliklerle 

görevine başladı

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Suriye'deki yeni yönetimin artık bölge için bir tehdit teşkil edecek ya-
pıda olmaması, terörizme asla yer verilmemesi DEAŞ ve PKK başta olmak üzere" ifadelerini kullandı. 

Güncel bölgesel ve küre-
sel gelişmelere ilişkin Suudi 

Arabistan merkezli Asharq News 
televizyonuna değerlendirmede 
bulunan Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, yabancı güçlerin bölgeye çok 
aşırı şekilde müdahale etmesinin, 
belli devletlerin kendi ülke çıkarlarını 
değil de başka ülkelerin çıkarlarını 
savunmasının ve başka ülkeler 
adına hizmet etmesinin Suriye'deki 
gibi sonuçlar doğurduğunu ifade etti. 
Fidan, yeni dönemde bundan ders 
çıkartarak, Suudi Arabistan, Birleşik 
Arap Emirlikleri (BAE), Katar, Mısır, 
Ürdün ve Irak gibi bölge ülkeleriyle 
bir araya gelerek daha fazla istikrarı 
önceleyen bir politika üretmeye 
çalıştıklarını belirtti.  

Görüş ayrılığı yok
Fidan, Suriye'deki yeni yöne-

timden beklentilere ilişkin, şunları 
kaydetti:"Suriye'deki yeni yöneti-
min artık bölge için bir tehdit teşkil 
edecek yapıda olmaması, terörizme 
asla yer verilmemesi DEAŞ ve PKK 
başta olmak üzere. Ülkedeki azınlık-
lara iyi muamele edilmesi, kapsayıcı 
bir hükümet kurulması ve ülkenin 
toprak bütünlüğünün, siyasi ege-
menliğinin tam olarak sağlanması. 
Bu şartlar üzerinde uluslararası 

toplum ve bölge ülkeleri olarak biz 
anlaştık ve bu taleplerimizi Suriye 
yönetimine ilettik. Şu anda hangi-
miz gidersek gidelim aynı şeyleri 
konuşuyoruz. Suriye'den bizim 
beklentimiz bu. Esas itibarıyla önceki 
rejimden de biz bunu bekliyorduk." 
Türkiye dâhil hiçbir ülkenin özel 
olarak yeni yönetime talep iletmedi-
ğini aktaran Fidan, Suriye halkının 
iyiliğini sağlayacak, bölge ülkelerinin 
de istikrarına ve güvenliğine katkı 
verecek bir yönetim ve davranış 
beklediklerini ifade etti. Fidan, Suudi 
Arabistan ile Türkiye arasında Suriye 
bağlamında yapılan koordinasyonu 
Akabe, Kahire ve Riyad'ta düzen-
lenen toplantılarla en üst seviyeye 

çıkardıklarını belirterek, "Suudi 
Arabistan ile Türkiye'nin Suriye'deki 
yeni yönetimden beklenen şeyler, 
hususlar ve yapılması gerekenler 
konusunda hiçbir farklılığı yok, görüş 
ayrılığı yok" dedi. 

Suriye'deki yeni yönetimin tıpkı 
diğer silahlı gruplara yapıldığı gibi 
PKK/YPG'ye silahları bırakması için 
çağrıda bulunduğunu anlatan Fidan, 
"Bizim burada beklentimiz bütün 
etnik grupların; Kürtlerin, Türklerin, 
Yezidilerin, Hristiyanların, Arapla-
rın, Sünnilerin, Şiilerin, Alevilerin, 
Nusayrilerin kendi kültürlerini 
yaşarken aynı zamanda eşit vatan-
daş olarak Suriye toplumunda yerini 
almaları. Bunu mümkün kılacak bir 

sistemin tabii olmasını biz istiyoruz 
açıkçası. Şimdi bu yeni yönetim de 
bunu yapmak istiyor. Bu olurken 
YPG'nin silahlarından vazgeçmi-
yorum demesi kabul edilebilir bir 
durum değil. Bu şu anda Suriye'nin 
kendisi için bir problem" diye konuş-
tu. Fidan, uluslararası kamuoyunun 
önüne terör örgütü PKK/YPG'nin 
Suriye'deki elebaşı Mazlum Abdi 
(Kobani) kod adlı Ferhat Abdi Şahin'in 
çıkartıldığını belirterek, "Bu adam 
aslında PKK'nın bir alt organının 
yöneticisi. Bunun üstünde Suriye'de 
PKK yöneticileri var. Sabri Ok var, 
Fehman Hüseyin var. Birisi siyasi ko-
nulara bakıyor, birisi askeri konulara 
bakıyor, PKK yöneticileri. Ferhat Abdi 

Şahin’in bunların izni olmadan her-
hangi bir karar vermesi, adım atması 
mümkün değil. Dolayısıyla Suriye'de 
yeni dönemde bir terör örgütünün 
bu şekilde faaliyet gösteriyor olması 
kabul edilemez" ifadelerini kullandı. 
Bu terör örgütünün ABD tarafından 
DEAŞ mahkûmlarına "gardiyanlık 
yapmak için istihdam edildiğine" 
dikkati çeken Fidan, şunları kaydetti:

Destek vermeye hazırız
"Şimdi DEAŞ mahkûmlarının 

hapishanelerde kalmalarını sağla-
yacak, YPG'nin de terör faaliyetinden 
vazgeçmesini sağlayacak ve Kürtle-
rin de hakkını koruyacak bir denkle-
me ihtiyacımız var. Biz bu denklemi 
biliyoruz. Nedir bu denklem? Bu 
denklem, birincisi YPG silahlarını 
bırakacak, Şam'daki yeni yönetim 
hemen hapishaneleri ve kampların 
yönetimini devralacak. Gerekirse 
Türkiye olarak biz bu konuda destek 
vermeye hazırız, biz ve diğer ülkeler, 
hiçbir problem yok. Amerika'nın 
zaten önceliği DEAŞ mahkûmlarının 
dışarı çıkmaması. Onun sağlanması 
gerekiyor. Onun dışında da silahlı 
grupların artık silahlarını tasfiye et-
mesi ama oradaki diğer etnik grupla-
rın da kültürel haklarını kullanması 
gerekiyor. Bunun formülü çok basit." 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, güncel bölgesel ve 
küresel gelişmelere ilişkin Suudi Arabistan merkezli 

Asharq News televizyonuna değerlendirmede bulundu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu ülkenin gençlerini zorla, kandırarak dağa kaçıran terör baron-
ları için yolun sonu görülmüştür. Terörsüz Türkiye hedefimize adım adım yaklaşıyoruz" dedi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlerinin yan yana, 
huzur, barış ve kardeşlik içinde yaşadığı gelecek-

lerine güvenle baktığı bir Türkiye için çalışmaya devam 
edeceklerini, bu mücadeleyi gençlerle beraber yürütecek-
lerini vurguladı. "Engelleri birlikte aşacağız" ifadelerini 
kullanan Erdoğan, "Kirli senaryoları birlikte yırtıp atacağız. 
Saldırıları birlikte göğüsleyeceğiz. Kardeşliği birlikte 
yücelteceğiz. Türkiye'yi birlikte büyüteceğiz. İstikbalin ay-
dınlık günlerine birlikte yürüyeceğiz. Başkaları ayırmaya, 
bölmeye çalışsa da biz bu ülkenin gençlerini işte bugün 
bu salonda olduğu gibi birleştirmenin, kucaklaştırmanın, 
aynı ortak paydada buluşturmanın gayretinde olacağız" 
diye konuştu. Erdoğan, Allah ömür verdiği, gençler de 
arkasında durduğu müddetçe Türkiye'ye ve millete aşkla, 
şevkle, fedakârca hizmet etmeyi sürdüreceklerini söyledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Aşkınızdan, coşkunuzdan, 
sevdanızdan ötürü her birinizi yürekten tebrik ediyor, 
hepinizin gözlerinden öpüyorum. Rabb'im birliğimizi, 
dirliğimizi, gücümüzü ve kardeşliğimizi daim eylesin. 
Bir bayram havasında gerçekleştirdiğimiz Gençlik Kolları 
Kongremizin bir kez daha partimiz için, davamız için 
ülkemiz ve gençlerimiz için hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. Kongrede görevi 
devreden partililere teşekkür eden Erdoğan, göreve yeni 
gelen partililere de başarı dileğinde bulundu.

Öte yandan gazete Yunanistan'ın 
kendi SİHA programından da bahset-

ti. Enikos gazetesi Yunanistan'ın duyurdu-
ğu ARCHYTAS ve GRYPAS İHA projelerinin 
üzerinden neredeyse 4 yıl geçmesine 
karşın henüz bir adımın atılmadığını ve 
üretim tarihinin hâlâ beklenildiğini yazdı. 
Dünyanın bir numaralı SİHA üreticisi Bay-
kar, ürettiği TB2 SİHA'larını birçok ülkeye 
ihraç ederek büyük başarı kazandı. 

Uçuş tesleri devam eden yeni TB3 
SİHA'ları geçtiğimiz günlerde TCG Anadolu 
SİHA gemisine iniş kalkış gerçekleştirerek 
bir ilki başardı. Bunun yanında Akıncı 
TİHA'nın da üreticisi olan Baykar, yakında 
3. protopini ürettiği jet motorlu SİHA 
Kızılelma'nın da seri üretimine geçmeye 
hazırlanıyor. Baykar, İtalyan jet uçağı 
üreticisi Piaggio'yu satın alarak adından 
söz ettirmişti.Dünyanın en büyük 12'nci 
savunma sanayii şirketi olan Leonardo ise 
Avrupa'nın ortak savaş uçağı projesi Eurofi-
ghter Typhoon projesinin ortaklarından biri 
olarak göze çarpıyor. Ayrıca şirket AW139 
helikopterleri ve 76 mm'lik Oto Melara 
toplarının da üreticisi olarak biliniyor.

Türkiye'yi 
birlikte 
büyüteceğiz

umhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Baş-

kanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Ankara 

Spor Salonu'nda düzenlenen 
AK Parti Gençlik Kolları'nın 
7. Olağan Kongresi'ne katıl-
dı. Abdurrahim Karakoç'un 
"Gençliğe Mesaj" şiirini okuyan 
Erdoğan, şöyle konuştu: "Sev-
gili gençler; işte sizin yolunuz, 
gayeniz, hedefiniz, ufkunuz 
budur. Sizin ufkunuz, Hoca Ah-
met Yesevi'nin ufkudur. Sizin 
ufkunuz Yunus Emre'nin, Hacı 
Bektaş-ı Veli'nin ufkudur. Sizin 
ufkunuz Bilge Kağanların, 
Alparslanların ufkudur. Sizin 
ufkunuz, 'ya ben İstanbul'u 
alırım ya İstanbul beni' diyen 
Fatih Sultan Mehmet'in, dün-
yayı dize getiren Yavuz Sultan 
Selim'in ufkudur. Sizin ufku-
nuz bilgeliği siyasetnamelere 
sığmayan, hepsini bugün 
rahmetle andığımız büyük 
devlet adamlarının ufkudur. 
Sizin ufkunuz, istiklal ve 
istikbal yiğitlerinin, şehitlerin, 
gazilerin ufkudur. Sizin ufku-
nuz Kuvayımilliye'nin ufkudur. 
Sizin ufkunuz bu toprakları 
yurt kılan Anadolu alplerinin, 
Anadolu erenlerinin, Anadolu 
ahilerinin, Anadolu bacıları-
nın ufkudur. Sizin ufkunuz bu 
coğrafyayı nakış nakış işleyen, 
kardeşlik hamuru ile yoğuran 
ediplerimizin, alimlerimizin, 
ariflerimizin ufkudur."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye'de eğitim gören misa-
fir öğrencilerin şu an bakan, 
üst düzey bürokrat, siyasetçi, 
iş adamı, akademisyen ola-
rak kendi halklarına hizmet 
ettiğini dile getirerek, şunları 
kaydetti: "Şayet, bu konuda 

ırkçı lümpenlerin dediklerine 
prim verseydik Suriye'den 
Afrika'ya kadar birçok yerde 
işte bu gönül elçilerimizden 
mahrum kalırdık. Ama biz 
kendisi dışında herkese kin 
ve nefret besleyen bu başıbo-
zuk güruha rağmen eğitimde 
uluslararası öğrenci hareket-
liliğini destekledik. Bunlar 
sadece birer başlangıç. Bu 
politikamızın olumlu sonuç-
larını inşallah ileride ekono-
miden ticarete, diplomasiden 
beşeri ilişkilere kadar her 
alanda daha net göreceğiz. 
Birileri hâlen anlayamasa da 
bakın bundan 5 yıl, 10 yıl, 20 
yıl sonra küresel ölçekte çok 
farklı bir Türkiye'yi konuşuyor 
olacağız. Gençlerimizin im-
kânlarını genişlettiğimiz bir 
diğer alan spordur. Gençlik ve 
spor tesislerinin sayısı 2002'de 
sadece 1575'ti. Yeni futbol 
sahaları, atletizm pistleri, yarı 
ve tam olimpik yüzme havuz-
ları, spor salonları, stadyumlar 
ve gençlik merkezleri inşa 
ederek bu sayıyı 4 bin 456'ya 
yükselttik."

Savunma sanayiinde dünya-
nın en önemli şirketlerinden 

biri olan Baykar'ın attığı adımlar 
komşuda ses getirmeye devam 
ediyor. Yunan Enikos sitesi, 
Leonardo CEO'su Roberto Cingo-
lani'nin bu hafta Baykar tesislerini 
incelemek için Türkiye'ye gelme-
sine geniş yer ayırdı. Baykar'ın 
ürettiği SİHA'ların operasyonel 
yeteneklerine ve elde ettiği 
başarılara dikkat çeken gazete, 
Leonardo'nun da İtalya, İspanya, 
Fransa ve Almanya ile geliştirilen 
Eurodrone programının ortağı 
olduğunu hatırlattı.

Gazete Baykar ile Leonardo 
arasındaki iş birliği ile Baykar üre-
timi SİHA'larda Leonardo üretimi 
elektroniklerin kullanacağını 

öne sürdü. Leonardo, karada ve 
denizde her türlü hava koşulunda 
devriye ve gözetleme ihtiyacını 
karşılamak üzere geliştirilen ve 
submetrik çözünürlüğe sahip 
Yüksek Çözünürlüklü SAR/ISAR 
modu olan Gabbiano Radarı'nın 
üreticisi konumunda. Yunan 
gazetesi bu radarların Baykar Sİ-
HA'larına da takılabileceğini iddia 
etti. Bu radar Eurodrone programı 
için Leonardo tarafından geliştirdi. 
Geçtiğimiz hafta Baykar'ın tesis-
lerini gezen Cingolani, "Leonar-
do'nun teknolojileri ile Baykar'ın 
teknolojileri arasında çok güçlü bir 
tamamlayıcılık var. Baykar'daki 
meslektaşlarımızla, bazı şeyleri 
birlikte yaparsak insansız sis-
temler konusunda gerçekten 

bir sıçrama yapabileceğimizi ve 
özellikle Avrupa dâhil yeni pazar 
alanları açabileceğimizi gördük" 
açıklamalarında bulunmuştu. 
Leonardo ile Baykar'ın hangi 
ürünler ya da platformlar üzerine 
çalışabilecekleri konusunda şu 
anda detayları konuştuklarını 
belirten İtalyan CEO "Bu yüzden 
biraz erken bir aşamadayız ancak 
çok önemli bir şey var: Leonar-
do'nun ürün portföyü, bizim 
‘payload’ dediğimiz yani uçak 
üzerindeki elektronik sistemler 
ve sensör sistemleri, Baykar'ın 
ürettiği İHA'larla çok iyi bir şekilde 
uyum sağlayabilir. Bu potansiyel 
sinerji, gerçekten olağanüstü bir 
tamamlayıcılık sağlıyor" ifadele-
rini kullandı.

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Ankara Spor Salonu’nda düzenlenen 
AK Parti Genel Merkez Gençlik 
Kolları 7. Olağan Kongresi’ne 

katılarak konuşma yaptı.

TEHDiTLERE KARŞI MÜCADELEMiZ DEVAM EDiYOR
Yerli ve milli teknoloji hamlesi 
TEKONOFEST'i hayata geçirerek, 

lise ve üniversite çağındaki gençleri yeni 
ürünler ve projeler geliştirmeleri için teşvik 
ettiklerini belirten Erdoğan, savunma 
sanayisindeki 3 bin 500'ü aşkın firmada 
çalışan genç mühendisleri gördükçe göğ-
sünün kabardığını dile getirdi. Erdoğan, 
"Bugün milli muharip uçağımız KAAN'dan, 
insansız hava araçlarına birçok stratejik 
projede gençlerimiz öncü roller üstleniyor. 
İnşallah bu sayı önümüzdeki yıllarda daha 

da artacak. Türk savunma sanayisi, sizlerin 
omuzları üzerinde yükselecek. Türkiye 
gençlerin gayretleriyle inşallah destanlar 
yazacak. İçinde bulunduğumuz asır Allah'ın 
iziyle Türkiye Yüzyılı olacaktır. Bundan en 
küçük bir şüphe duymuyorum. Kalbimle 
buna inanıyorum" diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimlerde 
sözünü verdikleri Aile ve Gençlik Fonu 
uygulamasını geçen yıl deprem bölge-
sinde başlattıklarını, 13 Ocak'taki Aile Yılı 
Tanıtım Programı'nda da fonu tüm şehirlere 

yaygınlaştırdıklarını anımsattı.
Söz konusu uygulamayla yuva kuracak 

gençlere 48 ay vadeli ve 2 yıl geri ödemesiz 
olmak üzere 150 bin lira faizsiz kredi des-
teği sunduklarını aktaran Erdoğan, şöyle 
devam etti: "Bununla birlikte tüm dünyada 
veba gibi yayılan LGBT sapkınlığına karşı da 
gençlerimize yönelik koruyucu tedbirleri 
devreye alıyoruz. Sigara, alkol, tütün, 
uyuşturucu başta olmak üzere gençleri-
mizin sağlığını ve geleceğini tehdit eden 
zararlı alışkanlıklarla mücadelemiz sürüyor. 

Dijitalleşme ve internetin yaygınlaşmasıyla 
birlikte artan sanal kumar ve bahis soru-
nunun üzerine kararlılıkla gidiyoruz. Pek 
çok gencimizin hayatını karartan, huzurunu 
kaçıran, hatta canına mal olan bu belanın 
kökünü kazıyıncaya kadar durmayacağız. 
Kırk yıldır ülkemizin ve milletimizin kanını 
sülük gibi emen terör illetiyle mücadelemiz 
çok boyutlu bir şekilde devam ediyor. Bu 
ülkenin gençlerini kimi zaman zorla, kimi 
zaman kandırarak, dağa kaçıran terör 
baronları için yolun sonu görülmüştür. 

'Terörsüz Türkiye' hedefimize adım adım 
yaklaşıyoruz. Gençlerimizin her ne sebeple 
olursa olsun terörün vahşi dişleri arasında 
kaybolup gitmesine müsaade etmeyeceğiz. 
Emperyalistlerin başımıza sardığı bu belayı 
def edecek, kırk yıllık oyunlarını bozacak, 
bu topraklardaki bin yıllık kardeşliğimizden 
güç ve ilham alarak aydınlık yarınlarımızı 
beraberce inşa edeceğiz. Sadece belli 
kesimlerin değil Türk, Kürt, Arap demeden 
85 milyonun tamamının kazandığı bir iklimi 
ülkemizde ve ötesinde tesis edeceğiz."
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İmamoğlu hakkında soruşturma
İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı (İBB) Ekrem 

İmamoğlu hakkında, soruştur-
ma ve davalarda görevli bilirki-
şiyi hedef gösterdiği iddiasıyla 
soruşturma başlatıldı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığınca, 
İmamoğlu'nun bugün dü-
zenlediği basın toplantısında, 
bazı soruşturmalar ve kamu 
davalarında görevli bilirkişiyi, 
soruşturma şüphelileri lehine 
sonuçlanacak şekilde karar 
verilmesi amacıyla alenen he-

def gösterdiği tespit edildi. 
Başsavcılık, İmamoğlu hak-

kında "yargı görevini yapanı, 
bilirkişiyi veya tanığı etkile-
meye teşebbüs" ve "adli yargı-
lamayı etkilemeye teşebbüs" 
suçlarından resen soruşturma 
başlattı. Ayrıca yazılı ve görsel 
medyada bu yönde söylemlerde 
bulunanlar için gerekli tespitin 
yapılarak, soruşturma başla-
tılması için İstanbul Emniyet 
Müdürlüğüne talimat verildiği 
bildirildi.

Yunanistan 
İHA'larının 
üretim 
tarihi belirsiz

Yunan 
basınından

İtalyan havacılık devi Piaggio'yu da bünyesine katan Baykar, Avrupa'nın en büyük ikince savun-
ma sanayii şirketi İtalyan Leonardo ile de bir dizi görüşme hâlinde. Baykar'ın bu hamleleri de Yu-
nan basınının ilgisini çekmeye devam ediyor. Baykar ile Leonardo arasındaki iş birliği iddiasına 
dikkat çeken gazete Yunanistan'ın 4 yıl önce duyurduğu İHA'ları hâlâ üretemedikleri hatırlattı.



Ekim 2023’te başlayan 
savaşın ardından, Mısır ve 

Ürdün Gazze nüfusunun kendi 
topraklarına taşınmasına yönelik 
önerilere devamlı olarak karşı 
çıktı. Mısır Cumhurbaşkanı Sisi, 
böyle bir transferin Mısır’ın İsrail 
ile olan barış anlaşmasını tehli-
keye atacağını ve Filistin davası-
nın tasfiyesi anlamına geleceğini 
söyledi. Washington’daki Center 
for American Progress’te 
kıdemli araştırmacı olan H.A. 
Hellyer, bu tür bir transferin 
özellikle Ürdün ve Mısır için 

istikrarsızlaştırıcı olabileceğini 
belirterek “Gazze’nin boşaltıl-
ması Arap kamuoyu tarafından 
ikinci bir ‘Nakba’ (Felaket) 
olarak görülecektir” dedi. Bu 
öneri, İsrail ile Suudi Arabistan 
arasında normalleşme görüş-
melerini de baltalayabilir. Hellyer 
“Bu durum, yakın gelecekte 
bir anlaşma yapılma ihtimalini 
daha da azaltır” diye konuştu. 
Filistinli siyasi yetkililer, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın 
Gazze’deki Filistinlilerin başta 
Ürdün ve Mısır olmak üzere Arap 

ülkelerine sürgün edilmesi çağ-
rısını reddettiklerini belirterek, 
Trump’ın ifadelerinin İsrail’in 
hedefleriyle “uyumlu” olduğunu 
savundu. Filistin Ulusal Girişim 
Hareketi Genel Sekreteri 
Mustafa el-Bergusi, Trump’ın 
Gazzelilerin Ürdün, Mısır ve 
diğer ülkelere göç ettirilmesine 
ilişkin açıklamalarını kesin bir 
dille reddetti ve “İsrail’in sahada 
vahşi saldırılarla gerçekleştire-
mediği etnik temizlik planlarını 
siyasi yollarla elde etmesine izin 
verilmeyeceğini” belirtti.

'FELAKET OLARAK GÖRÜLECEKTIR'
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NETANYAHU’DAN, 1 TONLUK BOMBA TEŞEKKÜRÜ
İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, ABD Başkanı Donald 

Trump’a, İsrail’in kendisini savunması için “araçlar” sağladığı gerek-
çesiyle pazar günü teşekkür etti. Bu açıklama, Trump’ın 2 bin librelik 

(yaklaşık 1 ton) bombaların transferine onay verdiği yönündeki ha-
berlerin ardından geldi. Beyaz Saray’ın Pentagon’a, eski ABD Başkanı 

Joe Biden döneminde İsrail’e 1 tonluk bomba tedarik etme konusunda 
uygulanan kısıtlamanın kaldırılması talimatı verdiği iddia edilmişti. 

ABD’den 1800 adet MK-84 türü 1 tonluk bombanın bir gemiye yükle-
nip önümüzdeki günlerde İsrail’e teslim edileceği kaydedilmişti.
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İngiliz The Guardian gaze-
tesi Trump’ın Gazze’de ‘te-

mizlik’ planını manşetine taşıdı 
ve “Donald Trump, Gazze’nin 
tamamının “temizlenmesi” için 
büyük bir Filistinli nüfusun 
bölgeyi terk etmesini önerdi. 
Ancak bu öneri, bölgedeki 
ABD müttefikleri tarafından 
reddedildi ve avukatlar ile 
aktivistler tarafından tehlike-
li, yasa dışı ve uygulanamaz 
olarak nitelendirildi” ifadelerini 
kullandı. Trump, yüz binlerce 
insanın komşu ülkelere, “geçici 
ya da belki uzun vadeli” olarak 
taşınmasını istediğini belirtti. 
Bu ülkeler arasında 2,7 milyo-
nun üzerinde Filistinli mülteci-
ye ev sahipliği yapan Ürdün ve 
Mısır da bulunuyor. Ürdün ve 
Mısır, Gazze’den mülteci kabul 

etmeyeceklerini açıkça belirtti. 
Ürdün Dışişleri Bakanı Ayman 
Safadi, Filistinlilerin yer değiş-
tirmesine ilişkin ülkesinin “ka-
rarlı ve sarsılmaz” bir şekilde 
karşı olduğunu söyledi.

Etnik temizlik
Filistin hakları grubu 

Adalah’ın direktörü Hassan 
Jabareen “Savaştan hemen 
sonra Gazze’yi ‘temizlemek’, 
aslında savaşın bir devamı 
olur; bu, Filistin halkının etnik 
temizliğidir” dedi. Gazete ayrıca 
“Tarihsel olarak, 1948’de İsrail’in 
kurulmasıyla yaklaşık 700 bin 
Filistinlinin topraklarından sü-
rüldüğü Nakba (Türkçe Felaket) 
ile başlayan tekrar eden yerin-
den edilmeler nedeniyle Gazze 
dışında yeniden yapılanma için 

sunulan geçici yer değiştirme 
tekliflerine güven az” ifade-
lerine yer verdi. Dünyanın en 
çok takip edilen haber yönlen-
dirme sitesi Drudge Report’un 
manşetinde “ABD’nin Gazze’yi 
temizleme planı” ifadeleri 

yer aldı ve Trump ile damadı 
Jared Kushner’in bölge ile ilgili 
planlarına yer verildi. The Globe 
and Mail gazetesinin manşetin-
de de yine Gazze vardı, gazete 
Trump’ın planının Orta Doğu’da 
öfke yarattığı belirtildi.

azze’de İsrail’in 
saldırıları nedeniyle 

zorla yerinden edilen 
on binlerce Filistinli-

nin güneyden kuzeydeki top-
raklarına dönüşü dün sabah 
saatlerinde başladı. İsrail’in 
Gazze Şeridi’nin kuzeyi ve gü-
neyini ayıran Netzarim Korido-
ru’ndan Filistinlilerin geçişine 
dün yerel saatle 07.00’de (TSİ 
08.00) izin vereceğinin açık-
lanmasının ardından, binlerce 
Filistinli yanlarına alabildiği 
eşyalarla Reşid Caddesi’n-
den kuzeye doğru yürümeye 
başladı. Ayrıca anlaşmaya göre 
Gazze’nin kuzeyine Salahaddin 

Caddesi üzerinden geri dö-
nüşler ise yerel saatle 09.00’da 
(TSİ 10.00) başladı. Salahaddin 
Caddesi üzerinden dönüşlerin 
yaya değil, sadece araçlarla 
yapılması planlanıyor. 

Hamas: Halkın zaferi
Gazze’nin güneyinden ku-

zeyine dönüşte kullanılacak 
araçların geçiş noktasında bir 
ABD’li özel güvenlik şirketi 
tarafından denetim yapılacağı 
belirtiliyor. Selahaddin Caddesi 
üzerinde İsrail’e ait insansız 
hava araçlarının (İHA) uçuş 
yaptığı aktarılıyor. İsrail’in 

saldırıları nedeniyle Gazze’nin 
kuzeyindeki yapıların yüzde 
80-90’ı yıkılmış olsa da 15 ay 
boyunca defalarca yerinden 
edilen Filistinliler, topraklarına 
dönmek istediklerini vurgu-
luyor. Hamas, İsrail askerle-
rinin işgal ettikleri Netzarim 
Koridoru’nu açması sonrası 
binlerce Filistinlinin Gazze’nin 
orta ve güneyinden kuzeyine 
geçmeye başlaması üzerine 
yazılı bir açıklama yayımladı. 
Açıklamada, “Filistin halkının, 
kaçmak zorunda kaldıkları 

bölgelere üstelik evleri yıkılmış 
hâldeyken kitleler hâlinde geri 
dönmesi, yaşadıkları sıkın-
tıların ve hüznün derinliğine 
rağmen topraklarında kalma 
kararlılığını teyit ediyor” ifade-
si kullanıldı.Geri dönüş se-
vinci, toprak ve vatan sevgisi, 
toprağına bağlılığın resmi olan 
bu sahnenin, Filistin halkının 
iradesini kırmak, onları top-
raklarından tehcir etmek için 
bahse giren herkese güçlü bir 
mesaj olduğu vurgulandı.

GAZZE’DE ZORLA 
YERINDEN EDILEN ON 
BINLERCE FILISTINLININ 
GÜNEYDEN KUZEYDEKI 
TOPRAKLARINA DÖ-
NÜŞÜ BAŞLADI. FILIS-
TINLILERIN, INSAN SELI 
BIÇIMINDE GAZZE’NIN 
KUZEYINE GEÇIŞI 
HAVADAN ÇEKILEN GÖ-
RÜNTÜLERE YANSIDI.

G

YARDIMLAR GAZZE’NİN 
KUZEYİNE ULAŞTI

TRUMP’IN DAMADI 
GAZZE KIYILARINA 
GÖZÜNÜ DİKTİ

LÜBNAN’DA ATEŞKES 
UZATILDI! 24 ÖLÜ

Katar, zorla yerinden edilen on 
binlerce Filistinlinin Gazze’nin orta ve 

güneyinden kuzeydeki topraklarına dönmeye 
başlamasıyla birlikte, gönderdiği insani 
yardımların ilk kez Beyt Hanun (Erez) Sınır 
Kapısı’ndan geçerek kuzeye giriş yaptığını 
duyurdu. Katar Dışişleri Bakanlığından yapı-
lan yazılı açıklamada, Gazze’ye yakıt temini 
için Kerem Ebu Salim Sınır Kapısı üzerinden 
kurulan “kara köprüsünün” devamı olarak 
gönderilen insani yardımların, Ürdün’den 
geçerek kuzeydeki Beyt Hanun (Erez) Sınır 
Kapısı’ndan Gazze’nin kuzeyine ulaştığı 
ifade edildi. Bu kapsamda Katar Kalkınma 
Fonu, Katar Yardım Kuruluşu ve Katar Kızılayı 
tarafından kardeş Filistin halkına destek için 2 
bin 600 ton yardım gönderildiği kaydedildi.

Donald Trump’ın damadı Jared Kus-
hner’in Negev çölünde bir alanı yıkıp 

Filistinlileri buraya taşınmasını önerdiği 
ortaya çıktı. Jared Kushner, Gazze’nin “kıyı 
mülkünün çok değerli” olabileceğini 
söyledi. Trump’ın kızı Ivanka Trump ile evli 
olan Kushner, bu yorumları 15 Şubat 2024’te 
Harvard Üniversitesinde kendisiyle yapılan 
bir röportajda dile getirdi. Eski emlakçı 
Kushner, röportajı verdiği Profesör Tarek 
Masoud’a “Gazze’nin kıyı mülkü çok değerli 
olabilir. Insanlar geçim kaynakları oluştur-
maya odaklanırsa” derken ayrıca, bölgedeki 
tünel ağına ve mühimmatlara harcanan ‘tüm 
paraya” üzüldüğünü söyledi. 

Beyaz Saray tarafından paylaşılan yazılı 
açıklamada, “ABD tarafından izlenen Lübnan 

ve Israil arasındaki uzlaşma 18 Şubat 2025’e kadar 
yürürlükte kalmaya devam edecek.” ifadesine yer 
verildi. Açıklamada ayrıca, Lübnan, Israil ve ABD hü-
kümetleri arasında 7 Ekim 2023’ten sonra yakalanan 
Lübnanlı tutukluların iadesi için müzakerelere 
başlatılacağı bilgisine yer verildi. Lübnan’la varılan 
ateşkes anlaşmasına rağmen işgal ettiği bölgeler-
den çekilmeyen Israil ordusunun yaptığı saldırılarda 
24 kişi hayatını kaybetti, 124 kişi yaralandı. Öte yan-
dan, Hizbullah, Israil’in ateşkes anlaşmasına aykırı 
olarak işgal ettiği Lübnan’ın güneyinden çekilmesi 
için uluslararası topluma çağrıda bulundu.

TRUMP’IN PLANI  
MMANŞETLERDE!

Israil’de Ulusal Güvenlik Bakanlığı görevinden istifa eden 
Yahudi Gücü Partisi lideri Itamar Ben-Gvir, zorla yerinden edilen 

Filistinlilerin Gazze Şeridi’nin kuzeyine dönmeye başlamasına 
tepki göstererek bunun “Hamas’ın zaferi” olduğu yorumunda 

bulundu. Cumartesiden bu yana Hamas’ın dört rehineyi serbest 
bırakmasına karşılık bir kadın rehinenin aralarında olmaması 

sebebiyle ateşkesi ihlalle suçlayan Israil, hafta sonundan 
beri Gazze’nin kuzeyine dönüş yolunca olan 

binlerce Filistinli’nin üzerine ateş açmış, 
dönüşlerini engellemişti. 

AŞIRI SAĞCI  
LIDERDEN TEPKI

BİNLERCE FİLİSTİNLİ
KUZEYE DÖNÜYOR
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T.C. DERİNKUYU (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/2 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2023/2 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir , Derinkuyu , DEMİRCİ Mah , Niğde 

yolu Mevkii, 411 Ada, 77 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Demirci Mah.Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 5.629,81 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 281.490,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ova ve büyük ova 

koruma alanı içerisindedir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir Derinkuyu , FATİH Mah Suvermez yolu 

Mevkii, 361 Ada, 122 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Fatih Mah. Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 13.703,69 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 685.184,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ova ve büyük ova 

koruma alanı içerisindedir.
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu , DEMİRCİ Mah giledere 

Mevkii, 408 Ada, 123 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Demirci Mah. Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 7.830,03 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 391.501,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ova ve büyük ova 

koruma alanı içerisindedir.
Artırma Bilgileri

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir Derinkuyu , YENİ Mah, KORLANYOLU 

Mevkii, 258 Ada, 136 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Yeni Mahalle Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 3.047 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 914.100,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : büyükova ve misli koruma alanı 

içerisindedir
Artırma Bilgileri

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu, ESENTEPE Mah, Yapa 

Yolu Mevkii, 104 Ada, 179 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Esentepe Mah. Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 8.721 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 697.680,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası koruma 

alanındadır. 2942 sayılı kamulaştırma kanunu 7. maddeye 
göre belirtme vard

Artırma Bilgileri

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu , ESENTEPE Mah, KETİR 

Mevkii, 85 Ada, 14 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Esentepe Mah. Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 8.060 m2

İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 322.400,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası koruma 

alanındadır. 2942 sayılı kamulaştırma kanunu 7. maddeye 
göre belirtme vard

Artırma Bilgileri

7 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir , Derinkuyu , ESENTEPE Mah, KETİR 

Mevkii, 85 Ada, 15 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Esentepe Mah. Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 16.840 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 673.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası ve büyük ova 

koruma alanındadır.
Artırma Bilgileri

8 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu, ESENTEPE Mah, 

eskibağlar Mevkii, 79 Ada, 23 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Esentepe Mah. Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 12.489 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 562.005,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası ve büyük ova 

koruma alanındadır.
Artırma Bilgileri

9 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehi, Derinkuyu, ESENTEPE Mah, nevşehir 

yolu Mevkii, 129 Ada, 4 Parsel,
Adresi : Nevşehir Derinkuyu Esentepe Mah. Derinkuyu / 

NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 237 m2
İmar Durumu :var
Kıymeti : 3.397.341,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası koruma 

alanındadır.
Artırma Bilgileri

10 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu, ESENTEPE Mah, yapa 

yolu Mevkii, 104 Ada, 58 Parsel, Derinkuyu ilçe yerleşim 
alanı içerisinde, düz topografyalı,her türlü belediye alt ve 
üst yapı imkanlarından yararlanır durumda,kuzey, doğu 
ve batıdan yola cepheli, öteki yönlerden komşu parsellerle 
çevrili,Derinkuyu İmar Planında,konut alanında olup, ayrık 
nizam 3 kat yapılaşma izinlidir. Bu arsa, Şehit Ali Güven 
Caddesine 120 mt,Derinkuyu İlçe Nüfus Müdürlüğüne 150 
mt,Derinkuyu Milli Eğitim Müdürlüğüne225 mt, 15 Temmuz 
İlkokuluna410 mt, Şehit Selçuk Karabakla Ortaokuluna 220 mt 
uzaklıkta konumlanmıştır. Bu arsa üzerinde, bodrum+ zemin+ 
1 katlı, yığma kargir taşıyıcı sistemli,ahşap oturtma çatılı, 
soba ile ısıtılan,zemin ve 1. Katı mesken olarak kullanılan, 4 
daireli,bodrum katı depo olarak kullanılan, zemin ve 1. Katın 
normal mekan zeminleri ahşap kaplamalı, duvarları sıva üzeri 
plastik badanalı, kapıları ahşap doğramalı, pencereleri pvc 
plastik doğramalı, mesken olarak kullanılan katları 3A yapı 
sınıflı, bodrum katı 1B yapı sınıflı ve% 50 yıpranma oranlı bir 
ev bulunmaktadır. Ayrıca arsanın kuzey batısında kümes ve 
depo olarak kullanılan, 1 katlı, yığma kargir taşıyıcı sistemli, 
ahşap beşik çatılı, zemini şap kaplamalı, duvarları sıvasız, 
kapıları demir ve ahşap doğramalı, 1B yapı sınıflı, % 56 
yıpranma ve eksik imalat oranlı bir yapı bulunmaktadır.Söz 
konusu arsanın kuzeyinde konumlu depo yapısı ise, 1 katlı, 
yığma kargir taşıyıcı sistemli, ahşap beşik çatılı, zemini şap 
kaplamalı, duvarları sıva ve badanalı, kapı ve pencereleri 
ahşap doğramalı, 1B yapı sınıflı ve % 50 yıpranma oranlıdır. 
Ayrıca bu taşınmaz çevresinde, 140 mt uzunluğunda, 1,5 mt 
yüksekliğinde, 40 cm kalınlığında, kaba yonu taştan örme, 
harpuştasız ve sıvasız, 1A yapı sınıflı,% 60 yıpranma ve eksik 
imalat oranlı bir duvar bulunmaktadır.

Adresi : Nevşehir Derinkuyu Esentepe Mah. Derinkuyu / 
NEVŞEHİR

Yüzölçümü : 1.190 m2
İmar Durumu :var
Kıymeti : 5.491.056,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası koruma 

alanındadır.

Artırma Bilgileri

11 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu, NAMIK KEMAL Mah, 

göble yolu Mevkii, 342 Ada, 66 Parsel,apu kayıtlarında yer 
alan taşınmazın niteliği tapu kayıtlarında her ne kadar tarla 
olarak belirtilmekte ise de,bu taşınmaz her türlü belediye alt ve 
üst yapı imkanlarından yararlanabilir konumda olması,yakın 
çevresinde ve bitişiğinde 2 ve 3 katlı evlerin olması ve ilçe 
merkezine yakın konumda olmasından dolayı, fiilen arsa 
niteliği kazanmış olup, tarafımdan bu taşınmaz arsa olarak 
değerlendirilecektir. Bu taşınmaz,Derinkuyu ilçe yerleşim alanı 
içerisinde, düz topografyalı,her türlü belediye alt ve üst yapı 
imkanlarından yararlanır durumda, doğudan yola cepheli, 
öteki yönlerden komşu parsellerle çevrili Derinkuyu Milli Eğitim 
Müdürlüğüne 1,70 km, 15 Temmuz İlkokuluna1,60 km , Şehit 
Selçuk Karabakla Ortaokuluna 1,2 mt uzaklıkta konumlanmıştır

Adresi : Nevşehir Derinkuyu Namık Kemal Mah. Derinkuyu 
/ NEVŞEHİR

Yüzölçümü : 1.758,60 m2
İmar Durumu :var
Kıymeti : 1.494.810,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

12 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu, ESENTEPE Mah, til 

tepesi Mevkii, 479 Ada, 3 Parsel, Derinkuyu İmar Planı 
içerisinde, konut alanında olup, üzerinde ayrık nizam 3 katlı 
yapılaşma izni bulunmakta, her türlü belediye alt ve üst yapı 
imkanlarından yararlanabilir konumdadır. Bu arsa kuzeydoğu 
ve güneydoğudan yola cepheli, diğer yönlerden komşu 
parsellerle çevrilidir.Yaklaşık % 8-10 eğimli olup, boş haldedir. 
Yakın çevresinde meskun halde, 2-3 katlı evler bulunmaktadır. 
Bu arsa, güneybatıdan Esentepe 23. Sokağa cepheli,Şehit 
Selçuk Karabakla Caddesine440 mt,Zeliha Ekmekçi Anadolu 
İmam Hatip Lisesine3,75 km,Nevşehir- Niğde Yoluna3,19 
km,Atatürk Caddesine 3,66 km uzaklıkta konumlanmıştır

Adresi : Nevşehir Derinkuyu EsentepeMah. Derinkuyu / 
NEVŞEHİR

Yüzölçümü : 1.149,86 m2
İmar Durumu :var
Kıymeti : 1.954.762,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası ve büyük ova 

koruma alanındadır.
Artırma Bilgileri

13 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir, Derinkuyu, ESENTEPE Mah, til 

tepesi Mevkii, 468 Ada, 6 Parsel, Derinkuyu İmar Planı 
içerisinde, konut alanında olup, üzerinde ayrık nizam 3 
katlı yapılaşma izni bulunmakta, her türlü belediye alt ve 
üst yapı imkanlarından yararlanabilir konumdadır. Bu arsa 
kuzeydoğu ve güneydoğudan yola cepheli, diğer yönlerden 
komşu parsellerle çevrilidir.Yaklaşık % 15 eğimlidir. Yakın 
çevresinde meskun halde, 2-3 katlı evler bulunmaktadır. Bu 
arsa,kuzeydoğudan Esentepe 23. Sokağa cepheli, Şehit Selçuk 
Kaeabakla Caddesine 371 mt, Nevşehir Niğde Yoluna300 mt, 
Atatürk Caddesine 3,45 km, Zeliha Ekmekçi Anadolu İmam 
Hatip Lisesine3,66 km,İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne4,30 km 
uzaklıkta konumlanmıştır. Bu arsa üzerinde , bodrum+ zemin+ 
1 normal katlı, betonarme karkas taşıyıcı sistemli,ahşap beşik 
çatılı, normal mekan zeminleri şap kaplamalı, duvarları plastik 
badanalı, ıslak mekan zemin ve duvarları fayans kaplamalı, 
kapıları ahşap doğramalı, pencereleri pvc plastik doğramalı, 
3B yapı sınıflı, % 15 yıpranma oranlı bir ev bulunmaktadır. 
Söz konusu evin bodrum katı kuzeydoğusu ve kuzeybatısına 
bitişik olan depo ve kazan dairesi yapısı ise, 1 katlı, betonarme 
karkas taşıyıcı sistemli, betonarme teras çatılı, zemini şap 
kaplamalı, kapı ve pencereleri demir doğramalı, 1B yapı sınıflı, 
% 15 yıpranma oranlıdır. Ayrıca bu taşınmaz çevresinde, 153 
mt uzunluğunda, 25 cm kalınlığında, 1,5 mt yüksekliğinde, 
sıvalı ve beton harpuştalı bir bahçe duvarı mevcut olup, bu 
duvar 1A yapı sınıflı ve % 15 yıpranma oranlıdır

Adresi : Nevşehir Derinkuyu Esentepe Mah. Derinkuyu / 
NEVŞEHİR

Yüzölçümü : 1.178,50 m2
İmar Durumu :VAR
Kıymeti : 6.041.394,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : niğde misli ovası ve büyük ova 

koruma alanındadır.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:17
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:17

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:07
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:07
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:07
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:07

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:17
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:17
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:17
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:17

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:57
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:57
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:57
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:57

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 12:07
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 12:07
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 12:07
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 12:07

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 12:17
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 12:17
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 12:17
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 12:17

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:27
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:27
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:27
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:27

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:37
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:37
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:37
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:37

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:47
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:47
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:47
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:47

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:27
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:27
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:27
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:27

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:37
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:37

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:47
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:47
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:47
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:47

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:57
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:57
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:57
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:57

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, Birlik 

üyesi ülkelerin dışişleri bakanlarının 
Brüksel'de gerçekleştirdiği toplantı sıra-

sında sosyal medya hesabından payla-
şımda bulundu. "AB ülkelerinin dışişleri 
bakanları, Rusya'ya yönelik yaptırımla-
rın tekrar uzatılması konusunda anlaş-

tı" ifadesini kullanan Kallas, yaptırım-
ların uzatılmasının Moskova'nın savaşı 
finanse edecek gelirlerden mahrum 
kalmasına neden olacağını belirtti.

Avrupa Birliği (AB), Rus-
ya'ya uyguladığı ekono-

mik yaptırımların süresi-
ni 6 ay uzatma kararı aldı.

28 OCAK 2025 28 OCAK 2025 
SALISALI

KAJA KALLAS
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SALIBULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Halk bilimi - İki veya üç yaşındaki erkek 
koyun - Sert, kaba - Elektrik kutusu. 2. Asya'da bir göl - 
Dalgalı parıltılı kumaş - Toprağın nemi - Edi pler - Romanya 
plaka işareti. 3. Eski dilde gece - Kurallara uygun tartışma - 
Bingöl ilçesi. 4. Uluslararası Boks Birliği - Avrupa Futbol Birli-
ği kısaltması - Su yosunu - G. Amerika’da dağ sırası - Kalın 
ve kaba kumaş. 5. Somali plakası - Düşkün - Kurucu - Gemi-
nin rüzgar alan yönü. 6. Bozuk yumurta - Tek, eşsiz, biricik - 
Sabit sayı - İğrençlik, kötülük, alçaklık. 7. Temel içecek - Kötü 
niyet - Dekoratif dikiş türü - İcar - Sergen. 8. Panik - Kesta-
nenin dikenli dış kabuğu - Peyk - İnek derisinden ince meşin. 
9. Bir deniz adı - Hafif tekne - İsyan eden - Argoda gözet-
leme - Şöhret, şan. 10. Telli bir çalgı türü - Yaygın söylenti - 
Utanma duygusu - Letonya plakası. 11. Bitki büyüme organı 
- Buharlaşma, buharlaştırma - Züppe - Mecazen nicelik. 12. 
Değersiz, aşağı - Delil, kanıt, ispat - Yabancılar - Kırmızı. 13. 
Arap Emirlikleri plakası - Salgın bir hastalık - Argoda yakın 
arkadaş - Ağır, yavaş. 14. Türkiye’nin Avrupa bölümü - Bir tür 
antilop - Eyer altına konulan keçe - Bir cins börülce.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Süslü, ayaklı fener - Havlı bir tür deri 
- Gözde canlılık. 2. Müstahkem mevki - Ağır yük çekme çıkrığı - 
Altın’ın simgesi. 3. Şehzade eğitmeni - Erzincan ilçesi. 4. Güreşte 
bir oyun - İdeal - Kullanılması önlenmiş. 5. İnce açılmış hamur - 
Kurçatovyum simgesi - Oyuncunun yaptığı. 6. Bir yumurta yemeği 
- Sporda çıkış - Lityum'un simgesi. 7. Rutenyum’un simgesi - Atlı 
araç - Bebek hemşiresi. 8. Bir işi yapmaya hazır - Karmaca müzik. 
9. Yama örgüsü - Krem rengine yakın beyaz - Piramit. 10. Toplar 
damar - Ramazan namazı. 11. Ahize, alıcı - Argo’da alay, istihza. 
12. Dokumacılıkta uzunlamasına ipler - Eskiden öğretmen yardım-
cısı - At ayağına çakılan demir. 13. Lantan simgesi - Oldukça iyi 
- Askeri harekat merkezi - Sodyum simgesi. 14. Hırs ve tamah eden 
- Cemiyet. 15. İnce fark - Dövizin ulusal değeri - Hadise. 16. Bayram 
- Yavru doğuran birey - Büyük bardak. 17. Püskülü bir tür başlık - 
Varlık, bolluk - Eski dilde lanet etme. - 18. Çok iri zehirsiz bir yılan 
- Niteliklerini övme - Kurtuluş, kurtulma. - 19. Panama para birimi 
- Bakımsız bağ. - 20. Zimbabwe’nin başkenti - Vietnam plakası - 
Samaryum simgesi. - 21. Mesafe - Tüzük - Asla, hiçbir zaman. - 22. 
Argoda hile, tuzak - Ölümlü, gelip geçici - Kokmuş hayvan ölüsü.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 176  349  380  490  586  611  646  671  724  793

4 RAKAMLILAR
 1328  2062  3124  3151  4376  5026  5139  6040  7031  

7051  7079  7158  7935  9406  9489
5 RAKAMLILAR

 12563  13517  15193  15526  19409  23051  27628  30360  
59593  66932  68838  71940  73941  79150  81318  86293  

90728  92603
6 RAKAMLILAR

 406505  537919  596526  614383  798715
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NAMAZ VAKiTLERi
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ahlak
İSTANBUL  06:44 08:12 13:22 15:58 18:22 19:45
ANKARA  06:27 07:54 13:06 15:45 18:09 19:31
İZMİR  06:49 08:13 13:29 16:12 18:36 19:55
BURSA  06:43 08:09 13:22 16:00 18:24 19:45
TRABZON  06:01 07:29 12:39 15:15 17:40 19:02

GÜNÜN   HADiSi
“Bir Müslüman, farz namazın vakti 

geldiğinde güzelce abdest alır, 
huşu içinde ve rükûnunu da tam 
yaparak namazını kılarsa, büyük 

günah işlemedikçe, bu namaz önceki 
günahlarına kefaret olur. Bu her 

zaman böyledir.” (Müslim, Tahâret)

Cuma suresi, 10. ayet: “Artık 
namazı kılınca, yeryüzünde 

dağılın. Allah’ın fazlını isteyip-
arayın ve Allah’ı çokça zikredin; 

umulur ki felaha (kurtuluşa 
ve umduklarınıza) kavuşmuş 

olursunuz.”

GÜNÜN   AYETAYETii

NAMAZ KILMAYANLARIN NAMAZ KILMAYANLARIN 
VAY HVAY HÂÂLLIINE!NE!

Dinin direği kabul edilen namaz ile ilgili Yüce Allah, ayetlerde kul-
larını defalarca devam etmeleri konusunda uyarmıştır. Namaz, 
Müslümanlar için Allah ile konuşma ve ona sığınma ibadetidir.

Günümüzde namazı ihmal 
ediyoruz. Tembellik, iş güç, dünya 
telaşı bizi namazdan alıkoyuyor. 
Kur’an-ı Kerim; “Gösterişle ( gaflet 
veya önemsemeden) namaz 
kılanların vay hâline!”(Maun, 5-6) 
diye hakkını vermeden kılan-
lara böylesine ağır gönderimde 
bulunuyorsa hiç kılmayanların 
hâli ne olacak diye düşünüyoruz 
doğrusu. Ama onun cevabını 
da ayetlerde şu şekilde veriyor: 
“Ancak amel defterleri sağdan 
verilenler. Onlar cennettedirler. 
Birbirlerine suçlular hakkında 
sorular sorarlar ve dönüp onlara 
şöyle derler. Sizi sekara (cehen-
neme) ne soktu? Suçlular derler 
ki: Biz namaz kılanlardan değildik. 
Yoksula yedirmezdik. Boş şeylere 
dalanlarla birlikte biz de dalardık. 
Ceza gününü de yalanlıyorduk. 
Nihayet ölüm bize gelip çattı. Artık 
şefaatçilerin şefaati onlara fayda 
vermez. 

Dinin direği namaz 
Dinin direği namaz; şifadır, 

huzurdur, kalp ve ruh temizli-
ğidir. Namazın içini doldurmak, 
onun feyiz ve ruhaniyetini temin 
edebilmek için birçok husu-
sa riayet şarttır. Bir namazın 
kılınma süresi takriben on-on 
beş dakikadır. Sonrasında ise 
kalbin namazdaki gibi muhafaza 
edilmesi lazımdır. Zira muhafaza 
edilemeyen kalp gaflete dalar; bir 
zaman sonra fahşa ve münke-
re/hayâsızlık ve ahlaksızlıklara 
doğru kayabilir. Hâlbuki hakkıyla 
kılınan bir namaz, kulu fahşa 
ve münkerden alıkoyar. Demek 
ki ibadetlerin makbuliyetinin 
alameti, ibadetten sonraki hâlin 
de ibadetteki gibi olmasıdır. 
Namazın her yönünü anlat-
mak çok uzun sürer. Biz burada 
namazın faziletlerinden ziyade 
bir kısım hikmet ve faydalarına 
temas edeceğiz: Namaz, insanı 
kötülüklerden, çirkinliklerden ve 
taşkınlıklardan alıkoyar, ilgi ve 
temayüllerin başıboş ve kont-
rolsüz bir şekilde tatmin edilme-
sini engeller. Ayet-i kerimede 
şöyle buyrulur: “(Resulüm!) Sana 
vahyedilen kitabı oku ve namazı 
kıl! Muhakkak ki namaz, hayâ-
sızlıktan ve kötülükten alıkoyar. 
Allah’ı zikretmek şüphesiz en 

büyük iştir. Allah yaptıklarınızı 
bilir.” (Ankebût, 45)

Kötülükten uzaklaştırır
Bir kişi Peygamber Efendimi-

ze (sav) gelerek, “Falan zat gece 
namaz kılıyor, sabah olunca da 
hırsızlık yapıyor” dedi. Resulul-
lah (sav) şöyle buyurdu: “Hakiki 
namaz kılıyorsa, bu namazı ve na-
mazda okuduğu Kur’an ayetleri, 
onu yaptığı kötü fiilden uzak-
laştıracaktır.” (Ahmed) Çünkü 
hakkıyla kılınan namaz, sahibine 
ruhi bir olgunluk kazandırır ve 
kalbinin huşu ile dolmasını sağlar. 
Kalbi huşu ile dolan kişi de Allah’ın 
razı olmadığı şeylerden büyük bir 
titizlikle sakınır ve böylece gü-
nahlardan arınır. Böylece mümin, 
Allah rızası için namaz kılarken, 
aynı zamanda kötülüklerden ve 
nefsin arzularından da muhafaza 
edilerek hem dünya hem de ahiret 
hayatını ıslah etmiş olur. İbadet-
lerin en müstesnası olan namaz, 
Allah’a ilticanın da en müstes-
nasıdır. Bu itibarla herhangi bir 
güçlük, sıkıntı, musibet, felaket, 
çile, azap ve gazap tecellileriyle 
karşılaşıldığında hemen namaza 
sarılmalıdır. Bu, Peygamber Efen-
dimizin hayatında sıkça tatbik 
ettiği bir sünnet-i seniyyesidir.

Namaz şifadır, huzurdur
Namaz, ruhların manevi gıdası 

olduğu gibi, aynı zamanda maddi 
beden için de şifadır. Vücudun, 
elbiselerin ve namaz mahallinin 
temiz olması gibi şartlar getirdiği 
için, sıhhatin en mühim muha-
fızı namazdır. Ayrıca namazın, 
muhtelif uzuvların hareket et-
mesine, eklemlerin bükülmesine 
ve kasların gerilip gevşemesine 
imkân sağlayarak vücuda zindelik 
verdiği de bilinen bir hakikattir. 
Resulullah (sav), karnı ağrıyan 
Ebû Hüreyre Hazretlerine, “Kalk, 
namaz kıl! Çünkü namazda şifa 
vardır” buyurmuştur. (İbn-i Mâce, 
Tıb, 10; Ahmed, II, 390, 403) Dikkat 
edilirse, namazdaki hareketlerle 
insanın yaratılış şekli arasında 
tam bir uyum mevcuttur. Sanki 
insan namaz kılmak için yaratıl-
mıştır veya namaz insan fıtratına 
en uygun ibadettir. Diğer varlık-
lardan hiçbiri, insan formunda 
yaratılmadığı için, namazdaki ha-

reketleri tam olarak yapamazlar.
Namazı huşu içinde kılmak 

lazım. Allah’ sığınarak tertemiz 
bir şekilde ibadet etmek gerekir. 
İbadetlerde ve namazlarımızda 
huşuyu yakamak için özellikle şu 
maddelere dikkat etmek lazım. 1- 
Helal lokma. 2- Abdest sırasında 
gafletten sakınmak. 3- İlk tekbiri 
alırken kendini huzur-i ilahide bil-
mek. 4- Namaz dışında da Cena-
bıhakk’ı unutmamak. Yani ken-
dimizi günahlardan korumak için 
namaz dışında da Cenabıhak’la 
kalben beraber olmaya gayret 
etmemiz icap eder. Nitekim ayet-i 
kerimelerde şöyle buyrulmakta-
dır: “…Bilesiniz ki, kalpler ancak 
Allah’ı zikretmekle huzur bulur.” 
(er-Ra‘d, 28) “Allah’ı unutan ve 
bu yüzden Allah’ın da onlara 
kendilerini unutturduğu kimseler 
gibi olmayın! Onlar yoldan çıkan 
kimselerdir.” (el-Haşr, 19)

‘Secde et ve yaklaş’
Namazdaki bu ruhi derinlik, 

bizler için, yıldızlardaki ölçü-
ler mevkisinde. Biz bu ölçülere 
varamasak da onlara ne kadar 
yaklaşabilirsek, namazlarımızdan 
da o kadar istifade etmiş oluruz. 
Velhasıl Cenabıhak, “…Secde et 
ve yaklaş!” (el-Alak, 19) buyu-
rarak, yakınlığına vesile olacak 
keyfiyette namazlar kılmamızı 
emrediyor. Dolayısıyla namazda 
alnımızı secdeye koyarken, kal-
ben de Allah’ın huzurunda tazarru 
ve niyaz hâlinde bulunmalıyız. 
Bedenimizin kıblesi Kâbe olduğu 
gibi, kalbimizin kıblesi de Kâbe’nin 
Rabbi olmalıdır. Biz onu göremiyor 
olsak da onun bizi her an görmek-
te olduğu hissiyatıyla namazla-
rımızı kılmaya gayret etmeliyiz 
ki namaz bizim için bir miraç 
olsun… Yine namazın ikamesi için 
gereken mühim şartlardan biri de, 
erkeklerin cami veya mescitlerde 
cemaat hâlinde namaz kılmaları-
dır. Rasulullah sallallahu aleyhi ve 
sellem Efendimiz namazın cema-
atle kılınmasına o kadar ehemmi-
yet verirdi ki, mescide girdiğinde 
cemaatte kimlerin olup olmadığı-
na dikkat ederdi. Herhangi bir din 
kardeşini üç gün görememişse 
onu mutlaka sorardı. Uzaktaysa 
onun için dua eder, evindeyse 
ziyaret eder, hasta ise şifa dilerdi. 

Sahabeden Abdullah bin 
Şıhhîr  radıyallahu anh, 
Peygamber Efendimizin 
namazdaki hâlini şöyle 
tasvir ediyor: “Bir keresin-
de Rasulullah sallallahu 
aleyhi ve sellemin yanına 
gitmiştim. Namaz kılıyor 
ve ağlamaktan dolayı 
göğsünden, kaynayan kazan 
sesi gibi sesler geliyordu.” 
(Ebû Dâvûd, Salât, 158) Âişe 
radıyallahu anha validemiz 
de şöyle buyuruyorlar: 
“Rasulullah sallallahu 
aleyhi ve sellem namaza 
durduğu zaman, yüreğin-
den kazan kaynamasına 
benzer bir ses duyulurdu. 
Ezan okunduğu zaman, 
Allah’ın huzuruna çıkacağı 

için, etrafındakileri tanımaz 
hâle gelirdi.” (Ebû Dâvûd, 
Salât, 157; Nesâî, Sehv, 18) 
Peygamber Efendimizin her 
hâlini örnek alan müstesna 
şahsiyetlerden biri olan 
Hazreti Ömer radıyallahu 
anh suikasta uğrayıp ağır 
yaralandığında, kan kaybın-
dan bayılıyor, kendisini bir 
türlü ayıltamıyorlardı. Fakat 
namaz vakitleri girdiğinde 
biri kulağına eğilip; “Namaz 
ya Ömer, namaz!” diye 
seslenince, hayret verici bir 
iradeyle ayılıyor ve o hâliyle 
namazını eda ediyordu. 
Ardından da “Namazı olma-
yanın İslâm’da yeri yoktur!” 
deyip tekrar kendinden 
geçiyordu.

Ne ibretlidir ki; gözleri gör-
meyen, kendisini mescide 
götürüp getirecek kimse 
bulamayan, zehirli haşerat 
tehlikesiyle karşı karşıya 
olan bir sahabeye bile bu 
nebevi talimat verilmişti. O 
hâlde hiçbir meşru gerek-
çemiz olmadan cemaate 
iştirak etmemenin, ne 
dehşetli bir gaflet ve ziyanlık 
olduğunu düşünmemiz icap 
eder. Diğer taraftan, namaz 
bahsinde en çok dikkat et-
memiz gereken hususlardan 
biri de, dinin direği olan bu 
mühim ibadeti çocuklarımı-
za da kazandırabilmemizdir. 
“Ağaç yaşken eğilir” hük-
münce, yavrularımızı küçük 
yaşlardan itibaren namaza 

alıştırmalı, onları camilere 
götürmeli, hediyelerle teşvik 
etmeli, onlara namazın 
kıymet ve ehemmiyetini 
sevdirerek öğretmeliyiz. 
Bu hususta asla ihmal ve 
gevşeklik göstermemeliyiz. 
Unutmamalıyız ki çocuklar, 
cennete layık bir safiyetle 
doğarlar. Fakat anne-ba-
balar, çocuklarının manevi 
terbiyelerini ihmal ederlerse, 
o cennet kuşlarını Allah 
korusun yanlış bir yere uçu-
rurlar. Cenabıhak, namazı 
ciddiye almayıp onu gafletle 
kılanlara bile “Yazıklar ol-
sun!” buyururken, bir de 
namaz kılmamanın ne kadar 
vahim bir hâl olduğunu 
unutmamamız gerekir.

‘NAMAZI OLMAYANIN 
İSLAM’DA YERİ YOKTUR’

KÜÇÜK YAŞTAN İTİBAREN 
ÇOCUKLARINIZA  

NAMAZI ÖĞRETİN
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Fenerbahçe, Anderson Talisca transferini resmen açıkladı. Yapılan 
açıklamada “Kulübümüz Anderson Talisca’nın transferi konusun-

da anlaşmaya varmıştır. Oyuncu sağlık kontrolleri ve transfer 
görüşmelerini ilerletmek üzere İstanbul’a davet edilmiştir. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız” denildi. Dün akşam saatle-
rinde İstanbul’a gelen Anderson 

Talisca, sağlık kontrollerinden 
geçmesinin ardından resmen 

Fenerbahçe’ye katılacak.

TALISCA AÇIKLANDI

Kayserispor’un
gündemi Mutu
Süper Lig’de bir türlü istediği so-
nuçları alamayan Kayserispor’da 
teknik direktörlükten istifa eden Sinan 
Kaloğlu’nun yerine Adrian Mutu ismi 
gündeme geldi. Sezona Burak Yılmaz 
ile başlayan sarı kırmızılılar, sonrasın-
da anlaştığı Kaloğlu ile de başarı elde 
edemedi. Transfer yasağı nedeniyle 
sıkıntılı günler yaşayan Kayserispor, 
teknik direktörü adayları arasında yer 
alan Rumen teknik adam Adrian Mutu 
ile ilk teması kurdu. Şu anda Petrolul 
Ploiesti takımının başında yer alan 
Nefci ve Cluj takımlarını da çalıştıran 
Mutu’dan haber bekleniyor.

Galatasaray savunmaya
isim arıyor

Beşiktaş kadro
güçlendirecek

Süper Lig’de zirvede yer 
alan Avrupa Ligi’nde ya-
rışta var olan Galatasaray, 
kadrosundaki eksikleri 
gidermek için çalışmala-
rını sürdürüyor. İlk olarak 
Eyüpspor’dan Ahmed 
Kutucu’yu renklerine 
bağlayan sarı kırmızılılar, 
savunmadaki eksiklerini 
gidermek için en az 3 takvi-
ye daha yapmayı planlıyor. 
İlk olarak Southampton 
forması giyen Kyle Wal-
ker-Peters’in gündemine 

alan Galatasaray, 27 ya-
şındaki futbolcu için İngiliz 
ekibine yaklaşık 7 milyon 
avroluk teklif yaptı. Premier 
Lig ekibinin sezon sonunda 
sözleşmesi bitecek İngiliz 
futbolcu için kolaylık sağ-
laması bekleniyor. Stoper 
için PSG’den Milan Skriniar 
konusunda başarısız olan 
sarı kırmızılılar, Eintracht 
Frankfurt’tan Tuta, Lille’den 
Alexsandro, Chelsea’dan 
Axel Disasi için nabız 
yokladı.

Beşiktaş, Teknik Direktörü 
Ole Gunnar Solskjaer’in 
raporunu dikkate alarak 
kadrosundaki eksikleri 
gidermek için harekete 
geçiyor. Siyah beyazlı yöne-
tim, kanatlar için Borussia 
Dormund’tan 18 yaşındaki 
Julien Duranville, Herta 
Berlin’den 22 yaşındaki 

Derry Scherhant, Viborg 
FF’den 23 yaşındaki Sergin-
ho, Rennes’ten 26 yaşındaki 
Jota’yı gündemine aldı. Hull 
City’den Abdülkadir Ömür, 
Eintracht Frankfurt’tan Can 
Uzun ile de ilgilenen Be-
şiktaş yönetimi, Süper Lig’i 
yakından tanıyan Alexan-
der Sörloth’u da sordu.

Fenerbahçe Opet,
Valencia’ya konuk
Fenerbahçe Opet Kadın Basketbol 
Takımı, FIBA Kadınlar Avrupa Ligi 
ikinci tur F Grubu altıncı maçında 
bugün deplasmanda İspanya’nın Va-
lencia Basket ekibiyle karşılaşacak. 
İlk turda çıktığı 6 maçı da kazanarak 
grubunu lider bitiren sarı lacivertliler, 
ikinci turdaki 5 maçını da kazanarak 
F Grubu’nda da liderliği garantiledi. 
İstanbul’da oynanan maçta Fe-
nerbahçe Opet’e 92-56 ile yenilen 
ikinci sıradaki İspanyol ekibi, rövanşı 
almak için mücadele verecek. Sarı 
lacivertliler, Pabellon Fuente de San 
Luis’deki saat 21.15’te başlayacak 
maçta yenilmezliğini sürdürmek için 
oynayacak.

Basketbolda kupa
kura çekimi yapıldı
Basketbol erkeklerde ING Türkiye 
Kupası’nın kura çekimi gerçekleş-
tirildi. Türkiye Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nin ilk yarısını ilk 8’de 
tamamlayan takımların yer alacağı 
organizasyonda ilk maçlar 11-12 Şu-
bat’ta, Fenerbahçe Beko-Bahçeşehir 
Koleji, Mersinspor-TOFAŞ, Beşiktaş 
Fibabanka-Anadolu Efes, Karşıya-
ka-Galatasaray arasında tek maçlık 
eleminasyon sistemiyle oynanacak. 
Kazanan takımlar 14-16 Şubat’ta 
Şanlıurfa’da bulunan 11 Nisan Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilecek 4’lü 
finalde Türkiye Kupası’nın sahibi 
olmak için karşı karşıya gelecek.

Ara transferde ilk imzayı 
Ahmed Kutucu’ya attıran 
sarı kırmızılılar, kadrosu-
na katmak için sağ bek ve 
stoper aramaya başladı.

enerbahçe, Süper Lig’in enerbahçe, Süper Lig’in 
21. haftasında Gözte-21. haftasında Gözte-
pe’yi 1-0 geriden geldiği pe’yi 1-0 geriden geldiği 
maçta yenerek haftayı 3 maçta yenerek haftayı 3 

puan ile kapatmasını bildi. İlk yarıyı puan ile kapatmasını bildi. İlk yarıyı 
1-0 geride kapatan Sarı-lacivertliler, 1-0 geride kapatan Sarı-lacivertliler, 
ikinci yarıda 10 dakika içerisinde ikinci yarıda 10 dakika içerisinde 
attığı 3 golle maçı kazandı. Fener-attığı 3 golle maçı kazandı. Fener-
bahçe, sosyal medya hesabından bahçe, sosyal medya hesabından 
yayınladığı video ile devre arasında yayınladığı video ile devre arasında 
soyunma odasında yaşananları pay-soyunma odasında yaşananları pay-

laştı. Mert Hakan Yandaş’ın takımı laştı. Mert Hakan Yandaş’ın takımı 
ateşleyen ifadeleri sosyal medyada ateşleyen ifadeleri sosyal medyada 
viral oldu. Görüntülerde, Mert Hakan viral oldu. Görüntülerde, Mert Hakan 
Yandaş’ın takım arkadaşlarına mo-Yandaş’ın takım arkadaşlarına mo-
tivasyon vermek amacıyla oldukça tivasyon vermek amacıyla oldukça 
sert bir şekilde “Haydi çıkın ve kav-sert bir şekilde “Haydi çıkın ve kav-
ga edin biraz, kavga” demesi dikkat ga edin biraz, kavga” demesi dikkat 
çekti. Görüntülerde daha sonra çekti. Görüntülerde daha sonra 
araya giren kaptan Edin Dzeko’nun araya giren kaptan Edin Dzeko’nun 
ise ‘Maç bitmedi beyler, biz bu maçı ise ‘Maç bitmedi beyler, biz bu maçı 
çeviririz’ dediği görüldü.çeviririz’ dediği görüldü.

F
Fenerbahçe, Barcelona’dan Rennes’e transfer olan ve büyük Fenerbahçe, Barcelona’dan Rennes’e transfer olan ve büyük 
bir potansiyel taşıyan Mikayil Faye’i kadrosuna katmak için bir potansiyel taşıyan Mikayil Faye’i kadrosuna katmak için 
harekete geçti. Genç oyuncunun, Ligue 1’deki düşük perfor-harekete geçti. Genç oyuncunun, Ligue 1’deki düşük perfor-

mansı nedeniyle kariyerinde yeni bir sayfa açmak istediği mansı nedeniyle kariyerinde yeni bir sayfa açmak istediği 
belirtiliyor. Fransa basınına göre, Rennes Teknik Direktörü belirtiliyor. Fransa basınına göre, Rennes Teknik Direktörü 

Jorge Sampaoli, Faye’nin ayrılmasına sıcak bakıyor.Jorge Sampaoli, Faye’nin ayrılmasına sıcak bakıyor.

FAYE GÜNDEMDE

Galatasaray kaptanı Fernando Muslera yaptığı açıklamada “14 yıldır Galatasa-
ray’dayım. Bu kulüp benim milli takımda ilerlememi sağladı. Galatasaray, benim ha-
yatımın kulübü. Sezon sonunda, Galatasaray’dan ayrılma konusunda henüz yüzde 
100 bir karar vermiş değilim. Bu ailemle birlikte değerlendirdiğimiz bir konu” dedi.

Beşiktaş, Cen-Beşiktaş, Cen-
giz Ünder için giz Ünder için 
Fenerbahçe’ye Fenerbahçe’ye 
teklifte bulun-teklifte bulun-
du. Beşiktaş, du. Beşiktaş, 
27 yaşındaki 27 yaşındaki 
futbolcunun futbolcunun 
transferi için Fenerbahçe’ye transferi için Fenerbahçe’ye 
satın alma opsiyonlu kiralama satın alma opsiyonlu kiralama 
teklifi yaptı ve cevap için teklifi yaptı ve cevap için 
beklemeye geçti. Cengiz beklemeye geçti. Cengiz 
Ünder, İtalyan ekibi Torino’nun Ünder, İtalyan ekibi Torino’nun 
da transfer gündeminde yer da transfer gündeminde yer 
alıyor.alıyor.

MUSLERA ‘KARAR VERMEDİM’

CENGİZ CENGİZ 
ÜNDER’İ ÜNDER’İ 

İSTEDİİSTEDİ

Ligde son haftalardaki golleriyle performansını yükselten En-Nesyri, son 6 lig maçının 5’inde fileleri Ligde son haftalardaki golleriyle performansını yükselten En-Nesyri, son 6 lig maçının 5’inde fileleri 
havalandırmayı başardı ve bu süreçte 9 kez gol sevinci yaşadı. 27 yaşındaki futbolcu, Süper havalandırmayı başardı ve bu süreçte 9 kez gol sevinci yaşadı. 27 yaşındaki futbolcu, Süper 
Lig’deki gol sayısını da 12’ye çıkardı. En-Nesyri’nin, UEFA Avrupa Lig’deki gol sayısını da 12’ye çıkardı. En-Nesyri’nin, UEFA Avrupa 
Ligi’nde de 3 golü bulunuyor. Faslı yıldız ligde 12 Ligi’nde de 3 golü bulunuyor. Faslı yıldız ligde 12 
gol ve 3 asistle oynuyor. Öte yandan bu gol ve 3 asistle oynuyor. Öte yandan bu 
sezon Avrupa’nın 10 büyük liginde sezon Avrupa’nın 10 büyük liginde 
en fazla kafa golü atan oyuncu 7 en fazla kafa golü atan oyuncu 7 
golle Youssef En-Nesyri oldu. golle Youssef En-Nesyri oldu. 
Yıldız futbolcuyu 5’er kafa Yıldız futbolcuyu 5’er kafa 
golüyle Mateo Retegui, golüyle Mateo Retegui, 
Krzysztof Piątek, Krzysztof Piątek, 
Chris Wood,  Tim Chris Wood,  Tim 
Kleindienst, Kleindienst, 
5/11 ve Lo-5/11 ve Lo-
renzo Lucca renzo Lucca 
takip takip 
ediyor.ediyor.

EN-NESYRI AVRUPA ZİRVESİNDE

MERT HAKAN’IN SERT MERT HAKAN’IN SERT 
ÇIKIŞI SKORU DEĞİŞTİRDİÇIKIŞI SKORU DEĞİŞTİRDİ

‘KAVGA ‘KAVGA 
EDINEDIN
BIRAZ, BIRAZ, 
KAVGA’KAVGA’

Fenerbahçe’nin, Göztepe’yi geriden gelip yen-Fenerbahçe’nin, Göztepe’yi geriden gelip yen-
diği maça, Mert Hakan Yandaş’ın soyunma diği maça, Mert Hakan Yandaş’ın soyunma 
odasındaki konuşması damga vurdu. Kulübün odasındaki konuşması damga vurdu. Kulübün 
yayınladığı görüntülerde, Sarı lacivertli futbol-yayınladığı görüntülerde, Sarı lacivertli futbol-
cu, arkadaşlarına hitaben “Haydi çıkın ve kav-cu, arkadaşlarına hitaben “Haydi çıkın ve kav-
ga edin biraz, kavga” diye bağırdığı görüldü.ga edin biraz, kavga” diye bağırdığı görüldü.
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BODRUM FK
3 puana hasret

Basketbolda Dünya 
Kupası logosu tanıtıldı

Emin Müftüoğlu, Balkan Emin Müftüoğlu, Balkan 
Bisiklet Birliği Başkanı Bisiklet Birliği Başkanı 

Başkan Ertuğrul Doğan, Trabzonspor’un 
yalnızca sahada değil, ekonomik alanda 
da büyümeye devam edeceğini söyledi.

Balkan Bisiklet Birliği başkanlık seçimi, 
Arnavutluk’un Tiran şehrinde gerçekleşti-
rildi. 12 ülkenin federasyonlarının katıldığı 
seçimlere tek aday olarak giren Türkiye 
Bisiklet Federasyonu Başkanı, bütün ülke-
lerin oyunu alarak Balkan Bisiklet Birliği 
Başkanı oldu. İkinci kez başkan seçilmesi-
nin ardından ekip olarak çok mutlu olduğu-
nu ifade eden Müftüoğlu, “Türk bisikletinin 
Balkanlar’daki konumunu daha da güçlen-
diren çalışmalarımızın başarılı olması çok 
değerli. Bisiklet sporunun daha da gelişti-
rilmesi için sürdürülebilir stratejimize ve 
vizyonumuza bağlı kalacağız” dedi. 

‘TRABZONSPOR
örnek model olacak’

Trabzonspor Başkanı Er-
tuğrul Doğan, kulüp dergi-
sindeki yazısında kulübün 
geleceğini şekillendirecek 
tarihi adımların müjdesiyle 
dolu bir dönemeçte olduk-
larını belirtti. Ekonomik 
sürdürülebilirlik konusunda 
yapılan çalışmalardan bah-
seden Başkan Doğan, “Şenol 
Güneş Spor Kompleksi için-
deki stadyumun kulübümü-
ze tahsis edilmesi, yalnızca 
futbol değil, aynı zamanda 
ekonomik kalkınma merke-
zi olarak hizmet vermesini 
sağlayacaktır. Trabzonspor, 
saha içindeki başarılarının 
yanı sıra ekonomik sür-
dürülebilirlik açısından da 
örnek bir model oluştura-
caktır” diye konuştu. Camia 
olarak dönüm noktasında 

olduklarını aktaran Doğan, 
“Trabzonspor’un ruhunu 
yalnızca mali başarılarla 
açıklamak mümkün değil-
dir. Bu şehir, bu kulüp, alın 
teriyle, azimle ve mücadele 
ruhuyla şekillenmiştir. Yeni 
takviyelerle, sahadaki mü-
cadelemizin seviyesini daha 
da yukarı çıkara-
cağız. Trab-
zonspor, 
her zaman 
olduğu 
gibi, mü-
cadele 
etmeyi, 
üretmeyi 
ve ka-
zanmayı 
sürdüre-
cektir” ifade-
lerini kullandı.

 T.C. GÜLŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/29 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/29 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Hacılar köyü Saysın mevki 117 ada 9 

parselde tarla cinsinde kayıtlı 40.843,36 m2 taşınmazdır,2.sınıf kuru tarım arazisi 
vasfındadır,117 ada 23 ve 8 parsel ile bitişik durumdadır. İmarsızdır

Adresi : Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Hacılar Köyü
Kıymeti : 1.021.084,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Hacılar köyü Köyiçi mevki 101 ada 129 

parselde avlulu kargir ev cinsinde kayıtlı 1.036,51 m2 taşınmazdır,taşınmaz 
üzerinde 2 adet yapı vardır,alt katı depo, üst katı ise mesken olarak kullanılmaktadır.
Dairelerin giriş kapıları demir, iç kapıları ahşap, pencerelerin bir kısmı ahşap bir 
kısmı pvc doğramadır. Soba ile ısınmaktadır. Üst kata çıkış yapının ön kısmında 
bulunan merdivenlerden sağlanmaktadır. Üzerinde farklı yaşlarda Üzüm,Elma,Erik 
Kayısı ağaçları vardır,İmarsızdır

Kıymeti : 2.954.695,50 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Hacılar köyü Boğazağılı mevki 101 ada 

13 parselde tarla cinsinde kayıtlı 37.258,70 m2 taşınmazdır.Taşınmazın sınırları 
kısmen belli olup keşif günü itibari ile üzerinde hububat anızı bulunmaktadır. 
Taşınmaz üzerinde değer hesaplamasına konu olabilecek başkaca herhangi bir 
ağaç, yapı vb. bulunmamaktadır. 2.sınıf kuru tarım arazisi vasfındadır, yerleşik 
alan sınırı dışında kalmaktadır. imarsızdır

Kıymeti : 1.628.935,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160248

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 13:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 13:31

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:04
Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:04
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:04
Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:04

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 11:05
Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 11:05
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 11:05
Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 11:05

 T.C. YATAĞAN 2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/2-3-4 (Seri 3 adet dosya)
KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü vekili tarafından mahkememizin; 

1-2025/2 esas sayılı dosyasından, davalılar Fatma Uysal, Savaş Uysal ve Gülderen 
Erdal aleyhine, Muğla ili Yatağan ilçesi Kadıköy Mahallesi Yayla Mevki 154 ada 11 
parsel sayılı taşınmazın 603,32 m2 lik kısmında daimi irtifak hakkı,2-2025/3 esas 
sayılı dosyasından, davalılar Sultan Koca, Birgül Kocasarı, Remzi Koca, Gülşen 
Şener ve Reyhan Koca aleyhine, Muğla ili Yatağan ilçesi Kadıköy Mahallesi Çengeller 
Mevki 131 ada 3 parsel sayılı taşınmazın 338,02 m2 lik kısmında daimi irtifak hakkı,

3-2025/4 esas sayılı dosyasından, davalılar Ayhan Sarı, Aytekin Sarı, Kemal Sarı, 
Leyla Özsoy, Nurgül Uzun ve Ünfer Sarı aleyhine, Muğla ili Yatağan ilçesi Kadıköy 
Mahallesi Yayla Mevki 149 ada 12 parsel sayılı taşınmazın 509,57 m2 lik kısmında 
daimi irtifak hakkı,

TEİAŞ Genel Müdürlüğü yatırım programında yer alan 380 kV Yatağan-Denizli Batı-
Denizli 4 E.İ.H. Yatağan-Denizli Batı kısmı güzergahının bir kısımda değişiklik olması 
nedeniyle bu güzergaha isabet eden taşınmazlara yönelik TEİAŞ Genel Müdürlüğü 
Yönetim Kurulunun 13/07/2021 tarih ve 22-15 nolu kamu yararı kararı alındığı, bu 
kararın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının 11/08/2021 tarih ve 72303 sayılı olur 
yazısı ile onaylandığı, bu kapsamda belirtilen güzergahlara rastlayan taşınmazların 
kamulaştırma bedellerinin tespiti ile davalılar adına bankaya yatırılması ve TEİAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tapuya tesciline karar verilmesi talep edilmiş olmakla, 
mahkememizce belirlenecek kamulaştırma bedelleri Yatağan Ziraat Bankası Şubesine 
yatırılacak olup, konuya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin 
ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, hak 
sahiplerinin son ilandan itibaren bir ay içinde itiraz etmedikleri takdirde kamulaştırma 
bedellerinin zilyetlere ödenmesine karar verileceği 2942 Sayılı Yasanın 10. maddesinin 
4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR. 17/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162986

vrupa Ligi’nde, vrupa Ligi’nde, 
Türkiye’yi temsil Türkiye’yi temsil 

eden Galatasaray, eden Galatasaray, 
Fenerbahçe ve Be-Fenerbahçe ve Be-
şiktaş yola devam şiktaş yola devam 

etmenin hesabını yapıyor. etmenin hesabını yapıyor. 
Sarı kırmızılılar ilk 8 içinde Sarı kırmızılılar ilk 8 içinde 
yer alabilmenin planlarını yer alabilmenin planlarını 
yaparken, ligde zirve için yaparken, ligde zirve için 
yarıştığı sarı lacivertliler ve yarıştığı sarı lacivertliler ve 

ligde kötü gitse de Avrupa ligde kötü gitse de Avrupa 
şansını sürdüren siyah be-şansını sürdüren siyah be-
yazlılar ilk 24 içinde kalmak yazlılar ilk 24 içinde kalmak 
için son doksan dakikaya için son doksan dakikaya 
hazırlanıyorlar.hazırlanıyorlar.

A

Süper Lig’de zirve yarışına giren Galatasaray, Fenerbah-
çe, kendisini bulmaya çaba harcayan Beşiktaş, Avrupa 
Ligi’nde üst tura çıkmanın hesaplarını yapmaya başladı.

GALATASARAYGALATASARAY

Kötü başladığı Avrupa Kötü başladığı Avrupa 
Ligi’nde sonuncusu Ligi’nde sonuncusu 
yenilgisiz İstanbul’a yenilgisiz İstanbul’a 
gelen Athletic Bilbao gelen Athletic Bilbao 
karşısında 3 galibiyet karşısında 3 galibiyet 
alan Beşiktaş, son haf-alan Beşiktaş, son haf-
taya toplam 9 puanla taya toplam 9 puanla 
24’üncü sırada girdi. 24’üncü sırada girdi. 
7 puanla 26’ncı sırada 7 puanla 26’ncı sırada 
yer alan Twente’ye yer alan Twente’ye 
konuk olacak siyah konuk olacak siyah 
beyazlılar kazanması beyazlılar kazanması 
hâlinde diğer sonuç-hâlinde diğer sonuç-
lara bakmaksızın lara bakmaksızın 
play-off turunu garan-play-off turunu garan-
tileyecek. Beraberlik tileyecek. Beraberlik 
hâlinde birçok takımın hâlinde birçok takımın 
oynayacağı maçın oynayacağı maçın 
sonucunu bekleyecek sonucunu bekleyecek 
temsilcimiz, yenilgi temsilcimiz, yenilgi 
hâlinde Avrupa’ya hâlinde Avrupa’ya 
veda edecek.veda edecek.

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ

Son haftaya 9 puanla 23’üncü sırada Son haftaya 9 puanla 23’üncü sırada 
giren Fenerbahçe, son maçında Midtjyl-giren Fenerbahçe, son maçında Midtjyl-

land’a konuk olacak. Geride kalan 7 land’a konuk olacak. Geride kalan 7 
maçta 2 galibiyet, 3 beraberlik, 2 yenil-maçta 2 galibiyet, 3 beraberlik, 2 yenil-
gi alan sarı lacivertliler, Danimarka’da gi alan sarı lacivertliler, Danimarka’da 

10 puanla 19’uncu sıradaki rakibini 10 puanla 19’uncu sıradaki rakibini 
yendiği taktirde 12 puanla play-offyendiği taktirde 12 puanla play-off

turunda yer alma hakkını elde ede-turunda yer alma hakkını elde ede-
cek. Beraberlik hâlinde 10 puan -2 cek. Beraberlik hâlinde 10 puan -2 

averaja sahip olacak temsilcimizin averaja sahip olacak temsilcimizin 
devam etmesi farklı maçlarda devam etmesi farklı maçlarda 

alınacak sonuçlara bağlı olarak alınacak sonuçlara bağlı olarak 
belirlenecek.belirlenecek.

FENERBAHÇEFENERBAHÇE

ÜÇ BÜYÜĞÜNÜÇ BÜYÜĞÜN
AVRUPA HESABIAVRUPA HESABI

Avrupa Ligi’nde son haftada alınan sonuçlara Avrupa Ligi’nde son haftada alınan sonuçlara 
göre Türk takımlarının şu anki sıralaması göre Türk takımlarının şu anki sıralaması 

değişmediği takdirde, Avrupa arenasında bir değişmediği takdirde, Avrupa arenasında bir 
Türk derbisi olasılığı ortaya çıkacak. Sıralama Türk derbisi olasılığı ortaya çıkacak. Sıralama 
değişmediği durumda 9’uncu Galatasaray, 23 değişmediği durumda 9’uncu Galatasaray, 23 
ya da 24’üncü sırada yer alan Fenerbahçe ya ya da 24’üncü sırada yer alan Fenerbahçe ya 

da Beşiktaş ile eşleşecek.da Beşiktaş ile eşleşecek.

TÜRK TÜRK 
DERBİSİ DERBİSİ 

OLASILIĞIOLASILIĞI

Katar’da düzenlenecek 
FIBA Basketbol Dünya 
Kupası 2027’nin logosunu 
ve resmi görsel kimliği tanı-
tıldı. FIBA Basketbol Dünya 
Kupası 2027, Katar tarafın-
dan düzenlenecek. Tur-
nuva, Orta Doğu ve Kuzey 
Afrika (MENA) bölgesinde 

düzenlenen ilk edisyon olarak tarihe geçecek. Ayrıca, 
FIBA’nın tek bir şehirde düzenlediği en büyük orga-
nizasyon olacak. Turnuvanın logosu, Katar’ın tarihin-
den ilham alınarak tasarlandı ve Katar kültürünün 
prestij ve gelenek sembolü olan “Bişt”ten esinlenildi. 
Logo, başarıyı, gururu ve farklılığı simgeliyor.

Ligde Eyüpspor’a mağlup olan 
Bodrum FK, galibiyet hasretini 
5 maça çıkardı. Süper Lig’de 16 
puanla 16’ncı sırada yer alan 
yeşil-beyazlılar, 15’inci basa-
maktaki Konyaspor’un 5 puan 
gerisinde kaldı. Bodrum FK’nın 
başında çıktığı 10 lig maçında 
1 kez galibiyet sevinci yaşayan 
teknik direktör Volkan Demirel, 
gösterilen performanstan mut-
lu, alınan skorlardan mutsuz 
olduklarını dile getirdi. Demirel, 
açıklamasında “İyi oynuyoruz, ancak bir türlü sonuca gide-
miyoruz. Toplamda 32 kez ceza alanına girip 17 şut çekmişiz. 
İsabet ise 2 tane. Bunu irdeleyeceğiz” dedi.

Hem yerel liginde hem Av-Hem yerel liginde hem Av-
rupa Ligi’nde yenilmeyen rupa Ligi’nde yenilmeyen 

tek takım olan Galatasaray, tek takım olan Galatasaray, 
Ajax deplasmanına gide-Ajax deplasmanına gide-

cek. Play-offcek. Play-off
turunu garantileyen turunu garantileyen 

sarı kırmızılılar, sarı kırmızılılar, 
Avrupa’da devam Avrupa’da devam 

hakkını alan hakkını alan 
Ajax’ı yenerek ilk Ajax’ı yenerek ilk 

8 içinde kalmak 8 içinde kalmak 
için oynayacak. 13 için oynayacak. 13 

puana ve +4 averaja puana ve +4 averaja 
sahip temsilcimiz, sahip temsilcimiz, 
beraberlik hâlinde beraberlik hâlinde 

bile üstünde yer bile üstünde yer 
alan takımların alan takımların 

olası puan olası puan 
kayıplarına kayıplarına 

bağlı ola-bağlı ola-
rak ilk 8 rak ilk 8 

içinde yer içinde yer 
alabilecek.alabilecek.



Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Plastik kullanımı, sağ-
lık sorunlarından sosyal, 
ekonomik ve çevresel 
krizlere kadar ciddi ve geniş 
kapsamlı problemlere yol 
açarken Birleşmiş Milletler 
Çevre Programı’nın (UNEP) 
verilerine göre, dünyada her 
dakikada bir milyon plastik 
şişe satın alınıyor ve her yıl 5 
trilyon plastik poşet kullanı-
lıyor. Plastik üretimi 1970’ler-
den bu yana diğer mater-
yallerden daha hızlı artış 
gösterirken, tarihsel büyüme 
eğilimlerinin devam etmesi 
hâlinde hâlihazırda ortalama 
yıllık 460 milyon ton olan 
küresel plastik üretiminin 
2050’ye kadar 1,1 milyar tona 
ulaşması bekleniyor.

Plastik üretimi kaynaklı 
sera gazı emisyonları-
nın, 2040 yılında toplam 
emisyonların yüzde 5’ini 
oluşturacağı öngörülürken 
bunun da çevre felaketleri 
ve küresel ısınmayı hızlan-
dırdığı belirtiliyor. Uzmanlar 
plastik kirliliği ile mücadele-
de geri dönüşümün önemli 
olduğunu ve Türkiye’nin Sıfır 
Atık Projesi ile geri dönü-
şüm oranını yüzde 11’den 
yüzde 35’e kadar çıkardığını 
belirtiyor. Tüm plastiklerin 
yaklaşık yüzde 36’sı gıda ve 
içecek kapları için tek kul-
lanımlık plastikler de dâhil 
ambalajlamada kullanılıyor 
ve bunların yaklaşık yüzde 
85’i çöplüklere gidiyor veya 
geri dönüşüme uğrama-
dan atık hâline geliyor. Tek 
kullanımlık plastik ürünle-
rin yaklaşık yüzde 98’inin 
fosil yakıt ve benzeri ham 
maddelerden üretildiği göz 
önüne alındığında, fosil yakıt 

bazlı plastik üretimi, kullanı-
mı ve bertarafıyla ilişkili sera 
gazı emisyonları seviyesinin 
2040’a kadar küresel karbon 
bütçesinin yüzde 19’una 
çıkması öngörülüyor. Dünya 
genelinde ortaya çıkan mil-
yonlarca ton plastik atık geri 
dönüştürülemiyor. Bunların 
bir kısmı çevreye yayılırken 
diğer kısmı ise yakılarak 
bertaraf ediliyor. Bugüne 
kadar üretilen 7 milyar ton 
plastik atığın yalnızca yüzde 
10’unun geri dönüştürüldüğü 
tahmin edilirken, filtreleri 
minik plastik lifler içeren 
sigara izmaritleri, en yaygın 
plastik atık olarak biliniyor. 

Geri dönüşüm önemli
Plastik üretimi, kullanımı 

ve geri dönüşümü hakkında 
soruları yanıtlayan Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Çevre Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ece 
Ümmü Deveci, her alanda 
farklı şekillerde kullanılan 
plastiğin petrokimyasal bir 
ürün olduğunu söyledi.

Geri dönüşüm sürecinin 
genel olarak kaynağında 
ayrı toplamayla gerçekleş-
tiğini, ambalajlı ürünlerde 
de tehlikeli atık içermeyen 
materyallerin ayrı toplanarak 
geri dönüşüm sürecine dâhil 
edildiğini anlatan Deveci, çöp 
depolama sahasına karışık 
gönderilen ürünlerde ayrım 
yapıldığında ise ancak yüzde 
5 ila 10’luk kısmın ayrılabil-
diğinin, bunların da oldukça 
kirli ve tekrar kullanımı zor 
olan malzemeler olduğunun 
altını çizdi.

İnsanların, çöpü, evden 
uzaklaştırıp kurtulmaları ge-

reken madde olarak gördüğü 
tespitini paylaşan Deveci, 
geri dönüşüm sektörü ta-
rafından ham madde olarak 
kullanılan çöplerden, kayna-
ğında doğru ayrıldığı zaman, 
farklı alanlarda yararlanıla-
bileceğini ve bunun sağlan-
ması için de halk, belediye ve 
geri dönüşüm sektörünün bir 
arada hareket etmesi gerek-
tiğini kaydetti. AA

Elazığ Tarım ve Orman Müdürlüğüne bağlı Keban Su Ürünleri Üretim Tesisinde geçtiğimiz yıl 
20 milyon yavru alabalık üretimi gerçekleştirildi. Keban Su Ürünleri Üretim Tesisinde önemli 

miktarda yavru alabalık üretimi yapıldı. 2024 yılı içerisinde 20 milyon yavru alabalığın 
üretildiği tesiste sağım da devam etti. Üretilen balıklar bölgede 16 ilin iç sularına ve 

Azerbaycan’ın Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti’ne gönderildi. İHA

KEBAN’DA 20 MİLYON YAVRU ALABALIK ÜRETİLDİ
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Uzmanlar, plastik 
üretimi kaynaklı sera 
gazı emisyonlarının, 
2040 yılında toplam 
emisyonların yüzde 
5’ini oluşturacağını 
öngörürken bunun 
da çevre felaketleri 
ve küresel ısınmayı 

hızlandırdığını belirtiyor.
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31 yaşındaki Ayşenur Yılmaz, Kütahya 
Evliya Çelebi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde ilk kez gerçekleştirilen 
biyonik kulak (koklear implant) ame-
liyatıyla sağlığına kavuştu. Yılmaz’ı 
ziyaret eden Biyonik Kulaklı İşitme 
Engelliler Derneği Başkanı Nimet 
Sarıkaya yaptığı açıklamada, “Biyonik 
Kulaklı İşitme Engelliler Derneği olarak, 
koklear implant cihazı kullanan işitme 
engelli bireylerle sürekli iletişim hâlin-
deyiz. Hastanemizde gerçekleştirilen 
ilk biyonik kulak ameliyatını olan Ayşe-
nur Yılmaz’ı ziyaret ettik. Gerçekleşen 
operasyon sonrası hastamızın durumu 
gayet iyi. Ameliyatın başarıyla geçmesi 

hepimizi sevindirdi” dedi.
Sarıkaya, devletin sosyal devlet 

ilkesi gereği ameliyatın tüm mas-
raflarını karşıladığını vurgulayarak 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, hastane 
yetkililerine ve ameliyatı gerçekleştiren 
Prof. Dr. Nadir Yıldırım ile KBB Uzmanı 
Dr. Mehmet Varol’a teşekkür etti. 
Ayrıca, Kütahya’da bu tür ameliyatların 
yapılabilmesinin büyük bir kazanım 
olduğunu belirterek, artık başka şehir-
lere gitmeye gerek kalmadığını söyledi. 
Dernek olarak hastanın cihazdan en iyi 
şekilde faydalanabilmesi için eğitim 
ve rehabilitasyon sürecinde destek ver-
meye devam edeceklerini ifade etti. 

Doğa Koruma Milli Parklar 13. 
Bölge Müdürlüğü veterinerleri 

bakımını yaptıkları kara çaylak 
kuşlarını doğaya bıraktı. İhbar 

üzerine Doğa Koruma Milli 
Parklar 13. Bölge Müdürlüğü 

ekiplerince teslim alınan iki 
kara çaylak kuşu; bakım ve 

beslemeleri tamamlandıktan 
sonra doğaya geri bırakıldı. 

Kuşların doğaya ve özgürlüğe 
kanat çırpmaları ekipler tara-

fından görüntülendi. İHA
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Plastik kullanımının arttığı bir 
senaryoda çevresel krizlerle 
karşı karşıya kalınacağı uya-
rısında bulunan Prof. Deveci, 
sözlerini şöyle tamamladı: 
“Plastik hayatımızın her yerin-
de. Hastaneye gidiyorsunuz, 
size serum takıyorlar, plastik. 
O yüzden bundan hemen 
vazgeçemeyiz ama başka bir 
şekle getirmemiz gerekiyor. 
Bu durum turizme de ket vu-
racak. Hiç kimse plastiklerle 
dolu denize girmek istemez. 
Ekosistem tahrip olduğu 
için artık son zamanlarda da 
söyleniyor ‘Balık mı yiyorsun, 
plastik mi?’ Bunlar da işin 
içine girecek. Rekreasyon 
bölgeleri değersizleşecek. 
Plastik kullanımı artarak de-
vam edecek olursa bizi zorlu 
günler bekliyor.”
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Kütahya Evliya Çelebi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde ilk kez gerçekleştirilen biyonik kulak 

ameliyatı başarıyla tamamlandı. Biyonik Kulaklı İşitme 
Engelliler Derneği Başkanı Nimet Sarıkaya ve dernek 
üyeleri, ameliyat edilen Ayşenur Yılmaz’ı ziyaret etti.


